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FORORD

Denne publikation indgår i rækken af registraturer over kommunear
kiver, som Landsarkivet for Sjælland, Lolland-Falster og Bornholm 
i de senere år har udarbejdet. Registraturen omfatter alle arkiva
lier i Landsarkivet fra de kommuner som i 1970 blev sammenlagt til 
Rønne primærkommune.

Landsarkivet har som hovedregel modtaget alle arkivalier fra de 
kommunale forvaltninger frem til 1970; dog opbevares en række 
ældre sager fortsat hos kommunen selv, først og fremmest sager i 
teknisk forvaltning. En række yngre sager og protokoller fra årene 
efter 1970 er ligeledes afleveret.

Rønne kommune har overladt arkivernes ordning og registrering til 
Landsarkivet. Arbejdet er udført af cand. mag. Vibeke Filipsen 
under tilsyn af arkivar Jan Kanstrup.

Arkivalierne er underkastet de til enhver tid gældende bestemmel
ser om tilgængelighed for arkivalier af offentlig herkomst.

Landsarkivet, København, november 1989

Grethe Ilsøe 
landsarkivar
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Indledning

1. Kommunalreformen

Med kommunalreformen af 1970 skete der på Bornholm, som i 
resten af landet, en række administrative omlægninger, 
der bl.a. resulterede i oprettelsen af den nye primærkom
mune, Rønne. Primærkommunen trådte i stedet for den gamle 
Rønne købstad og landkommunen Knudsker. To forskellige 
sæt love, anordninger m.m. regulerede de to kommune
typers virksomhed.

2. Købstadskommunerne 1869 - 1970

Ved anordningen af 24. oktober 1837 skete der en styrkel
se af de besiddende borgeres indflydelse på købstædernes 
styrelse. Den valgte borgerrepræsentation blev først og 
fremmest ansvarlig for købstædernes økonomiske anliggen
der, ligesom den udpegede medlemmerne til de forskellige 
kommissioner. Byfogeden (magistraten) havde dog stadig 
den afgørende indflydelse på købstadens styrelse, som i 
øvrigt fortsat foregik under amtmandens tilsyn.

Ved lov af 26. maj 1868 om købstadskommunernes styrel
se opnåede købstæderne selvstyre i moderne forstand. 
Ganske vist var den kongevalgte byfoged - nu med titel af 
borgmester - født formand for byrådet, men bestemmelses
retten lå hos det samlede byråd, og hos de faste udvalg 
som afløste de gamle kommissioner. Forretningsgangen var 
fastlagt i en styrelsesvedtægt for hver enkelt købstad. 
Endelig blev amtmandens tilsyn afskaffet, og erstattet af 
Indenrigsministeriets mere lempelige tilsyn.

Valgretten til byrådet var blevet udvidet i 1855, men 
først ved en lovændring i 1908 blev den almindelig og 
lige, både for kvinder og mænd.

Den kongevalgte borgmester blev i 1919 erstattet med 
en byrådsvalgt borgmester.
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Købstædernes antal va r  svagt stigende gennem perioden; 
deres folketal derimod stærkt stigende. Det gav særlige 
problemer i forhold til de omliggende landkommuner.

De gamle købstadskommuners areal var sædvanligvis be
grænset til selve den bymæssige bebyggelse og de aller- 
nærmest liggende marker. Det betød, at byudviklingen i 
stort omfang måtte foregå på de omkringliggende landkom
muners område. I Knudsker udviklede der sig således også 
forstadsbebyggelse til Rønne fra ca. 1950 og frem.

Problemet eksisterede allerede i midten af 1800-tal- 
let, men på det tidspunkt modsatte købstæderne sig 
normalt forstædernes indlemmelse. Beboerne var i stort 
omfang arbejdere og fattigfolk, som ville belaste købsta
dens udgifter til fattigforsorg, skolevæsen og veje, mv., 
uden at give nogen særlig skatteindtægt.

Indlemmelser kom derfor kun i stand efter lange tov
trækkerier, og i nogle tilfælde blev der oprettet særlige 
"landdistrikter", f.eks. ved Allinge-Sandvig og Hasle 
købstæder. Disse landdistrikter havde fattigvæsen fælles 
med købstaden.

I 1900-tallet voksede købstædernes interesse for ind
lemmelse af omegnsdistrikter, i takt med det stigende 
skattegrundlag hos beboerne. Og omvendt modsatte beboerne 
sig nu som regel ophævelsen af deres "skattely" i en 
billig landkommune.

Der skete visse indlemmelser ved lov i hvert enkelt 
tilfælde, men den endelige regulering fandt først sted 
ved kommunalreformen i 1970.

3. Landkommunerne 1842-1970

Landkommunerne blev etableret ved forordning af 13. 
august 1841. Heri blev det bestemt, at der fra 1. januar 
1842 i alle hidtidige fattigforsørgelsesdistrikter (=sog- 
nedistrikter) skulle oprettes sogneforstanderskaber til
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bestyrelse af beboernes kommunale anliggender.
Ved lov af 6. juli 1867 om landkommunernes styrelse 

ændredes sogneforstanderskabet til et sogneråd bestående 
af et ulige antal medlemmer, der selv valgte formand. 
Sognerådet skulle bestyre samtlige sognekommunale anlig
gender under amtsrådets overtilsyn, og skulle indhente 
dettes samtykke i sager, der ville pådrage kommunen 
varige og større økonomiske forpligtelser. Amtsrådet re
viderede også landkommunernes regnskaber.

I henhold til lov om landkommunernes styrelse af 25. 
marts 1933 skulle sognerådet affatte en vedtægt til amts
rådets stadfæstelse med regler for ordningen af kommunens 
kasse- og regnskabsvæsen. Vedtægten skulle tillige inde
holde bestemmelser om nedsættelse af faste udvalg.

Fra 1. april 1970 ophævedes såvel landkommuner som 
købstadskommuner til fordel for de nuværende primærkommu
ner.

I 1842 var der ialt 1.021 landkommuner. I 1930 var antal
let ved delinger og gennem inkorporeringen af de sønder
jyske kommuner (efter 1920) nået op på 1.312.

I 1960-erne gik tendensen i modsat retning: kommune
sammenlægningerne tog fart, og landkommunernes antal 
faldt til 993. Ved kommunalreformen 1970 blev antallet af 
primærkommuner (excl. Københavns Kommune) 277.

4. Byen og sognet

Karakteristisk for Bornholm er den næsten fuldstændige 
mangel på landsbyer. Landbefolkningen bor og har altid 
boet spredt, medens der til gengæld findes et betydeligt 
antal større og mindre byer.
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Befolkningsudviklingen 1840-1970 
i Rønne kommunes område

1840 1870 1901 1921 1935 1950 1965 1970

Rønne
1869-1970

4055 5505 9292 10336 10898 12696 13216

Knudsker
1842-1970

505 602 767 950 1153 1607 2707

Rønne komm. 
1970 ff.

15495

Befolkningsudviklingen i Rønne og Knudsker fremgår af 
ovenstående tabel, hvis tal er hentet fra Danmarks Stati
stiks publikationer. Her er det karakteristiske, at be
folkningstallet er stigende både i købstaden og landsog
net, og at der i Knudsker kommune opstår forstadsbebyg
gelse til Rønne. I 1965 var således 1945 beboere bosat i 
disse "forstæder”.

Situationen afspejler det forhold, at Rønne købstad 
var egnens såvel som hele øens ubestridte centrum gennem 
hele perioden, både administrativt og økonomisk. Hertil 
kommer - som forklaring på købstadsbefolkningens støtte 
vækst - Rønnes stilling som bornholmsk trafikknudepunkt. 
Det gjaldt skibsforbindelsen til København og jernbanerne 
fra Rønne til Nexø, (nedlagt 1968), Allinge-Sandvig (ned
lagt 1953) og Gudhjem via Åkirkeby (nedlagt 1952). Er
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hvervsmæssigt dominerer fiskeri, håndværk og industri og 
især kan her fremhæves sten- og lerindustrien.

Befolkningsudviklingen i Knudsker var som nævnt stig
ende i modsætning til den traditionelle danske landkommu
ne med vækst gennem 1800-tallet, herefter stagnation og 
tilbagegang i folketal. Også Knudsker kendetegnes ved sit 
forholdsvis store antal industrivirksomheder (Granit- og 
stenbrud, ler- og kaolin- værker, asfaltfabrik), således 
at flere var beskæftiget ved håndværk og industri end ved 
landbrug i 1950.

Det var derfor naturligt at kommunalreformens princip
per blev efterlevet konsekvent gennem dannelsen af Rønne 
primærkommune i 1970.

5. Arkivet

Registraturen omfatter de bevarede arkivalier fra den 
kommunale forvaltning, i overensstemmelse med landsarki
vets sædvanlige definition. Da denne ikke er selvindly
sende, skal der hér redegøres for nogle markante træk:

- Arkivalier vedrørende fattiqvæsen og skolevæsen i land
kommunerne indtil 1867 findes i pastoratsarkiverne. Om 
de frie fattigkasser mm. 1856 ff., se Brugervejlednin
gen.

- Arkivalier fra Rønnes skoler findes hos Bornholms 
lokalhistoriske Arkiv på Centralbiblioteket i Rønne.

- Derimod omfatter kommunearkivet arkivalier fra andre 
helt eller delvis kommunale institutioner og hverv, for 
eksempel kommunale værker, hjælpekassen, og legater.

Ved registreringen af de forskellige arkivalietyper (for-
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handlingsprotokoller, sager, regnskaber m.v.) og herunder 
de enkelte arkivalske enheder (d.v.s. hvert bind og 
pakke), er nummereringen sket i overensstemmelse med 
Landsarkivets modelregistratur for kommunearkiver.

Modelregistraturen er udsendt som særlig publikation; 
den omfatter også et omfattende alfabetisk og systematisk 
stikordsregister. Modelregistraturens hovedgrupper er 
trykt som bilag 1.

Med hensyn til arkivaliernes indplacering i modelregi
straturen, kan der gøres opmærksom på følgende særlige 
forhold:

- Gruppe 10 (kommunalbestyrelsen) omfatter sagsmateriale 
vedrørende samtlige kommunale forhold. Rækkerne af em
neordnede sager og af kronologisk henlagte sager omfat
ter således også arkivalier som hører til en bestemt 
emnegruppe. Kun protokoller er konsekvent henført til 
deres emnegruppe.

- De emneopdelte korrespondancesager er for Knudskers 
vedkommende er til dels henlagt efter det såkaldte Od
der-system, hvis opbygning ret nøje svarer til modelre
gistraturens; en præcis oversigt kan findes i de trykte 
udgaver af Odderplanen, i den udgave som er benyttet af 
kommunen. - Rønne købstad har benyttet det såkaldte DK- 
system til sine korrespondancesager; hovedemnegrupper
ne i DK-systemets 2. udgave er trykt som bilag 2.

- Regnskabsmateriale er som hovedregel anbragt under 
gruppe 13 (Kasse- og regnskabsvæsen). Specielle regn
skaber (typisk socialregnskaber) findes dog normalt i 
pågældende emnegrupper. Desuden henledes opmærksomheden 
på, at årsregnskaber samt regnskaber behandlet af kom
munalbestyrelsen, både i Rønne og Knudsker desuden må
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søges i rækken af journalsager (gruppe 10).

6. Brugervejledning i almindelighed

Den enkelte arkivalske enhed er betegnet med et emnenum
mer og et løbenummer (f.eks. 42-0/3, hvor 42-0 er emne
nummeret, og 3 er løbenummeret, der angiver at der er 
tale om tredie pakke eller bind inden for gruppen).

Særlige forhold ved en gruppe af arkivalier eller ved 
en enkelt enhed, anføres i anmærkninger (forkortet Anm.).

Ved enhver bestilling af arkivalier skal nummerbeteg
nelsen benyttes, sammen med angivelse af kommunens navn 
(f.eks. Knudsker kommunearkiv, 10-0/1, når der ønskes 
sognerådets forhandlingsprotokol 1855-1867). Se eksempel 
på en udfyldt bestillingsseddel side 16.

Ved historiske undersøgelser kan oplysninger fra kommune- 
arkivet sjældent stå alene. Informationer om lokalsamfun
det må også søges i arkiverne fra andre lokale myndighe
der, for eksempel pastorater, retsbetjente, amter og 
amtsråd, og i centraladministrationens arkiver. Informa
tioner derfra vil supplere kommunearkivet, og kan i mange 
tilfælde erstatte arkivalier som er gået tabt i kommune
arkivet .

Når man søger oplysninger i kommunearkivet om et 
bestemt emne, må man være klar over at registraturens em
neopdeling er meget ufuldstændig.

Hvis der ønskes oplysninger om for eksempel det kommu
nale skolevæsen, er det derfor ikke tilstrækkeligt at 
søge under hovedgrupperne 50-57 (Skolevæsen). Oplysninger 
kan nemlig også forventes at være i

- gruppe 10 (kommunalbestyrelsen), for eksempel i sogne-
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rådets forhandlingsprotokoller, og i de emneordnede 
korrespondancesager,

- gruppe 13 (Kasse- og regnskabsvæsen), i form af skole
regnskaber,

- den pågældende skoles særlige arkiv på Bornholms lokal
historiske Arkiv.

Desuden henledes opmærksomheden på Rønne Rådstue, hvis 
arkiv indeholder materiale om købstaden, af gode grunde 
hovedsageligt før, men også efter 1868. Til materiale 
vedr. tiden efter 1868 vil der dog normalt være henvis
ninger i den her foreliggende registratur.
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7. Brugervejledning: Rønne fattigvæsen

Materiale vedrørende såvel det kommunale fattigvæsen som 
de frie fattigkasser er i Rønne rådstue/købstadskommune i 
perioden 1856-1907 meget omfattende. Nedenstående korte 
introduktion skal opfattes som en generel administrati
onshistorie skrevet med henblik på at fremdrage et par 
eksempler på, hvorledes dette materiale fra Rønne lader 
sig anvende.

Før De frie Fattigkassers oprettelse.

Fattigloven af 1803 fastslog, at det var kommunens pligt 
at forsørge sine egne fattige samtidig med, at man under
stregede, at alle der ikke kunne ernære sig selv, skulle 
modtage hjælp af samfundet. Denne fattighjælp finansiere
des v.h.a. en særlig skat, der primært blev udbetalt i 
naturalier (se Rønne rådstue, Fattigvæsenets regnskaber). 
Fattigkassens midler bestyredes af præsten, politimeste
ren, den største lodsejer samt fattigforstanderne (se 
Rønne rådstue, Fattigkommissionens forhandlingsprotokol
ler ).

Efter De frie Fattigkassers oprettelse.

Krigen 1848-50 aktualiserede en debat om årsagerne til 
den fattigdom, der plagede mange: Var man uforskyldt 
blevet ramt af krigen, dyrtiden eller f.eks. sygdom eller 
var årsagen til ens elendighed dovenskab? Skulle alle be
handles ens af det offentlige uden hensyn til, hvorfor de 
i en periode ikke var i stand til at forsørge sig selv?

Mange mente, at det kommunale fattigvæsen havde 
spillet fallit. Man burde "privatisere" fattigforsørgel
sen ved oprettelsen af frie fattigkasser, der finansiere
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des bl.a. ved indsamlinger i kirkerne. Disse fattigkasser 
skulle administreres af et råd, der fungerede uafhængigt 
af den kommunale administration.

De frie fattigkasser skulle udelukkende hjælpe "vær
dige trængende", dvs. mennesker, der uden egen skyld var 
kommet i nød, og som samtidig ikke modtog hjælp fra det 
kommunale fattigvæsen. Loven om De frie Fattigkasser blev 
vedtaget i 1856.

I Rønne fungerede i denne periode det offentlige fattig
væsen sideløbende med det "privatiserede" i form af den 
frie fattigkasse. Den private finansiering varede dog kun 
ca. 20 år frem til 1878, hvor Rønne byråd ydede varme
hjælp gennem fattigkassen, hvorved den kom til at fungere 
som en del af det kommunale fattigvæsen (se Rønne råd
stue, Forhandlingsprotokol for Den frie Fattigkasse 1856- 
1904).

Fattigkassens bestyrelse var i praksis ganske tæt 
forbundet med byrådet. I bestyrelsen sad medlemmer, der 
også var medlem af byrådet, fattigudvalget og fattigkas
sen. Det forklarer også, hvorfor fattigkassen så hurtigt 
blev en del af det sociale netværk i Rønne (se Rønne råd
stue, Forhandlingsprotokol for Den frie Fattigkasse).

Den gruppe, man i Rønne betragtede som værdige træng
ende, var, indtil omkring det tidspunkt, hvor fattigkas
sen indgik som en del af Rønnes sociale administration, 
hovedsageligt enker, mens den gruppe, kommunen ydede var
mehjælp gennem fattigkassen, snarere var familier, hvis 
forsørger var blevet ramt af arbejdsløshed (se Rønne råd
stue, Forhandlingsprotokol for Den frie Fattigkasse).

Modtagernes brogede sammensætning kan yderligere 
belyses gennem Rønne købstadskommunes regnskabsprotokol
ler for fattigvæsenet, hvor man måned for måned kan få et 
indblik i, hvem fattigudvalget og byrådet fandt det tvin
gende nødvendigt at hjælpe og på hvilken måde.
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Rønne købstad 10-19 Den kommunale administration

10 KOMMUNALBESTYRELSEN

10-0 Forhandlingsprotokoller

1879-1970 Byrådets forhandlingsprotokoller, 24 bd.
Nemlig:
1879-85 ...............................  1 bd. 10-0/1
1885-90 ...............................  1 bd. 10-0/2
1890-95 ............................... 1 bd. 10-0/3
1895-1902 ............................. 1 bd. 10-0/4
1902-09 ...............................  1 bd. 10-0/5
1909-15 ...............................  1 bd. 10-0/6
1915-19 ...............................  1 bd. 10-0/7
1919-25 ............................... 1 bd. 10-0/8
1925-32 ............................... 1 bd. 10-0/9
1932-36 ...............................  1 bd. 10-0/10
1936-40 ............................... 1 bd. 10-0/11
1940-44 ...............................  1 bd. 10-0/12
1944-47 ...............................  1 bd. 10-0/13
1947-49 ...............................  1 bd. 10-0/14
1949-51 ...............................  1 bd. 10-0/15
1952-54 ............................... 1 bd. 10-0/16
1954- 55 .............................  1 bd. 10-0/17
1955- 58 .............................  1 bd. 10-0/18
1958-60 ............................... 1 bd. 10-0/19
1960-63 ...............................  1 bd. 10-0/20
1963-66 ...............................  1 bd. 10-0/21
1966- 67 .............................  1 bd. 10-0/22
1967- 69 .............................  1 bd. 10-0/23
1969-70 ...............................  1 bd. 10-0/24

(1877-1970 Byrådets forhandlinger - se endvidere
tryksagssamlingen: Rønne byråds forhand
linger 1877-1970)

23



Rønne købstad 10-19 Den kommunale

1940-46 Byrådets forhandlinger og regnskaber .. 1 pk. 10-0/25

1969-70 Forhandlingsprotokol for fællesudvalget
for Rønne og Knudsker kommuner .......  1 bd. 10-0/26
Anni. : Angående sammenlægningen af de to 

kommuner.

1917-1969 Forhandlingsprotokoller for diverse ud
valg, 2 bd.
Anm.: Hver protokol indeholder forhand

linger for utallige udvalg.
Nemlig:
1917-69 ...............................  1 bd. 10-0/27
Anm.: Benævnt forhandlingsprotokol for 

vedtægtsudvalget.
1932-58 ...............................  1 bd. 10-0/28
Anm.: Bagfra forhandlingsprotokol for

valgbestyrelsen for Bornholms amts 
1. valgkreds 1916-35.

10-2 Korrespondance 1869-1933

1877-1926 Kopibøger, 7 bd.
Anm,: 1869-77. Se Rønne byfoged, afd. N.

Kopibøger.
Nemlig:
1877-79 ............................... 1 bd. 10-2/1
1880-83 ...............................  1 bd. 10-2/2
1884-86 ...............................  1 bd. 10-2/3
1886-91 ...............................  1 bd. 10-2/4
1891-1909 ......  1 bd. 10-2/5
1908-20 ...............................  1 bd. 10-2/6
1920-26 ...............................  1 bd. 10-2/7
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1899-1926 Kopibog ...............................  1 bd. 10-2/8
Anm.: Tilsyneladende skrivelser, der

ikke refererer til de journalise
rede sager.

1891-1932 Koncepter til byrådsbreve, 3 pk.
Nemlig:
1891-1909 .............................  1 pk. 10-2/9
1910-21 ...............................  1 pk. 10-2/10
1921-32 ...............................  1 pk. 10-2/11

1877-1932 Journaler, 12 bd.
Anm.: 1869-71 og 1874-77 se Rønne Byfo

ged, afd. N. Disse journaler er 
sagligt inddelt.

Nemlig:
1877-79 ...............................  1 bd. 10-2/12
1880-84 ...............................  1 bd. 10-2/13
1885-89 ...............................  1 bd. 10-2/14
1890-92 ...............................  1 bd. 10-2/15
1893-96 ...............................  1 bd. 10-2/16
1897-1901 .............................  1 bd. 10-2/17
1902-06 ...............................  1 bd. 10-2/18
1907-13 ...............................  1 bd. 10-2/19
1914-20 ...............................  1 bd. 10-2/20
1920-26 ...............................  1 bd. 10-2/21
1927-32 ...............................  1 bd. 10-2/22
1932-40 ......................   1 bd. 10-2/23

1910-1931 Journalkort ........................... 1 ks. 10-2/24
Anm.: Formentlig indgang til en ikke 

bevaret kopibog.
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1869-1932 Journalsager, 85 pk.
Anm.: 1875 mangler. Sager 1869-76 er 

indført i byfogdens journal. Se 
Rønne Byfoged, afd. N.

Nemlig:
1869-70 ...............................  1 pk. 10-2/25
1871-72 ...............................  1 pk. 10-2/26
1873-74 ...............................  1 pk. 10-2/27
1876-78 ...............................  1 pk. 10-2/28
1879 ..................................  1 pk. 10-2/29
1880-81 ...............................  1 pk. 10-2/30
1882-83 ...............................  1 pk. 10-2/31
1884 ..................................  1 pk. 10-2/32
1885-86 ...............................  1 pk. 10-2/33
1887 ..................................  1 pk. 10-2/34
1888 ..................................  1 pk. 10-2/35
1889 ..................................  1 pk. 10-2/36
1890 ..................................  1 pk. 10-2/37
1891 ..................................  1 pk. 10-2/38
1892 ..................................  1 pk. 10-2/39
1893 ..................................  1 pk. 10-2/40
1894 ..................................  1 pk. 10-2/41
1895 ..................................  1 pk. 10-2/42
1896 ..................................  1 pk. 10-2/43
1897 ..................................  1 pk. 10-2/44
1898 ..................................  1 pk. 10-2/45
1899 ..................................  1 pk. 10-2/46
1900 ..................................  1 pk. 10-2/47
1901 ..................................  1 pk. 10.2/48
1902 ..................................  1 pk. 10-2/49
1903 ..................................  1 pk. 10-2/50
1904 j .nr. 1 - 101 ................  1 pk. 10-2/51
1904 j .nr. 102 - 151 ................  1 pk. 10-2/52
Anm.: Enkelte ujournaliserede sager.
1905 j.nr. 3 - 58 ................  1 pk. 10-2/53
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1905 j .nr. 59 - 132 ............... pk. 10-2/54
Anm.: 
1906

Enkelte ujournaliserede sager.
pk. 10-2/55

1907 j .nr. 1 - 70 ............... pk. 10-2/56
1907 j .nr. 71 - 107 ............... pk. 10-2/57
1908 j .nr. 1 - 20 ............... pk. 10-2/58
1908 j .nr. 21 - 123 ............... . 1 pk. 10-2/59
1909 j .nr. 2 - 39 ............... pk. 10-2/60
1909 j .nr. 41 - 123 ............... pk. 10-2/61
1910 j .nr. 1 - 50 ............... . 1 pk. 10-2/62
1910 j .nr. 52 - 130 ............... . 1 pk. 10-2/63
1911 j .nr. 1 - 34 ............... . 1 pk. 10-2/64
1911 j .nr. 35 - 133 ............... . 1 pk. 10-2/65
1912 j .nr. 1 - 20 ............... . 1 pk. 10-2/66
1912 j - nr. 22 - 134 ............... . 1 pk. 10-2/67
1913 j .nr. 1 - 32 ............... pk. 10-2/68
1913 j .nr. 33 - 123 ............... . 1 pk. 10-2/69
1914 j .nr. 1 - 20 ............... . 1 pk. 10-2/70
1914 j .nr. 21 - 121 ............... . 1 pk. 10-2/71
1915 j .nr. 1 - 20 ............... . 1 pk. 10-2/72
1915 j .nr. 23 - 128 ............... . 1 pk. 10-2/73
1916 j .nr. 1 - 39 ............... . 1 pk. 10-2/74
1916 j .nr. 40 - 154 ............... . 1 pk. 10-2/75
1917 j .nr. 1 - 16 ............... . 1 pk. 10-2/76
1917 j .nr. 17 - 139 ............... . 1 pk. 10-2/77
1918 j .nr. 1 - 23 ............... . 1 pk. 10-2/78
1918 j .nr. 24 - 92 ............... . 1 pk. 10-2/79
1919 j .nr. 1 - 29 ............... . 1 pk. 10-2/80
1919 j .nr. 36 - 98 ............... . 1 pk. 10-2/81
1920 j .nr. 1 - 24 ............... . 1 pk. 10-2/82
1920 j .nr. 26 - 98 ............... . 1 pk. 10-2/83
1921 j .nr. 1 - 109 ............... . 1 pk. 10-2/84
1921 j .nr. 110 - 404 ............... . 1 pk. 10-2/85
1922 j .nr. 1 - 98 ............... . 1 pk. 10-2/86
1922 j .nr. 101 - 433 ............... . 1 pk. 10-2/87
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1923 j.nr. 1 - 50 ........ .......  1 pk. 10-2/88
1923 j.nr. 52 - 370 ........ pk. 10-2/89
1924 j.nr. 1 - 120 ........ pk. 10-2/90
1924 j.nr. 121 - 437 ........ pk. 10-2/91
1925 j.nr. 4 - 140 ........ pk. 10-2/92
1925 j.nr. 141 - 393 ........ pk. 10-2/93
1926 j.nr. 3 - 219 ........ .......  1 pk. 10-2/94
1926 j.nr. 220 - 493 ........ .......  1 pk. 10-2/95
1927 j.nr. 2 - 75 ........ .......  1 pk. 10-2/96
1927 j.nr. 76 - 210 ........ .......  1 pk. 10-2/97
1927 j.nr. 212 - 480 ........ .......  1 pk. 10-2/98
1928 j.nr. 1 - 89 ........ .......  1 pk. 10-2/99
1928 j.nr. 90 - 292 ........ .......  1 pk. 10-2/100
1928 j.nr. 294 - 531 ........ .......  1 pk. 10-2/101
1929 j.nr. 3 - 182 ........ .......  1 pk. 10-2/102
1929 j.nr. 183 - 515 ........ .......  1 pk. 10-2/103
1930 j.nr. 1 - 165 ......... .......  1 pk. 10-2/104
1930 j.nr. 166 - 471 ........ .......  1 pk. 10-2/105
1931 j.nr. 1 - 159 ........ .......  1 pk. 10-2/106
1931 j.nr. 162 - 304 ........ .......  1 pk. 10-2/107
1931 j.nr. 305 - 436 ........ .......  1 pk. 10-2/108
1932 j.nr. 4 - 252 ........ .......  1 pk. 10-2/109

10-3 Korrespondance 1933-1955

1932-1955 Brevkopier, 37 pk.
Nemlig:
01/07 1932 - 28/09 1934 ...............  1 pk. 10-3/1
01/10 1934 - 29/02 1936 ...............  1 pk. 10-3/2
02/03 1936 - 29/04 1937 ...............  1 pk. 10-3/3
01/05 1937 - 30/06 1938 ...............  1 pk. 10-3/4
01/07 1938 - 30/08 1939 ...............  1 pk. 10-3/5
01/09 1939 - 30/11 1939 ...............  1 pk. 10-3/6
(1/12 1939 - 1/2 1940 mangler)
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01/02 1940 - 31/01 1941 ...............  1 pk. 10-3/7
01/02 1941 - 15/02 1942 ...............  1 pk. 10-3/8
16/02 1942 - 15/09 1942 ...............  1 pk. 10-3/9
16/09 1942 - 30/04 1943 ...............  1 pk. 10-3/10
01/05 1943 - 22/12 1943 ...............  1 pk. 10-3/11
23/12 1943 - 31/07 1944 ...............  1 pk. 10-3/12
03/08 1944 - 16/02 1945 ...............  1 pk. 10-3/13
17/02 1945 - 29/09 1945 ...............  1 pk. 10-3/14
01/10 1945 - 15/03 1946 ...............  1 pk. 10-3/15
16/03 1946 - 31/07 1946 ...............  1 pk. 10-3/16
01/08 1946 - 31/10 1946 ...............  1 pk. 10-3/17
01/11 1946 - 19/02 1947 ...............  1 pk. 10-3/18
20/02 1947 - 20/06 1947 ............... 1 pk. 10-3/19
01/07 1947 - 15/11 1947 ...............  1 pk. 10-3/20
16/11 1947 - 28/02 1948 ...............  1 pk. 10-3/21
01/03 1948 - 15/06 1948 ...............  1 pk. 10-3/22
16/06 1948 - 31/10 1948 ...............  1 pk. 10-3/23
01/11 1948 - 28/02 1949 ...............  1 pk. 10-3/24
01/03 1949 - 14/07 1949 ...............  1 pk. 10-3/25
15/07 1949 - 30/11 1949 ...............  1 pk. 10-3/26
01/12 1949 - 25/04 1950 ...............  1 pk. 10-3/27
26/04 1950 - 14/10 1950 ...............  1 pk. 10-3/28
16/10 1950 - 10/05 1951 ...............  1 pk. 10-3/29
11/05 1951 - 03/11 1951 ...............  1 pk. 10-3/30
04/11 1951 - 31/05 1952 ...............  1 pk. 10-3/31
01/06 1952 - 09/12 1952 ...............  1 pk. 10-3/32
10/12 1952 - 15/04 1953 ...............  1 pk. 10-3/33
16/04 1953 - 31/10 1953 ............... 1 pk. 10-3/34
01/11 1953 - 30/04 1954 ...............  1 pk. 10-3/35
01/05 1954 - 30/11 1954 ............... 1 pk. 10-3/36
01/12 1954 - 30/06 1955 ............... 1 pk. 10-3/37
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1932-1952 Diverse brevkopier, 4 pk.
Anni.: Indeholder tillige indkomne breve.

Er sagordnet inden for de enkelte 
pakker.

Nemlig:
1932-44 ...............................  1 pk. 10-3/38
1944-46 ...............................  1 pk. 10-3/39
1946-48 ...............................  1 pk. 10-3/40
1949-52 ...............................  1 pk. 10-3/41

1932- 1939 Postlister over afsendte breve, 3 bd.
Nemlig:
1932-35 (1) ........................... 1 pk. 10-3/42
1935-37 (2) ........................... 1 pk. 10-3/43
1937-39 (3) ........................... 1 pk. 10-3/44

1933- 1955 Journalkort, 4 ks.
Anm.: Journalplan i pk. 10-3/49.
Nemlig:
J.nr. 1 - 1 4  .......................... 1  ks. 10-3/45
J.nr. 15 - 25 ......................... 1 ks. 10-3/46
J.nr. 26 - 53 ......................... 1 ks. 10-3/47
J.nr. 54 - 92 ......................... 1  ks. 10-3/48

1933-1955 Journalsager, 127 pk.
Nemlig:
J.nr. 000 - 002 ...................... 1 pk. 10-3/49
Anm.: Indeholder også journalplan.
J.nr. 0021 - 0031 ..................... 1 pk. 10-3/50
J.nr. 0031 - 0090 ..................... 1 pk. 10-3/51
J.nr. 01 - 0136 ..................... 1 pk. 10-3/52
J.nr. 02 - 023 ..................... 1 pk. 10-3/53
J.nr. 023 (Personale 1945-55) .......  1 pk. 10-3/54
J.nr. 023 (De enkelte funktionærer,

personale) ...............  1  pk. 10-3/55
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J.nr. 023 (Personaleforhold, vedtæg
ter) .....................  1 pk. 10-3/56

J.nr. 0231 - 0349 ....................  1 pk. 10-3/57
J.nr. 0351 (Overslag 1933/34 - 38/39) . 1 pk. 10-3/58
J.nr. 0351 (Overslag 1939/40 - 43/44) . 1 pk. 10-3/59
J.nr. 0351 (Overslag 1944/45 - 48/49) . 1 pk. 10-3/60
J.nr. 0351 (Overslag 1949/50 - 52/53) . 1 pk. 10-3/61
J.nr. 0351 (Overslag 1953/54 - 55/56) . 1 pk. 10-3/62
J.nr. 0352 (Regnskab 1930/31 - 41/42) . 1 pk. 10-3/63
J.nr. 0352 (Regnskab 1942/43 - 46/47) . 1 pk. 10-3/64
J.nr. 0352 (Regnskab 1947/48 - 53/54) . 1 pk. 10-3/65
J.nr. 0355 (Faste lån 1945-55) .......  1 pk. 10-3/66
J.nr. 0355 - 0357 ...............  1 pk. 10-3/67
J.nr. 0357 - 037   1 pk. 10-3/68
J.nr. 037 (Legater indtil 1944) ..... 1 pk. 10-3/69
J.nr. 037 - 040   1 pk. 10-3/70
J.nr. 041 - 061   1 pk. 10-3/71
J.nr. 090 - 11   1 pk. 10-3/72
J.nr. 11 ........................ 1 pk. 10-3/73
J.nr. 11 ........................ 1 pk. 10-3/74
J.nr. 11 - 112   1 pk. 10-3/75
J.nr. 12 - 120   1 pk. 10-3/76
J.nr. 120 - 1201 ...............  1 pk. 10-3/77
J.nr. 121 - 122   1 pk. 10-3/78
J.nr. 123 (Kommunens jorder) ......... 1 pk. 10-3/79
J.nr. 123 (Kommunens jorder) ......... 1 pk. 10-3/80
J.nr. 123 (Kommunens jorder) ......... 1 pk. 10-3/81
J.nr. 1230 - 1313 .................   1 pk. 10-3/82
J.nr. 135 (Off. anlæg, herunder sports

pladser) .................  1 pk. 10-3/83
J.nr. 1352 - 15 ..................... 1 pk. 10-3/84
J.nr. 15 (Huslejeforhold 1940-45) ... 1 pk. 10-3/85
J.nr. 15 (Byggeri m. off. støtte Aa-B) 1 pk. 10-3/86
J.nr. 15 (Byggeri m. off. støtte D-G) 1 pk. 10-3/87
J.nr. 15 (Byggeri m. off. støtte H ) 1 pk. 10-3/88
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J.nr. 15 (Byggeri m. off. støtte I-J) 1 pk. 10-3/89 
J.nr. 15 (Byggeri m. off. støtte K ) 1 pk. 10-3/90
J.nr. 15 (Byggeri m. off. støtte L ) 1 pk. 10-3/91
J.nr. 15 (Byggeri m. off. støtte M ) 1 pk. 10-3/92
J.nr. 15 (Byggeri m. off. støtte N-O) 1 pk. 10-3/93
J.nr. 15 (Byggeri m. off. støtte P-R) 1 pk. 10-3/94
J.nr. 15 (Byggeri m. off. støtte S-

ud) ......................  1 pk. 10-3/95
J.nr. 15 (Bygningsforhold, boligfor

hold, elementbyggeri) ....  1 pk. 10-3/96
J.nr. 15 (Bygningsvæsen, boligfor

hold)..................... 1 pk. 10-3/97
J.nr. 15 - 1501 .....................  1 pk. 10-3/98
J.nr. 150 (A - K) ...................  1 pk. 10-3/99
J.nr. 150 (L - ud) ...................  1 pk. 10-3/100
J.nr. 151 (Byggetilladelser) ......... 1 pk. 10-3/101
J.nr. 152 (Dispensationer)............ 1 pk. 10-3/102
J.nr. 153 .........................  1 pk. 10-3/103
J.nr. 154 - 157 ......................  1 pk. 10-3/104
J.nr. 158 (A-H, statslån til bomberam

te ejendomme) .......  1 pk. 10-3/105
J.nr. 158 (I-N, statslån til bomberam

te ejendomme) .......  1 pk. 10-3/106
J.nr. 1580 (A-H) ......................  1 pk. 10-3/107
J.nr. 1580 (H-0) ......................  1 pk. 10-3/108
J.nr. 159 - 17 (Matrikelvæsen 1932-39) 1 pk. 10-3/109
J.nr. 17 (1940-48) ..................  1 pk. 10-3/110
J.nr. 17 (1949-53) ..................  1 pk. 10-3/111
J.nr. 17 (1953-55) ..................  1 pk. 10-3/112
J.nr. 171 - 190   1 pk. 10-3/113
J.nr. 21 - 212   1 pk. 10-3/114
J.nr. 213 .........................  1 pk. 10-3/115
J.nr. 213 - 2133 .....................  1 pk. 10-3/116
J.nr. 214 - 216    1 pk. 10-3/117
J.nr. 216 .........................  1 pk. 10-3/118
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J.nr. 216 - 217 ...............  1 pk. 10-3/119
J.nr. 218 - 223 ...............  1 pk. 10-3/120
J.nr. 2232 - 233 ...............  1 pk. 10-3/121
J.nr. 2330 - 235 ...............  1 pk. 10-3/122
J.nr. 239 - 254 ...............  1 pk. 10-3/123
J.nr. 26 - 302 ...............  1 pk. 10-3/124
J.nr. 303 - 309 ...............  1 pk. 10-3/125
J.nr. 31 (Regnskaber 1931/32 - 40/41) 1 pk. 10-3/126
J.nr. 31 (Regnskaber 1941/42 - 50/51) 1 pk. 10-3/127
J.nr. 31 - 32 (Regnskaber 1951/52 -

1955/56) ..........  1 pk. 10-3/128
J.nr. 32 - 34 ...............  1 pk. 10-3/129
J.nr. 34 - 3424 ...............  1 pk. 10-3/130
J.nr. 3425 (Rønne havn) ............  1 pk. 10-3/131
J.nr. 3425 (Rønne havn) ............  1 pk. 10-3/132
J.nr. 349 - 356 ...............  1 pk. 10-3/133
J.nr. 357 (Havnearealer, div.) -

36 ............................. 1 pk. 10-3/134
J.nr. 36 (Havnearealer A-D) ........ 1 pk. 10-3/135
J.nr. 36 (Havnearealer E - ud) -

369 ............................. 1 pk. 10-3/136
J.nr. 381 (Søndre bådehavns regnskaber) 1 pk. 10-3/137
J.nr. 381 - 382 .....................  1 pk. 10-3/138
J.nr. 3820 - 41 .....................  1 pk. 10-3/139
J.nr. 41 (Gamle vejsager) ........... 1 pk. 10-3/140
J.nr. 41 - 412 (Storegade-Vestergade) 1 pk. 10-3/141
J.nr. 412 (Hedningestræde-St.Torv) ... 1 pk. 10-3/142
J.nr. 412 (Gader og veje i alm. Gader

til og med Haslevej) ......  1 pk. 10-3/143
J.nr. 412 (Viaduktvej-ud) - 4220 .... 1 pk. 10-3/144
J.nr. 43 ............................  1 pk. 10-3/145
J.nr. 451 ............................  1 pk. 10-3/146
J.nr. 451 - 457 .....................  1 pk. 10-3/147
J.nr. 458 - 510 .....................  1 pk. 10-3/148
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J.nr. 51 (Beskæftigelsesarbejder, ar- 
bejdsforsorg, ungdomsarbej
de) ......................  1 pk. 10-3/149

J.nr. 511 - 521   1 pk. 10-3/150
J.nr. 511 - 521   1 pk. 10-3/151
J.nr. 5300 - 532   1 pk. 10-3/152
J.nr. 534 ...........................  1 pk. 10-3/153
J.nr. 55 - 720 (Skolevæsenet, alment) 1 pk. 10-3/154
J.nr. 722 (Lærerpersonale) .........  1 pk. 10-3/155
J.nr. 722 (Lærerpersonale) .........  1 pk. 10-3/156
J.nr. 722 (Lærerpersonale pr.1/1 1945) 1 pk. 10-3/157
J.nr. 722 (Lærerpersonale, afgang A-Å) 1 pk. 10-3/158
J.nr. 7221 - 723   1 pk. 10-3/159
J.nr. 7232 (Skolebyggeri - 1/4 1955) .. 1 pk. 10-3/160
J.nr. 7233 - 7260 .....................  1 pk. 10-3/161
J.nr. 7261 - 7291 .....................  1 pk. 10-3/162
J.nr. 731 - 761   1 pk. 10-3/163
J.nr. 81 - 82   1 pk. 10-3/164
J.nr. 82 - 835   1 pk. 10-3/165
J.nr. 836 - 844   1 pk. 10-3/166
J.nr. 845 - 849   1 pk. 10-3/167
J.nr. 85 ...........................  1 pk. 10-3/168
J.nr. 852 - 854   1 pk. 10-3/169
J.nr. 8541 - 855   1 pk. 10-3/170
J.nr. 857 - 872   1 pk. 10-3/171
J.nr. 872 - 88   1 pk. 10-3/172
J.nr. 9 - 91296 ....................  1 pk. 10-3/173
J.nr. 91297- 914 ....................  1 pk. 10-3/174
J.nr. 914 - 923   1 pk. 10-3/175
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10-4 Korrespondance 1955-1978

1955-1960 Brevkopier, 8 pk.
Anm.; Fortsætter rækken af brevkopier 

10-3/1-37.
Nemlig;
01/07 1955 - 17/03 1956 ...............  1 pk. 10-4/1
18/03 1956 - 15/12 1956 ...............  1 pk. 10-4/2
16/12 1956 - 30/09 1957 ...............  1 pk. 10-4/3
01/10 1957 - 19/05 1958 ...............  1 pk. 10-4/4
20/05 1958 - 23/01 1959 ...............  1 pk. 10-4/5
24/01 1959 - 30/09 1959 ...............  1 pk. 10-4/6
01/10 1959 - 02/06 1960 ...............  1 pk. 10-4/7
03/06 1960 - 30/09 1960 ...............  1 pk. 10-4/8

1955-1978 Mikrofilmede journalkort .............  1 ks. 10-4/9

1955-1978 Journalsager, 375 pk.
Anm.; Påbegyndt 1955. Ordnet efter DK- 

systemet, se bilag 2. Påbegyndt 
nyt journalsystem i 1978.

Nemlig:
.071.2 ................................ 1 pk. 10-4/10
.071.34 - .072.211 ..................  1 pk. 10-4/11
.072.213 (A - B) ...............  1 pk. 10-4/12
.072.213 (C - I) ...............  1 pk. 10-4/13
.072.213 (J) .......................  1 pk. 10-4/14
.072.213 (K) .......................  1 pk. 10-4/15
.072.213 (L - N) ...............  1 pk. 10-4/16
.072.213 (O - R) ...............  1 pk. 10-4/17
.072.213 (S - Å) ...............  1 pk. 10-4/18
.072.8 - .073.5 ....................  1 pk. 10-4/19
.073.51 (A - F) ...............  1 pk. 10-4/20
.073.51 (G - H) ...............  1 pk. 10-4/21
.073.51 (J - K) ...............  1 pk. 10-4/22
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.073.51 (L) .......................  1 pk. 10-4/23

.073.51 (M) .......................  1 pk. 10-4/24

.073.51 (N - R) ...................  1 pk. 10-4/25

.073.51 (S) .......................  1 pk. 10-4/26

.073.51 (S) .......................  1 pk. 10-4/27

.073.51 (T - Å) ...................  1 pk. 10-4/28

.073.51 (Dobbelthuse) ............. 1 pk. 10-4/29

.073.511.1 (I almindelighed) ......... 1 pk. 10-4/30

.073.511.1 (A - D) ...................  1 pk. 10-4/31

.073.511.1 (E - I) ...................  1 pk. 10-4/32

.073.511.1 (J - K) ...................  1 pk. 10-4/33
Anm.: K og C er arkiveret sammen.
.073.511.1 (Ku - N) ..................  1 pk. 10-4/34
.073.511.1 (O - Å) ...................  1 pk. 10-4/35
.073.511.1 - .073.511.2 .............. 1 pk. 10-4/36
.073.511.2 (A) .......................  1 pk. 10-4/37
.073.511.2 (A - Bi) ..................  1 pk. 10-4/38
.073.511.2 (Bi - Bo) ................. 1 pk. 10-4/39
.073.511.2 (Br - D) ..................  1 pk. 10-4/40
.073.511.2 (E - G) ...................  1 pk. 10-4/41
.073.511.2 (H) .......................  1 pk. 10-4/42
.073.511.2 (H - Ja) ..................  1 pk. 10-4/43
.073.511.2 (J) .......................  1 pk. 10-4/44
.073.511.2 (K - Ko) ..................  1 pk. 10-4/45
.073.511.2 (Kr - L) ..................  1 pk. 10-4/46
.073.511.2 (Ma - Mo) ................. 1 pk. 10-4/47
.073.511.2 (Mo - N) ..................  1 pk. 10-4/48
.073.511.2 (N) .......................  1 pk. 10-4/49
.073.511.2 (O - P) ...................  1 pk. 10-4/50
.073.511.2 (Rigsforeningen til gigtens

bekæmpelse) ..............  1 pk. 10-4/51
.073.511.2 (R - Sk) ..................  1 pk. 10-4/52
.073.511.2 (So - Å) ..................  1 pk. 10-4/53
.073.511.3 ............................  1 pk. 10-4/54
.073.511.3 - .073.512.6 ..............  1 pk. 10-4/55
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.073.512.7 - .073.512.775 ............  1 pk. 10-4/56

.073.513.2 (A) ........................ 1 pk. 10-4/57

.073.513.2 (A - Bo) ................... 1 pk. 10-4/58

.073.513.2 (Bo) ....................... 1 pk. 10-4/59

.073.513.2 (Bo - Bå) .................  1 pk. 10-4/60

.073.513.2 (C - Da) ................... 1 pk. 10-4/61

.073.513.2 (Da) ....................... 1 pk. 10-4/62

.073.513.2 (E) ........................ 1 pk. 10-4/63

.073.513.2 (E - G) .................... 1 pk. 10-4/64

.073.513.2 (H - J) .................... 1 pk. 10-4/65

.073.513.2 (K - N) .................... 1 pk. 10-4/66

.073.513.2 (O - R) .................... 1 pk. 10-4/67

.073.513.2 (S) ........................ 1 pk. 10-4/68

.073.513.2 (T - A) .................... 1 pk. 10-4/69

.073.515.13 - .073.515.3 .............  1 pk. 10-4/70

.073.52 ...............................  1 pk. 10-4/71

.073.521 (Overslag 1 alm.) ...........  1 pk. 10-4/72

.073.521 (Havnens budget 1964-72) ....  1 pk. 10-4/73

.073.521 (Havnens budget 1973-79) ....  1 pk. 10-4/74

.073.521 (Kommunens budget 1955-57) ... 1 pk. 10-4/75

.073.521 (Kommunens budget 1957-59) ... 1 pk. 10-4/76

.073.521 (Kommunens budget 1959-61) ... 1 pk. 10-4/77

.073.521 (Kommunens budget 1961-63) ... 1 pk. 10-4/78

.073.521 (Kommunens budget 1963-65) ... 1 pk. 10-4/79

.073.521 (Kommunens budget 1965-67) ... 1 pk. 10-4/80

.073.521 (Kommunens budget 1967-69) ... 1 pk. 10-4/81

.073.521 (Kommunens budget 1969-75) ... 1 pk. 10-4/82

.073.521 (Kommunens budget 1975-76) ... 1 pk. 10-4/83

.073.521 (Kommunens budget 1976-77) ... 1 pk. 10-4/84

.073.526 (Generelt og havnens regnska
ber 1954-66) ...............  1 pk. 10-4/85

.073.526 (Havnens regnskaber 1966-74) . 1 pk. 10-4/86

.073.526 (Havnens regnskaber 1975-78) . 1 pk. 10-4/87

.073.526 (Kommunens regnskaber 1954-57) 1 pk. 10-4/88

.073.526 (Kommunens regnskaber 1957-59) 1 pk. 10-4/89
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.073.526 (Kommunens regnskaber 1960-63) 1 pk. 10-4/90

.073.526 (Kommunens regnskaber 1963-66) 1 pk. 10-4/91

.073.526 (Kommunens regnskaber 1966-72) 1 pk. 10-4/92
Anm.: 1968/69 mangler.
.073.526 (Kommunens regnskaber 1972-75) 1 pk. 10-4/93
.073.526 (Kommunens regnskaber 1976-77

+ budget) ...................  1 pk. 10-4/94
.073.526.27 - .073.526.5 (Bevaringsfond,

Havnens revision, Kommunens
revision 1955-57) ........  1 pk. 10-4/95

.073.526.5 (Kommunens revision 1957-66) 1 pk. 10-4/96

.073.526.5 (Kommunens revision 1967-73) 1 pk. 10-4/97

.073.526.5 (Kommunens revision 1973-75) 1 pk. 10-4/98

.073.526.5 - .073.527 (Kommunens revi
sion 1976-78, Havnens lån) . 1 pk. 10-4/99

.073.527 (Havnens lån. 1978 også udvi
delse af havnen) ...........  1 pk. 10-4/100

.073.527 (Kommunens lån 1954-69) . 1 pk. 10-4/101

.073.527 (Kommunens lån 1970-77) . 1 pk. 10-4/102

.073.53 - 073.532 ........  1 pk. 10-4/103

.073.532 .............. 1 pk. 10-4/104

.073.541 (Ny administrationsbygning) .. 1 pk. 10-4/105

.073.541 (Ny administrationsbygning) .. 1 pk. 10-4/106

.073.541 (Ny administrationsbygning) .. 1 pk. 10-4/107

.073.541 (Ny administrationsbygning) .. 1 pk. 10-4/108

.073.542 - .073.543 ........ 1 pk. 10-4/109

.073.543 - .073.544 ........ 1 pk. 10-4/110

.073.543 - .074 .......... 1 pk. 10-4/111

.074 - .074.(-4) .......  1 pk. 10-4/112

.074.(-4)- .075.1 ....................  1 pk. 10-4/113

.075.1 - .075.15 ........  1 pk. 10-4/114

.075.15 - .075.3 ......... 1 pk. 10-4/115

.075.5 - .075.711 ........ 1 pk. 10-4/116

.075.711 (K) ...........  1 pk. 10-4/117

.075.711 .............  1 pk. 10-4/118
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.075.711 .............................. 1 pk. 10-4/119

.075.711 .............................. 1 pk. 10-4/120

.075.711 .............................. 1 pk. 10-4/121

.075.711 - .077.5 ....................  1 pk. 10-4/122

.077 - .077.5:075 ................  1 pk. 10-4/123

.077.6:08- .077.6:784 ................  1 pk. 10-4/124

.077.7 ................................ 1 pk. 10-4/125

.077.7 - .077.7:813 ................  1 pk. 10-4/126

.077.7:824.11:662.74 - .077.7:813:656.6 1 pk. 10-4/127

.077.7:851 ............................ 1 pk. 10-4/128

.078.3 - .078.51 ....................  1 pk. 10-4/129

.078.51 ............................... 1 pk. 10-4/130

.078.51 ............................... 1 pk. 10-4/131

.078.51 ............................... 1 pk. 10-4/132

.078.51 ............................... 1 pk. 10-4/133

.078.51 ............................... 1 pk. 10-4/134

.078.51 ............................... 1 pk. 10-4/135

.078.51 ............................... 1 pk. 10-4/136

.078.51 (A - A) ......................  1 pk. 10-4/137

.078.51 ............................... 1 pk. 10-4/138

.078.53 (A - L) ....................... 1 pk. 10-4/139

.078.53 (M - Å) - .078.7 .............  1 pk. 10-4/140

.081.6 - .082.3 ....................... 1 pk. 10-4/141

.082.3 ................................ 1 pk. 10-4/142

.082.3 (A - H) ........................ 1 pk. 10-4/143

.082.3 (H - Å) ........................ 1 pk. 10-4/144

.083 - .084 ........................ 1 pk. 10-4/145

.087.41 ............................... 1 pk. 10-4/146

.087.41 ............................... 1 pk. 10-4/147

.087.41 (A - Z) ......................  1 pk. 10-4/148

.087.41 (Kontorelevers ansættelsesafta
ler A - K) ..................  1 pk. 10-4/149

.087.41 (Kontorelevers ansættelsesafta
ler L - A) ..................  1 pk. 10-4/150

.087.43 ............................... 1 pk. 10-4/151
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.087.43 - .088.6 ...................... 1 pk. 10-4/152

.088.6 ................................  1 pk. 10-4/153

.088.6 ................................  1 pk. 10-4/154

.088.6 ................................  1 pk. 10-4/155

.088.6 - .089.9 ...................... 1 pk. 10-4/156

.712 - .713.026 .................... 1 pk. 10-4/157

.713.026 - .713.027.8 ..............  1 pk. 10-4/158

.713.027.8 - .713.111 ................  1 pk. 10-4/159

.713.111 ..............................  1 pk. 10-4/160

.713.111 (Udstykning matr. nr. 1-200) 1 pk. 10-4/161

.713.111 (Udstykning matr. nr.201-408)
- .713.4 ....................... 1 pk. 10-4/162

.713.4 - .754.2 ....................... 1 pk. 10-4/163

.754.2 (Stadepladser A - Z) ..........  1 pk. 10-4/164

.754.25 - .755.36 ..................... 1 pk. 10-4/165

.755.36 - .759 ........................ 1 pk. 10-4/166

.761 (A - O) .......................... 1 pk. 10-4/167

.761 (P - Å) .......................... 1 pk. 10-4/168

.761 - .765.6 (Fotografier) ........  1 pk. 10-4/169

.77 - .773.1 ....................... 1 pk. 10-4/170

.773.1 - .777.8 ....................... 1 pk. 10-4/171

.777.8 - .777.8:628.2 ................  1 pk. 10-4/172

.777.8:628.2 - .777.8:628.24 ........  1 pk. 10-4/173

.777.8:628.24 - .777.8:628.29 ........  1 pk. 10-4/174

.777.8:628.35 ......................... 1 pk. 10-4/175

.777.8:628.35 - .777.8:628.39 ........  1 pk. 10-4/176

.777.8:628.443- .777.8:628.45 ........  1 pk. 10-4/177

.777.8:628.44 ......................... 1 pk. 10-4/178

.777.8:628.49 ......................... 1 pk. 10-4/179

.777.8:628.51 ......................... 1 pk. 10-4/180

.777.8:628.51 - .777.8:628.63 ........  1 pk. 10-4/181

.777.8:711.1 .......................... 1 pk. 10-4/182

.777.8:711.1 - .777.8:711.3 .........  1 pk. 10-4/183

.777.8:711.4 .......................... 1 pk. 10-4/184

.777.8:711.4 (Alm. + Byplan 2) .......  1 pk. 10-4/185
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.777.8:711.4 (Plan 2, 4, 5) ...........  1 pk. 10-4/186

.777.8:711.4 (Plan 6 - 7 )  .............  1 pk. 10-4/187

.777.8:711.4 (Plan 7) .............  1 pk. 10-4/188

.777.8:711.4 (Plan 8 - 9 )  ............  1 pk. 10-4/189

.777.8:711.4 (Plan 9 - 11) ...........  1 pk. 10-4/190

.777.8:711.4 (Plan 11 - 17) ..........  1 pk. 10-4/191

.777.8:711.4 (Plan 17 - 20) ..........  1 pk. 10-4/192

.777.8:711.45 - .777.8:711.7 .........  1 pk. 10-4/193

.777.8:712 - .777.8:712.2 .........  1 pk. 10-4/194

.777.8:712.3 - .778.2 .............  1 pk. 10-4/195

.778.47 ...............................  1 pk. 10-4/196

.778.47 ...............................  1 pk. 10-4/197

.778.47 - .778.5 ...................... 1 pk. 10-4/198

.778.5 ................................  1 pk. 10-4/199

.778.5 ................................  1 pk. 10-4/200

.778.511 (A - D) ...................... 1 pk. 10-4/201

.778.511 (E - J) ...................... 1 pk. 10-4/202

.778.511 (K - M) ...................... 1 pk. 10-4/203

.778.511 (N - A) ...................... 1 pk. 10-4/204

.778.512 - .778.532.1 ................  1 pk. 10-4/205

.778.532.1 ............................ 1 pk. 10-4/206

.778.532.1 ............................ 1 pk. 10-4/206a

.778.532.1 ............................  1 pk. 10-4/207

.778.532.1 - .778.54 .................. 1 pk. 10-4/208

.778.54 - .779.7 ...................... 1 pk. 10-4/209

.779.7 ................................  1 pk. 10-4/210

.784 ..................................  1 pk. 10-4/211

.784 - .784.1 ......................... 1 pk. 10-4/212

.788 - .79:627.91 ..................... 1 pk. 10-4/213

.79:627.91 - .79:627.94 .............  1 pk. 10-4/214

.79:627.94 - .811 ..................... 1 pk. 10-4/215

.811 ..................................  1 pk. 10-4/216

.811 ..................................  1 pk. 10-4/217

.811 ..................................  1 pk. 10-4/218

.811 (A - E ) ........................ 1 pk. 10-4/219
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.811 (E - K ) .......................  1 pk. 10-4/220

.811 (K - Mu) .......................  1 pk. 10-4/221

.811 (Mø - Pil) ......................  1 pk. 10-4/222

.811 (Pin - S) ........................  1 pk. 10-4/223

.811 (S - Sm) .......................  1 pk. 10-4/224

.811 (Sm - Str) ......................  1 pk. 10-4/225

.811 (Stu - T ) .......................  1 pk. 10-4/226

.811 (T) ..............................  1 pk. 10-4/227

.811 (U - Å) ........................ 1 pk. 10-4/228

.811 - .811:625.711.1 ................  1 pk. 10-4/229

.811:625.711.1 - .811:625.745.6 ......  1 pk. 10-4/230

.811:625.745.6 - .811:625.745.8 ......  1 pk. 10-4/231

.811:625.746.3 - .811:625.746.5 ......  1 pk. 10-4/232

.811:625.76 - .811:625.79 .........  1 pk. 10-4/233

.811:629.113 - .811:656.13 .........  1 pk. 10-4/234

.811:656.13 ........................... 1 pk. 10-4/235

.811:625.1 ............................  1 pk. 10-4/236

.811:625.1 - .813:627.2 ..............  1 pk. 10-4/237

.813 ..................................  1 pk. 10-4/238

.813:627.2 ............................  1 pk. 10-4/239

.813:627.2 - .813:627.21 .............  1 pk. 10-4/240

.813:627.21 ........................... 1 pk. 10-4/241

.813:627.24 - .813:627.32 ............  1 pk. 10-4/242

.813:627.32 - .813:627.33 ............  1 pk. 10-4/243

.813:627.33 ........................... 1 pk. 10-4/244

.813:627.33 - .813:627.35 ............  1 pk. 10-4/245

.813:627.35 - .813:627.36 ............  1 pk. 10-4/246

.813:627.36 - .813:656.22 ............  1 pk. 10-4/247

.813:656.66 - .813.231 ...............  1 pk. 10-4/248

.813.231 ..............................  1 pk. 10-4/249

.813.231 .........................    1 pk. 10-4/250

.814:629.139 - .823.1 ................  1 pk. 10-4/251

.823.11 - .823.16 ..................... 1 pk. 10-4/252

.823.18 - .823.19 ..................... 1 pk. 10-4/253

.823.19 - .823.3 ...................... 1 pk. 10-4/254
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.823.3 - .823.336.2 .................  1 pk. 10-4/255

.823.336.2 ............................ 1 pk. 10-4/256

.824.11:621.31 ........................ 1 pk. 10-4/257

.824.11:621.31 - .824.11:621.317.8 ___  1 pk. 10-4/258

.824.11:621.317.8 ..................... 1 pk. 10-4/259

.824.11:628.1 - .824.11:628.11 .......  1 pk. 10-4/260

.824.11:628.11 - .824.11:628.112.2 ___  1 pk. 10-4/261

.824.11:628.112.2 ..................... 1 pk. 10-4/262

.824.11:628.112.2 ..................... 1 pk. 10-4/263

.824.11:628.112.2 - .824.11:628.151 ... 1 pk. 10-4/264

.824.11:628.151 - .824.11:628.16 ___  1 pk. 10-4/265

.824.11:628.16 ........................ 1 pk. 10-4/266

.824.11:628.16 - .824.11:628.17.003.13 1 pk. 10-4/267

.824.11:662.74 ........................ 1 pk. 10-4/268

.824.11:662.74 - .832 ................  1 pk. 10-4/269

.832 ..................................  1 pk. 10-4/270

.832 ..................................  1 pk. 10-4/271

.832 - .836.1 ....................... 1 pk. 10-4/272

.836.1 - .838.2 ....................... 1 pk. 10-4/273

.839.4 - .839.9 ....................... 1 pk. 10-4/274

.841 ..................................  1 pk. 10-4/275

.841 ..................................  1 pk. 10-4/276

.841 ..................................  1 pk. 10-4/277

.841 ..................................  1 pk. 10-4/278

.841.7 ................................  1 pk. 10-4/279

.841.7 ................................  1 pk. 10-4/280

.841.7 (A - I) ........................ 1 pk. 10-4/281

.841.7 (J - Å) ........................ 1 pk. 10-4/282

.842 - .842.11 ..................... 1 pk. 10-4/283

.842.11 - .842.17 ..................... 1 pk. 10-4/284

.842.55 ...............................  1 pk. 10-4/285

.842-55 - .842.61 ..................... 1 pk. 10-4/286

.842.61 ...............................  1 pk. 10-4/287

.842.61 ...............................  1 pk. 10-4/288

.842.61 ...............................  1 pk. 10-4/289
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.842.61 - .842.7 ...................... 1 pk. 10-4/290

.842.7 ................................  1 pk. 10-4/291

.842.711 - .892.714 ................... 1 pk. 10-4/292

.842.714 ..............................  1 pk. 10-4/293

.842.714 - .842.751 ................... 1 pk. 10-4/294

.842.8 ................................  1 pk. 10-4/295

.848.42 ...............................  1 pk. 10-4/296

.848.42 - .848:431.073.54 ............  1 pk. 10-4/297

.848:431.073.54 - .848.8 .............  1 pk. 10-4/298

.851 ..................................  1 pk. 10-4/299

.851 - .851.11 ........................ 1 pk. 10-4/300

.851.075.7 - .851.11 .................  1 pk. 10-4/301

.851.11 ...............................  1 pk. 10-4/302

.851.11 - .851.112.7 .................  1 pk. 10-4/303

.851.12 ...............................  1 pk. 10-4/304

.851.12 ...............................  1 pk. 10-4/305

.851.12 ...............................  1 pk. 10-4/306

.851.12 - .851.121.71 ................  1 pk. 10-4/307

.851.121.7 - 851.122 .................  1 pk. 10-4/308

.851.122 ..............................  1 pk. 10-4/309

.851.123 - .851.152 ..................  1 pk. 10-4/310

.851.162 ...............    1 pk. 10-4/311

.851.162 (Generelt) ................... 1 pk. 10-4/312

.851.162 (Knudsker skole og Sønder
marksskolen) ...............  1 pk. 10-4/313

.851.162 (Søndermarksskolen) .........  1 pk. 10-4/314

.851.162 (Søndermarksskolen) .........  1 pk. 10-4/315

.851.162 (Søndermarksskolen) .........  1 pk. 10-4/316

.851.162 (Søndermarksskolen) .........  1 pk. 10-4/317

.851.162 (Øster skole) ...............  1 pk. 10-4/318

.851.162 (Øster skole) ...............  1 pk. 10-4/319

.851.162 (Øster skole + tegninger) .... 1 pk. 10-4/320

.851.162 (Øster skole + tegninger) .... 1 pk. 10-4/321

.851.162 (Øster skole) ...............  1 pk. 10-4/322

.851.162 (Øster skole) ...............  1 pk. 10-4/323
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.851.162 (Øster skole) ................

.851.162 (Øster skole) ................

.851.162 (Øster skole) ................

.851.162 (Åvangsskolen) ..............

.851.162 (Åvangsskolen) ..............

.851.162 (Åvangsskolen) ..............

.851.162 (Åvangsskolen) ..............

.851.162 (Åvangsskolen) ..............

.851.162 (Åvangsskolen) ..............

.851.162.2 - .851.164 .................

.851.172 (Licitation af tandlægeklinik)

.851.172 - .851.174 ...................

.851.221 - .851.3:725.893 ............

.851.35 - .851.36 ....................

.851.36 - .851.47 ....................

.851.428 - .851.48 (Ungdomsskolen) ...

.851.48 (Ungdomsskolen) .............

.851.48 (Ungdomsskolen) .............

.851.483 (Aftenskole) .................

.851.483 (Aftenskole) .................

.851.483 (Aftenskole) .................

.851.814 - .851.915.2 .................

.851.915.2 ............................

.851.915.2 - .851.97 ..................

.852:02 ...............................

.852:02 ...............................

.852:02 - .852:022 ....................

.852:022 (Bibliotek ved Østre anlæg) .. 

.852:022 (Bibliotek ved Østre anlæg) ..

.852:069 - .853:501.7 .................

.853:502.7 - .853:72 ..................

.853:72 ...............................

.853:72 ...............................

.854 ..................................

.854 - .855.3:725.893 .................

administration

1 pk. 10-4/324 
1 pk. 10-4/325 
1 pk. 10-4/326 
1 pk. 10-4/327 
1 pk. 10-4/328 
1 pk. 10-4/329 
1 pk. 10-4/330 
1 pk. 10-4/331 
1 pk. 10-4/332 
1 pk. 10-4/333 
1 pk. 10-4/334 
1 pk. 10-4/335 
1 pk. 10-4/336 
1 pk. 10-4/337 
1 pk. 10-4/338 
1 pk. 10-4/339 
1 pk. 10-4/340 
1 pk. 10-4/341 
1 pk. 10-4/342 
1 pk. 10-4/343 
1 pk. 10-4/344 
1 pk. 10-4/345 
1 pk. 10-4/346 
1 pk. 10-4/347 
1 pk. 10-4/348 
1 pk. 10-4/349 
1 pk. 10-4/350 
1 pk. 10-4/351 
1 pk. 10-4/352 
1 pk. 10-4/353 
1 pk. 10-4/354 
1 pk. 10-4/355 
1 pk. 10-4/356 
1 pk. 10-4/357 
1 pk. 10-4/358
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.855.3:725.893 (Nordskovens camping +
Idrætsanlæg) .........  1 pk. 10-4/359

.855.3:725.893 (Opførelse af sportshal) 1 pk. 10-4/360

.855.3:725.893 (Sportshaller - 1/4 1965) 1 pk. 10-4/361

.855.3:725.893 (Sporthaller 1/4 1965 -) 1 pk. 10-4/362

.855.3:725.893 (Stadion i almindelighed) 1 pk. 10-4/363

.855.3:725.893 (Stadion + Galløkken) .. 1 pk. 10-4/364

.855.3:725.893 (Lejrplads) ...........  1 pk. 10-4/365

.855.3:725.893 (Lejrplads + camping) .. 1 pk. 10-4/366

.851.3.073.544 (Vandrehjem) ..........  1 pk. 10-4/367

.851.3.073.544 (Vandrehjem) ..........  1 pk. 10-4/368

.857 - .88.382.2 ...................... 1 pk. 10-4/369

.06.91 - 332.8 ........................ 1 pk. 10-4/370
334.1 (Almindeligt - Boligselskabet af

1942 Rønne) .................... 1 pk. 10-4/371
334.1 (Boligselskabet af 1942 Rønne) .. 1 pk. 10-4/372
334.1 (Buen. Knudsker Boligselskab. Bo

ligselskab Rotna) .............  1 pk. 10-4/373
334.1 (Zarhtmansvænge) ...............  1 pk. 10-4/374
337 - 351 (Almindeligt Carrara + Karls

hamn) ...................... 1 pk. 10-4/375
351 - 351.(-2) ........................ 1 pk. 10-4/376
351.(-2) - 368.182 .................... 1 pk. 10-4/377
368.182 - 368.4 ....................... 1 pk. 10-4/378
368.4 ................................ 1 pk. 10-4/379
368.86 - 691 .......................... 1 pk. 10-4/380
526.9 - 697.1/.8 ...................... 1 pk. 10-4/381
697.4 ................................ 1 pk. 10-4/382
697.4 ................................ 1 pk. 10-4/383
697.4 - 796.5 ......................... 1 pk. 10-4/384
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10- 9 Andet

1956-1970 Forhandlingsprotokol for diverse udvalg 1 bd. 10-9/1

1880-1969 Diverse vedtægter, 2 pk.
Nemlig:
1880-1968 .............................  1 pk. 10-9/2
1889-1969 .............................  1 pk. 10-9/3

11 KOMMUNENS PERSONALE

11- 0 Lønningsudvalg

1917-1967 Lønningsudvalgets forhandlingsprotokoller,
2 bd.
Nemlig:
1917-34 ...............................  1 bd. 11-0/1
1937-67 ...............................  1 bd. 11-0/2
Anni. : Se også forhandlingsprotokoller 

for diverse udvalg 1917-69.

1927 Lønningsudvalgets sager ..............  1 bd. 11-0/3

11-3 Personalesager

1966-1975 Ansøgninger, 5 pk.
Nemlig:
A - C .................................  1 pk. 11-3/1
C - Kom ...............................  1 pk. 11-3/2
Kom - Kon .............................  1 pk. 11-3/3
Kon - Ta ..............................  1 pk. 11-3/4
Te - V ................................  1 pk. 11-3/5
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11-4 Pensionssager

1932 Sag angående borgmester Niels Nielsens
pension ...............................  1 pk. 11-4/1

11-6 kursus

1963-1973 Dansk kommunalkursus .................  1 pk. 11-6/1

11-8 Personaleforening

1938-1939 Sager vedr. Kæmnerforeningen .........  1 pk. 11-8/1

1938-1948 Sager vedr. "Rønne kommunale klub" .... 1 pk. 11-8/2

13 KASSE- OG REGNSKABSVÆSEN 

13-0 Forhandlingsprotokoller

1913-1971 Forhandlingsprotokoller for kasse- og 
regnskabsudvalget,, 16 bd.
Nemlig:
1913-25 ...............................  1 bd. 13-0/1
1925-33 ...............................  1 bd. 13-0/2
1934-39 ...............................  1 bd. 13-0/3
1939-45 ...............................  1 bd. 13-0/5
1945-48 ...............................  1 bd. 13-0/6
1948-50 ...............................  1 bd. 13-0/7
1950-52 ...............................  1 bd. 13-0/8
1952-54 ...............................  1 bd. 13-0/9
1954-56 ...............................  1 bd. 13-0/10
1959-61 ...............................  1 bd. 13-0/11
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1961-64 ...............................  1 bd. 13-0/12
1964-66 ...............................  1 bd. 13-0/13
1966-68 ...............................  1 bd. 13-0/14
1968- 69 .............................. 1 bd. 13-0/15
1969- 71 ................  1 bd. 13-0/16

13-1 Korrespondance om kasse- og regnskabsvæsen

1890-1925 Kæmnerens kopibøger, 2 bd.
Anm.: Hovedsageligt vedr. skatterestan

cer.
Nemlig:
1890-1905 .............................  1 bd. 13-1/1
1905-25 ...............................  1 bd. 13-1/2

1869-1912 Kasse- og regnskabsudvalgets korrespon
dance .................................  1 pk. 13-1/3
Anm.: Indeholder også sager fra lig

ningsvæsenet og skolevæsenet samt 
en fortegnelse over salg af jule
træer .

(1877-1971 Byrådsforhandlinger med regnskaber og 
overslag, se tryksagssamlingen. Efter 
1955/56 både for kommunen og havnen)

13-2 Budget og overslag

1969-1970 Budget ................................  1 pk. 13-2/1
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13-3 Kommunens årsregnskab

1869-1874 Oversigter over kommunens indtægter og
udgifter ..............................  1 bd. 13-3/1

1892-1931 Protokol over kommunens indtægter og 
udgifter (årsregnskaber), 2 bd.
Anm.: Med revisionsantegnelser.
Nemlig:
1892-1905/06 .......................... 1 bd. 13-3/2
1915-1931 .............................  1 bd. 13-3/3

1904-1925 Årsregnskaber ....................... 1  pk. 13-3/4
Anm.: 1912-13 kun overslag.

1907-1916 Kladde til årsregnskaber ............. 1  bd. 13-3/5

13-4 Hovedbog

1869-1930 Hovedbøger, 16 bd.
Nemlig:
3.869-55 ...............................  1 bd. 13-4/1
1886-98 ...............................  1 bd. 13-4/2
1894-97 ...............................  1 bd. 13-4/3
Anm.: Ikke-autoriseret kontra-hovedbog.
1899-1906/07 .......................... 1 bd. 13-4/4
1907/08-14/15 ......................... 1 bd. 13-4/5
1915/16-18/19 ......................... 1 bd. 13-4/6
1919/20 ...............................  1 bd. 13-4/7
1920/21 ...............................  1 bd. 13-4/8
1921/22 . ............................... 1 bd. 13-4/9
1922/23 ...............................  1 bd. 13-4/10
1923/24 ...............................  i bd. 13-4/11
1924/25 ...............................  1 bd. 13-4/12
1925/26 ...............................  1 bd. 13-4/13
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1926/27 ...............................  1 bd. 13-4/14
1927/28 ...............................  1 bd. 13-4/15
1928/29 ...............................  1 bd. 13-4/16
1929/30 ...............................  1 bd. 13-4/17

(1834-1970 Hovedbøger, 187 bd. - Der er særskilte 
bind for drifts- og statuskonti. Efter 
1858/59 er regnskaberne for Rønne havn 
en del af "hovedbogen” - ét bind for 
hvert år. Hovedbøgerne er endnu ikke 
afleveret til Landsarkivet.)

1877-1916 Hovedbog over renter og afdrag af
kommunens indestående kapitaler ......  1 bd. 13-4/18

13-5 Hovedkassebøger og kassebøger

1874-1933 Hovedkassebøger, 19 bd.
Nemlig:
1874-77 ...............................  1 bd. 13-5/1
1877-87 ...   1 bd. 13-5/2
1888-98 ...............................  1 bd. 13-5/3
1898- 99 .............................  1 bd. 13-5/4
1899- 1902 ...........................  1 bd. 13-5/5
1902-04/05 ............................  1 bd. 13-5/6
1904/05-07/08 ......................... 1 bd. 13-5/7
1907/08-09/10 ......................... 1 bd. 13-5/8
1909/10-12/13 ......................... 1 bd. 13-5/9
1912/13-14/15 ......................... 1 bd. 13-5/10
1914/15-16/17 ......................... 1 bd. 13-5/11
1916/17-18/19 ......................... 1 bd. 13-5/12
1918/19 ...............................  1 bd. 13-5/13
1919/20-20/21 .......................   1 bd. 13-5/14
1921/22-24/25 ......................... 1 bd. 13-5/15
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1925/26-26/27 ......................... 1 bd. 13-5/16
1927/28-28/29 ......................... 1 bd. 13-5/17
1929/20-30/31 ......................... 1 bd. 13-5/18
1931/32-32/33 ......................... 1 bd. 13-5/19

1869-1934 Anvisningsjournaler, 15 bd.
Nemlig:
1869-82 ...............................  1 bd. 13-5/20
1883-93 ...............................  1 bd. 13-5/21
1898-1901 .............................  1 bd. 13-5/22
1901-03 ...............................  1 bd. 13-5/23
1919/20-20/21 ......................... 1 bd. 13-5/24
1921/22-22/23 ......................... 1 bd. 13-5/25
1923/24-25/26 ......................... 1 bd. 13-5/26
1926/27-27/28 ......................... 1 bd. 13-5/27
1927/28-28/29 ......................... 1 bd. 13-5/28
1929/30-31/32 (Udgifter) .............  1 bd. 13-5/29
1929/30-31/32 (Indtægter) ............  1 bd. 13-5/30
1932/33-33/34 (Udgifter) .............  1 bd. 13-5/31
1932/33-33/34 (Indtægter) ............  1 bd. 13-5/32
(1934/35-1947/48 mangler)
1948/49-51/52 (Indtægter) ............  1 bd. 13-5/33
1943/55-57/58 (Indtægter og udgifter) . 1 bd. 13-5/34

1936-1937 Hovedkassebog ......................... 1  bd. 13-5/35

1898-1919 Kassebøger, 4 bd.
Nemlig:
1898-1904/05 .......................... 1 bd. 13-5/36
1904/05-10/11 ......................... 1 bd. 13-5/37
1911/12-15/16 ......................... 1 bd. 13-5/38
1915/16-18/19 ......................... I bd. 13-5/39
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13-6 Særlige regnskaber

1869-1876 Regnskab over indbetaling af bankhæftel
sesrenter   1 pk. 13-6/1

1898-1919 Bikassebøger, 2 bd.
Nemlig:
1898-1910 .............................  1 bd. 13-6/2
1911-1919 .............................  1 bd. 13-6/3

(1869-1871 Kæmnerens journal. Se Rønne rådstue -
kæmnerens journal 1865-71)

1919-1946 Hovedbøger for lønninger, 4 bd.
Anm.: Til kommunens personale.
Nemlig:
1919-27 ...............................  1 bd. 13-6/4
1927-35 ...............................  1 bd. 13-6/5
1935-41 ...............................  1 bd. 13-6/6
1941-46 ...............................  1 bd. 13-6/7

13-7 Revisionsprotokoller m.v.

1950-1971 Skrivelser fra hovedrevisoratet ....... 1 pk. 13-7/1

13-9 Andet

1919-1936 Ordrejournaler, 4 bd.
Nemlig:
1919-22 ...............................  1 bd. 13-9/1
1924-26 ...............................  1 bd. 13-9/2
1926-31 ...............................  1 bd. 13-9/3
1931-36 (Indtægter) .................  1 bd. 13-9/4
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1919-1936 Omposteringsjournal ...................  1 bd. 13-9/5

14 KOMMUNENS FORMUE OG GÆLD. LEGATER

14-2 Kommunens lån

1931-1940 Regnskabsprotokol over kommunale lån .. 1 bd. 14-2/1

1938-1978 Protokoller over terminsydelser på kom
munens lån, 3 bd.
Nemlig:
1938-54 ................................ .1 bd. 14-2/2
1954-66 ...............................  1 bd. 14-2/3
1966-78 ...............................  1 bd. 14-2/4

1943 Kommunens 4 1/2% lån, 2 pk.
Anm.: Indløste obligationer.
Nemlig:
Litra A, nr. 1-175 ................ 1 pk. 14-2/5
Litra A, nr. 176-240; litra B, nr. 1-40 1 pk. 14-2/6

14-5 Legater

Anm.: Legaterne er registreret i en ræk
kefølge, som følger kommunens num
merering af dem.

1915-1971 Forhandlingsprotokol for legatudvalget 1 bd. 14-5/1
Anm.: Videreført i socialudvalgets for

handlingsprotokol .

administration
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1762-1892 Protokol for Rønne hospital eller Bohns
stiftelser ............................ 1 bd. 14-5/2
Anni. : Indeholder forfra fundatser 1762- 

1881 og forhandlinger 1881-1908 - 
bagfra fortegnelse over legatny
derne 1881-1911 og regnskaber 
1881-1982 for følgende legater:
Bager Jens Mogensens og hustrus 
legat til Rønne hospital. Skibs
fører Hans Ancher Engel og søsters 
legat til værdige og trængende sø- 
mænd og deres enker. Prokurator 
H.P.Lunds mindelegat. Snedkermester 
Johan Hansen og hustrus legat.
(Alle legater overført til "Fælles
legatet for legater oprettet af 
borgere i Rønne kommune" fra 1983. )

1881-1982 Forhandlingsprotokol og regnskabsbog for 
"skibsfører Hans Ancher Engel og søster
Kirstine Engels" legat ...............  1 bd. 14-5/3
Anm.: Indeholdet fundats 1881. Forhand

linger 1881-1892. Regnskaber 
1881-1982. Herefter overført til 
"Fælleslegatet for legater oprettet 
af borgere i Rønne kommune" fra 1983.

1880-1982 Forhandlingsprotokol og regnskabsbog for
prokurator H.P.Lunds mindelegat ......  1 bd. 14-5/4
Anm.: Indeholder fundats 1881. Forhand

linger 1880-1916. Regnskaber 1884-
1982. Herefter overført til "Fæl
les legatet for legater oprettet 
af borgere i Rønne kommune" fra
1983.
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1893-1982 Protokol for Rønne bys legat i anledning 
af "Deres Majestæter Kong Christian den 
Niende og Dronning Louise's Guldbryllup"
den 26. Mai 1892 ...................... 1 bd. 14-5/5
Anm.: Indeholder fundats 1893. Regnska

ber 1893-1982. Herefter overført 
til "Fælleslegatet for legater op
rettet af borgere i Rønne kommune" 
fra 1983.

1902- 1982 Protokol for sognepræst F.V.Christen
sens legat ............................ 1 bd. 14-5/6
Anm.: Indeholder fundats 1902. Regnska

ber 1902-1982. Herefter overført 
til "Fælleslegater for legater op
rettet af borgere i Rønne kommune" 
fra 1983.

1903- 1982 Protokol for murer H.P.Johnsen og hu
strus legat ........................... 1 bd. 14-5/7
Anm.: Indeholder fundats 1903. Regnska- 

skaber 1903-82. Herefter overført 
til "Fælleslegatet for legater op
rettet af Rønne kommune" fra 1983.

1906-1982 Protokol for Andreas Peter Kjempes legat 1 bd. 14-5/8 
Anm.; Indeholder fundats 1906. Regnska

ber 1907/08-82. Herefter overført 
til "Fælleslegatet for legater op
rettet af borgere i Rønne kommune" 
fra 1983.
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1907-1982 Protokol for skipper Lars Hansen Holm
og hustrus legat ...................... 1 bd. 14-5/9
Anm.: Indeholder fundats 1907. Regnska

ber 1907/08-82. Herefter overført 
til "Fælleslegatet for legater op
rettet af borgere i Rønne kommune" 
fra 1983.

1909- 1982 Protokol for konsul og købmand Edvard
Marker og hustru Ane Cathrine født Rø
mer 's legat ........................... 1 bd. 14-5/10
Anm.; Indeholder fundats 1909. Regnska

ber 1913/14-82. Herefter overført 
til "Fælleslegatet for legater op
rettet af borgere i Rønne kommune" 
fra 1983.

1910- 1982 Protokol for kæmner Adolph Møller Dam
og hustru Juliane Marie født Thomsen's 
legat til fordel for værdigt trængende
ugifte borgerdøtre i Rønne ...........  1 bd. 14-5/11
Anm.: Indeholder fundats 1910. Regnska

ber 1910/11-82. Herefter overført 
til "Fælleslegatet for legater op
rettet af borgere i Rønne kommune" 
fra 1983.

1911-1982 Protokol for urmager Hans Peter Dam og
hustrus mindelegat .................... 1 bd. 14-5/12
Anm.: Indeholder fundats 1911. Regnska

ber 1912-13-82. Herefter overført 
til "Fælleslegatet for legater op
rettet af borgere i Rønne kommune" 
fra 1983.

administration
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1911-1982 Protokol for købmand Hans Fr. Kofoed
og hustrus legat ...................... 1 bd. 14-5/13
Anm.:Indeholder fundats 1911. Regnska

ber 1912-82. Herefter overført til 
"Fælleslegatet for legater oprettet 
af borgere i Rønne kommune" fra 1983.

1913- 1982 Protokol for Lars Mogensens legat ...  1 bd. 14-5/14
Anm.: Indeholder fundats 1913. Regnska

ber 1913/14-82. Herefter overført 
til "Fælleslegatet for legater op
rettet af borgere i Rønne kommune" 
fra 1983.

1914- 1982 Protokol for M.P.Markers legat til for
del for Rønne Børneasyl ..............  1 bd. 14-5/15
Anm.; Indeholder fundats 1914. Regnska

ber 1914/15-82. Herefter overført 
til "Fælleslegatet til fordel for 
Rønne Børneasyl" af 1983.

1915- 1982 Protokol for etatsråd, konsul og køb
mand Jens Hansen Bertheas Lyngberg's
legat ........... .....................  1 bd. 14-5/16
Anm.: Indeholder fundats 1915. Regnska

ber 1915/16-82. Herefter overført 
til "Fælleslegatet for legater op
rettet af borgere i Rønne kommune" 
fra 1983.

1916- 1982 Kassebog for konsul Lyngbergs legat ... 1 bd. 14-5/17
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1915- 1982 Protokol for N.J.Grønbechs legat ....  1 bd. 14-5/18
Anm.: Indeholder fundats 1915. Regnska

ber 1915/16-82. Herefter overført 
til "Fælleslegatet for legater op
rettet af borgere i Rønne kommune" 
fra 1983.

1916- 1982 Protokol for skibsfører H.P.Lund og fa
milies legat .......................... 1 bd. 14-5/19
Anm.: Indeholder fundats 1916. Regnska

ber 1917/18-82. Herefter overført 
til "Fælleslegatet for legater op
rettet af borgere i Rønne kommune" 
fra 1983.

1917- 1982 Protokol for E.M.Jensen og søns legat . 1 bd. 14-5/20
Anm.: Indeholder fundats 1917. Regnska

ber 1917/18-82. Herefter overført 
til "Fælleslegatet for legater op
rettet af borgere i Rønne kommune" 
fra 1983.

1918-1982 Protokol for Gertrud Espersens legat til
fordel for enker efter sømænd i Rønne . 1 bd. 14-5/21
Anm.: Indeholder fundats 1918. Regnska

ber 1917-18. Herefter overført til 
"Fælleslegatet for legater oprettet 
af borgere i Rønne kommune" fra 
1983.
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1907-1982 Protokol for C. Lohmann's legat ......  1 bd. 14-5/22
Anm.: Indeholder fundats 1907. Regnska

ber 1918/19-82. Herefter overført 
til "Fælleslegatet for legater op
rettet af borgere i Rønne kommune" 
fra 1983. .

1911- 1982 Protokoller for C.P.Bentzen og hustrus
• legat, 2 bd.

Anm.: Efter 1982 overført til "Fælles
legatet for legater oprettet af 
borgere i Rønne kommune".

Nemlig:
1911-82 ...............................  1 bd. 14-5/23
Anm.: Indeholder fundats 1911. Regnska

ber 1912/13-82.
1916-82 ...............................  1 bd. 14-5/24
Anm.: Indeholder fundats 1916. Regnska

ber 1917/18-82.

1912- 1982 Protokol for købmand Wilhelm Rønne og
hustrus legat ........  1 bd. 14-5/25
Anm.: Indeholder fundats 1912. Regnska

ber 1912/13-82. Herefter overført 
til "Fælleslegatet for legater op
rettet af borgere i Rønne Kommune" 
fra 1983.

1919-1982 Protokol for Hans Andersen Schous legat 1 bd. 14-5/26 
Anm.: Indeholder fundats 1919. Regnska

ber 1920/21-82. Herefter overført 
til "Fælleslegatet for legater op
rettet af borgere i Rønne Købstad" 
fra 1983.
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1921-1982 Protokol for Laura Bidstrups legat .... 1 bd. 14-5/27
Anm.: Indeholder fundats 1921. Regnska

ber 1921/22-82. Herefter overført 
til "Fælleslegatet for legater op
rettet af borgere i Rønne kommune" 
fra 1983.

1912-1969 Protokol for kirkeværge Johan Agnus
Curdt og hustrus legat til Rønne Hjæl
pekasse ............................... 1 bd. 14-5/28
Anm.; Indeholder fundats 1912. Regnska

ber 1930-31 - 68/69. Herefter er 
legatet overført til jomfru Hansine
C. Hansens legat for oprettelse af 
friboliger for værdige og trængende 
ugifte kvinder i Rønne købstad.
Denne legatprotokol beror endnu 
ved embedet.

1931-1953 Regnbskabsprotokol for Vilhelmine Han
sens legat ............................ 1 bd. 14-5/29
Anm.: Indeholder kun regnskaber. Heref

ter overført til jomfru Hansine 
Christine Hansens legat. Denne le
gatprotokol beror endnu ved embedet.

1931-1982 Protokol for H.P.Ipsens legat ........  1 bd. 14-5/30
Anm.: Indeholder fundats 1931. Regnska

ber 1931-82. Herefter overført til 
"Fælleslegatet for legater oprettet 
af borgere i Rønne kommune" fra 
1983.
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1900- 1966 Protokol for etatsrådinde Kofoeds legat
til Borgerskolen i Rønne .............  1 bd. 14-5/31

. Anm.: Indeholder fundats 1900. Forhand
lingsprotokol 1902-66.

1901- 1976 Regnskabsbog for etatsrådinde Kofoeds
legat til Borgerskolen i Rønne .......  1 bd. 14-5/32
Anm.: Indeholder både oplysninger, der

har karakter af hovedbog og af kas
sebog .

1948-1982 Protokol for dekorationsmaler Lauritz 
Axel Cordsen og hustrus legat for en
ligtstillede kvinder i Rønne .........  1 bd. 14-5/33
Anm.: Indeholder fundats 1948. Regnska

ber 1948/49-82. Herefter overført 
til "Fælleslegatet for legater op
rettet af borgere i Rønne kommune" 
fra 1983.

1954-1982 Protokol for købmand Ahlman Kofoed og
hustrus legat til værdige trængende en
ker efter købmænd eller håndværkere
med børn under 14 år i Rønne .........  1 bd. 14-5/34
Anm.: Indeholder fundats 1954. Regnska

ber 1954-82. Herefter overført til 
"Fælleslegatet for legater opret
tet af borgere i Rønne kommune" 
fra 1983.
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1897-1982 Protokol for enkefru Sophie Bergs legat 
for trængende enker efter eller døtre
af købmænd eller skippere ............  1 bd. 14-5/35
Anm.: Indeholder fundats 1895. Regnska

ber 1897-1982. Herefter overført 
til ''Fælleslegatet for legater op
rettet af borgere i Rønne kommune" 
fra 1983.

1887-1969 Protokol for klokker Kjøllers legat ... 1 bd. 14-5/36
Anm.: Indeholder forhandlinger 1887-1951.

Regnskaber 1889-1969.

1915-1918 Agent og købmand Mogens Christiansens
legatbolig i Løkkegade ...............  1 pk. 14-5/37
Anm.: Indeholder testamente, boopgørel

se, samt byggesag.

14-6 Leqatreqnskaber

1881-1934 Hovedbøger for legatstyrelsen, 3 bd.
Anm.: Over alle de ved Rønne kommune 

styrede legater.
Nemlig:
1881-1919 .............................  1 bd. 14-6/1
1919-31 ...............................  1 bd. 14-6/2
1931-34 ...............................  1 bd. 14-6/3

1919-1931 Kassebog for legater ...................  1 bd. 14-6/4

1919-1932 Anvisningsjournal for legater .......... 1 bd. 14-6/5
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15 VALG

15-0 Valgbestyrelsens forhandlingsprotokol

1869-1935 Forhandlingsprotokol over folketingsvalg,
1 bd.
(1848-91, se samlingen af valgarkiver,
Protokol for valgbestyrelsen for Born
holms 1. distrikt 1848-91)
1892-1901 .............................  1 bd. 15-0/1

(1869-1950 Forhandlingsprotokol over kommunale
valg, mv., se Rønne rådstue, Æ, Valgbe
styrelsesprotokol 1839-1950.
Anm.: Omhandler også landstingsvalg, 

mv.
(1902-15 mangler)
(1916-35, se 10-0/28)

15-2 Valqbøqer

1906-1969 Valgbøger m.m., 6 pk.
Anm.: Der findes for en del år også ma

teriale for andre bornholmske kom
muner .

Nemlig:
1906-20 .............................  1 pk. 15-2/I
Anm.: Folketingsvalg 1906, 1910, 1915,

1918, 1920; Valgmandsvalg 1918;
Folkeafstemning 1916, 1930.

1920-26 ...............................  1 pk. 15-2/2
Anm,; Folketingsvalg 1924, 1926;

Kommunevalg 1925; Valgmandsvalg 
1920.
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1928-35 ...............................  1 pk. 15-2/3
Ånm.: Folketingsvalg 1929, 1932, 1935;

Valgmandsvalg 1928; Kommunevalg 
1929, 1933; Amtsrådsvalg 1935.

1939-43 ...............................  1 pk. 15-2/4
Anm.: Folketingsvalg 1939, 1943; Valg

mandsvalg 1939; Folkeafstemning 
1939; Amtsrådsvalg 1943; Kommune
valg 1943.

1943-46 ...............................  1 pk. 15-3/5
Anm.: Folketingsvalg 1945; Valgmandsvalg 

1943; Kommunal- og amtsrådsvalg 
1946.

1947-51 ...............................  1 pk. 15-3/6
Anm.: Folketingsvalg 1947, 1950; Valg

mandsvalg 1951; Kommunal- og amts
rådsvalg 1950.

1953-54 ...............................  1 pk. 15-3/7
Anm.; Folketingsvalg 1953; Valgmandsvalg

1953, Kommunal- og amtsrådsvalg
1954.

1957-62 ...............................  1 pk. 15-2/8
Anm.: Folketingsvalg 1957, 1960; Kommu

nal- og amtsrådsvalg 1958; Folkeaf
stemning 1961; Kommunalvalg 1962.

1963-1966 .............................  1 pk. 15-2/9
Anm.: Folketingsvalg 1964, 1966; Folke

afstemning 1963; Kommunevalg 1966.
1968-69 ...............................  1 pk. 15-2/10
Anm.; Folketingsvalg 1968; Folkeafstem

ning 1969.
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16 FOLKEREGISTER, STATISTIK, RATIONERING

16-1 Kommunale mandtaller

1938 Kommunale mandtalslister, 23 bd.
Anm.; Indeholder detaillerede oplysnin

ger om hvert matrikelnummers be
boere. Påbegyndt 1938. Kan ikke 
afgøres, hvornår protokollerne er 
afsluttet.

Nemlig:
Bd. 1: Åkirkebyvej - Bageplads 2 b . . .  1 bd. 16-1/1
Bd. 2: Bakkestræde 1 - Byledsgade 82 . 1 bd. 16-1/2
Bd. 3: Bækken 1 - Finnestræde 2 ..... 1 bd. 16-1/3
Bd. 4: Fiskerbakken 1 - Halmstræde 4 . 1 bd. 16-1/4
Bd. 5: Hasselvej 1 - Johnsons Tværvej

22 ............................  1 bd. 16-1/5
Bd. 6: Kaasegade 1 - Kapelvej 20 ..... 1 bd. 16-1/6
Bd. 7: Kastanievej 1 - Krystalgade 22 1 bd. 16-1/7
Bd. 8: Laxegade 1 - Lillegade 26 ....  1 bd. 16-1/8
Bd. 9: LI. Madses Gade 1 - LI. Mortens

Gade 3 .......................  1 bd. 16-1/9
Bd. 10: LI. Søstræde 1 - Løkkegade 48 . 1 bd. 16-1/10
Bd. 11: Magstræde 1 - Nellikegade 10 .. 1 bd. 16-1/11
Bd. 12: Nygade 1 - Olsgade 12 ........ 1 bd. 16-1/12
Bd. 13: Paradisgade 1 - Rosengade 6 ... 1 bd. 16-1/13
Bd. 14: Ruden 1 - Silkegade 14 ....... 1 bd. 16-1/14
Bd. 15: Skarpegade 1 - Silkegade 14 ... 1 bd. 16-1/15
Bd. 16: Snorregade 1 - Slettestræde 30 lbd. 16-1/16
Bd. 17: Storegade 1 - St. Søstræde 8 .. 1 bd. 16-1/17
Bd. 18: St. Torv 3 - St. Torvegade 96 . 1 bd. 16-1/18
Bd. 19: Stormgade 1 - Søndergade 48 ... 1 bd. 16-1/19
Bd. 20: Sdr. Allé 1 - Vestergade 16 ... 1 bd. 16-1/20
Bd. 21: Vestergade 1 - Zahrtmannsvej 2 1 bd. 16-1/21
Bd. 22: Østergade 1 - Østervoldgade 48 1 bd. 16-1/22
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Bd. 23: Markjordene ................... 1 bd. 16-1/23

16-3 Folkereqistermateriale

1954-1970 Til- og afgangsprotokoller for folkere
gisteret, 14 bd.
Nemlig:
1954-57 Tilgangsregister ............ 1 bd. 16-3/1
1954-57 Afgangsregister ............. 1 bd. 16-3/2
1957-59 Tilgangsregister ............ 1 bd. 16-3/3
1957-60 Afgangsregister ............. 1 bd. 16-3/4
1960-62 Tilgangsregister ............ 1 bd. 16-3/5
1960-62 Afgangsregister ............. 1 bd. 16-3/6
1962-64 Tilgangsregister ............ 1 bd. 16-3/7
1962-64 Afgangsregister ............. 1 bd. 16-3/8
1964-66 Tilgangsregister ............ 1 bd. 16-3/9
1964-66 Afgangsregister ............. 1 bd. 16-3/10
1966-68 Tilgangsregister ............ 1 bd. 16-3/11
1966-68 Afgangsregister ............. 1 bd. 16-3/12
1968-70 Tilgangsregister ............ 1 bd. 16-3/13
1968-70 Afgangsregister ............. 1 bd. 16-3/14

16-4 Tællinger

1948-1970 Landbrugstællinger .................... 1 pk. 16-4/1

(1917-1969 Forhandlingsprotokol for diverse ratio
neringsudvalg, se Forhandlingsprotokol
ler for diverse udvalg, 10-0/27)
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16-9 Andet

1952-1959 Forhandlingsprotokol vedr. udgivelsen af
"Rønne skatte- og adressebog" ........  1 bd. 16-9/1
Anm.; Overtages 1952 af folkeregistrets 

personale. Bagfra liste over per
soner, der har udført arbejde ved
rørende skattebogen.

1952-1959 Kassebog vedr. "Rønne skatte- og adres
sebog" ................................  1 bd. 16-9/2

17 KOMMUNENS EJENDOMME

17-0 Forhandlingsprotokoller

1935-1978 Forhandlingsprotokol for udvalget for
tilsyn med kommunens beboelseshuse .... 1 bd. 17-0/1

1959-1970 Forhandlingsprotokol for stadionudvalget 1 bd. 17-0/2

1925-1970 Forhandlingsprotokol for udvalget for de
offentlige lystanlæg .................. 1 bd. 17-0/3

1869-1970 Forhandlingsprotokoller for skovudval
get, 3 bd.
Nemlig;
1869-1907 .............................  1 bd. 17-0/4
1917-69 ...............................  1 bd. 17-0/5
1969-70 ...............................  1 bd. 17-0/6

(1917-1969 Forhandlingsprotokol for udvalget vedr.
sportsanlæg, se Forhandlingsprotokoller 
for diverse udvalg, 10-0/27)

administration
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17-1 Fortegnelser over kommunens ejendomme, m.v.

1891-1923 Kontraktprotokol ...................... 1 bd. 17-1/1

17-3 Udlejning og bortforpagtning

1919-1927 Fortegnelse over lejeafgifter ........  1 bd. 17-3/1

1969-1974 Udgåede lejekontrakter, 8 pk.
Nemlig;
A - C .............................  1 pk. 17-3/2
D - J .............................  1 pk. 17-3/3
K - L .............................  1 pk. 17-3/4
M - R .............................  1 pk. 17-3/5
S .....................................  1 pk. 17-3/6
T - Å .............................  1 pk. 17-3/7
For Centrumgården vær. 7-64 ..........  1 pk. 17-3/8
For Centrumgården vær. 65-70 ..........  1 pk. 17-3/9

1890-1978 Diverse lejekontrakter, 3 pk.
Nemlig;
I .....................................  1 pk. 17-3/10
II ....................................  1 pk. 17-3/11
III ...................................  1 pk. 17-3/12

17-4 Kommunens lejemål

1934-1958 Fortegnelse over leje af beboelsesejen
domme m.v............................. 1 bd. 17-4/1
Anm.; 1953/54 og 1955/56 mangler.
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17- 9 Andet

1947-1950 Krigsskadeserstatning til kommunens
ejendomme .............................  1 pk. 17-9/1

1944 Sager vedr. kolonihaver ved Saga .....  1 pk. 17-9/2

18 FORSIKRINGER

18- 1 Kommunens forsikringer

1930-1985 Udgåede policer ....................... 1 pk. 18-1/1
Anm.: Vedr. bygningsforsikringer.

19 FORSKELLIGT VEDRØRENDE KOMMUNALE FORHOLD I ALMINDELIGHED

19- 0 Kommunens grænser

1955 Plan over kommunesammenlægning og skole
væsen på Bornholm ..................... 1 pk. 19-0/1

1965-1970 Sager vedr. sammenlægning af Rønne køb
stadskommune og Knudsker kommune, 2 pk.
Nemlig:
1965-70 ...............................  1 pk. 19-0/2
1968-70 ......................... ......  1 pk. 19-0/3
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20 BRANDKOMMISSIONEN

20-1 Almindelige sager

1884-1903 Brandkommissionens korrespondance ....  1 pk. 20-1/1

20-8 Brandforsikringsprotokoller

1872-1921 Fortegnelser over forandringer i for
sikringssummerne for bygninger med til
behør forsikret i Købstædernes alminde
lige Brandforsikring .................. 1 pk. 20-8/1

24 BYGNINGSMYNDIGHEDEN

24-0 Forhandlingsprotokoller

1869-1963 Bygningskommissionens forhandlingspro
tokoller, 2 bd.
Ånm. ;
1869-96, se Rønne rådstue. Bygnings
kommissionens forhandlingsprotokol 
1866-96.
Nemlig:
1896-1946 .............................  1 bd. 24-0/1
1946-63 ...............................  1 bd. 24-0/2
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1963-1968 Bygge- og anlægsudvalgets forhandlings
protokol ..............................  1 bd. 24-0/3
Anm.: Se også forhandlingsprotokoller 

for diverse udvalg 1917-69,
10-0/27.

1963-1973 Bygningsrådets forhandlingsprotokol ... 1 bd. 24-0/4

1945-1953 Reguleringskommissionens forhandlings
protokoller, 2 bd.
Anm.: Kommission for Rønne og Nexø.
Nemliq:
1945- 1946 ............................ 1 bd. 24-0/5
1946- 1953 ............................ 1 bd. 24-0/6

24-1 Almindelige sager

1869-1926 Bygningskommissionens korrespondance .. 1 pk. 24-1/1
Anm.: Diverse år.

(1883-1975 Bygningsinspektørens journaler beror
endnu ved embedet).

1919-1930 Diverse bygningssager ................  1 pk. 24-1/2

1946-1952 Reguleringskommissionens korrespondance
journal ...............................  1 bd. 24-1/3

1945-1953 Udskrifter af reguleringskommissionens
forhandlingsprotokoller m.m...........  1 pk. 24-1/4
Anm.: Indeholder også instruks for re- 

gulerings- og taksationskommis
sionen.
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1946-1950 Reguleringskommissionens kendelsesbog . 1 bd. 24-1/5

1945-1955 Reguleringskommissionens saggruppeord-
nede sager, 3 pk.
Anm.: Ordnet kronologisk efter det år 

sagen blev anlagt.
Nemlig:
1945   1 pk. 24-1/6
Anm.: Vedr. regulering af de enkelte 

gader i Rønne kommune.
1945-46 ...............................  1 pk. 24-1/7
1947-55 ...............................  1 pk. 24-1/8

24-2 Bygninqssynsprotokoller, mv.

1917-1965 Bygningsinspektørens synsprotokol ....  1 bd. 24-2/1

28 UDSTYKNINGER, MV.

28-1 Udstykningstilladelser

1877-1890 Udstykningssager ......................  1 pk. 28-1/1

1960-1969 Udstykningstilladelser m.m..........  1 pk. 28-1/2
Anm.: Nr. 1 - 487. Fortsættes i Rønne 

kommune 1970-71, 28-1/1.
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30 SKATTELIGNING

30-0 Forhandlingsprotokoller

1888-1973 Ligningskommissionens forhandlingspro
tokoller, 14 bd.
Nemlig:
1888-1900   1 bd. 30-0/1
1937-40   1 bd. 30-0/2
1940-43   1 bd. 30-0/3
1943-45   1 bd. 30-0/4
1945-47   1 bd. 30-0/5
1947- 48 ............ c................  1 bd. 30-0/6
1948- 52   1 bd. 30-0/7
1952-54   1 bd. 30-0/8
1954-56   1 bd. 30-0/9
1958-61   1 bd. 30-0/10
1961-64   1 bd. 30-0/11
1964-67   1 bd. 30-0/12
1967-69   1 bd. 30-0/13
1969-73   1 bd. 30-0/14

30-1 Almindelige sager

1932-1969 Ligningskommissionens korrespondance,
2 pk.
Nemlig:
1932-42 ..............................  1 pk. 30-1/1
1965-69 ..............................  1 pk. 30-1/2
Anm.: Korrespondance med kommunernes 

EDB-central
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30-2 Ligningssaqsarkiv

1944-1969 Selvangivelser, 122 pk.
Anm.: 1944,1954 og 1959 er henlagt al

fabetisk efter gadenavn. 1969 er 
henlagt efter personnummer.

Nemlig:
1944, løbenr.: 1 - 207 ...........  1 pk. 30-2/1

208 - 459   1 pk. 30-2/2
460 - 685   1 pk. 30-2/3
686 - 916   1 pk. 30-2/4
917 - 1119 ...........  1 pk. 30-2/5
1120 - 1361 ...........  1 pk. 30-2/6
1362 - 1610 ...........  1 pk. 30-2/7
1611 - 1819 ...........  1 pk. 30-2/8
1820 - 2069 ...........  1 pk. 30-2/9
2070 - 2308 ...........  1 pk. 30-2/10
2309 - 2539 ...........  1 pk. 30-2/11
2540 - 2806 ...........  1 pk. 30-2/12
2807 - 3013 ...........  1 pk. 30-2/13
3014 - 3258 ...........  1 pk. 30-2/14
3259 - 3538 ............  1 pk. 30-2/15
3539 - 3767 ...........  1 pk. 30-2/16
3768 - 3982 ...........  1 pk. 30-2/17
3983 - 4143 ...........  1 pk. 30-2/18
4144 - 4368 ...........  1 pk. 30-2/19
4369 - 4588 ...........  1 pk. 30-2/20
4589 - 4779 ...........  1 pk. 30-2/21
4780 - 5032 ...........  1 pk. 30-2/22
5033 - 5248 ...........  1 pk. 30-2/23
5249 - 5455 ...........  1 pk. 30-2/24
5456 - 5748 ...........  1 pk. 30-2/25
5749 - 6033 ...........  1 pk. 30-2/26

- 76 -



Rønne købstad 30-39 Skattevæsen

1954, løbenr.: 1 - 219 ............  1 pk. 30-2/27
220 - 413   1 pk. 30-2/28
414 - 634   1 pk. 30-2/29
635 - 843   1 pk. 30-2/30
844 - 1063 ...........  1 pk. 30-2/31

1064 - 1220 ...........  1 pk. 30-2/32
1221 - 1444 ...........  1 pk. 30-2/33
1445 - 1676 ...........  1 pk. 30-2/34
1677 - 1900 ...........  1 pk. 30-2/35
1901 - 2116 ...........  1 pk. 30-2/36
2117 - 2350 ...........  1 pk. 30-2/37
2351 - 2600 ...........  1 pk. 30-2/38
2601 - 2843 ...........  1 pk. 30-2/39
2844 - 3033 ...........  1 pk. 30-2/40
3034 - 3262 ...........  1 pk. 30-2/41
3263 - 3477 ...........  1 pk. 30-2/42
3478 - 3694 ...........  1 pk. 30-2/43
3695 - 3903 ...........  1 pk. 30-2/44
3904 - 4091 ...........  1 pk. 30-2/45
4092 - 4278 ...........  1 pk. 30-2/46
4279 - 4443 ...........  1 pk. 30-2/47
4444 - 4624 ...........  1 pk. 30-2/48
4625 - 4848 ...........  1 pk. 30-2/49
4849 - 5037 ...........  1 pk. 30-2/50
5038 - 5234 ...........  1 pk. 30-2/51
5235 - 5451 ...........  1 pk. 30-2/52
5452 - 5660 ...........  1 pk. 30-2/53
5661 - 5854 ...........  1 pk. 30-2/54
5855 - 6066 ...........  1 pk. 30-2/55
6067 - 6260 ...........  1 pk. 30-2/56
6261 - 6429 ...........  1 pk. 30-2/57

1959, løbenr.: 1 - 129 ............ 1 pk. 30-2/58
130 - 272   1 pk. 30-2/59
273 - 419   1 pk. 30-2/60
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1959, løbenr.: 420 - 551   1 pk. 30-2/61
552 - 697   1 pk. 30-2/62
698 - 849   1 pk. 30-2/63
850 - 977   1 pk. 30-2/64
978 - 1127 ...........  1 pk. 30-2/65
1128 - 1256 ...........  1 pk. 30-2/66
1257 - 1395 ...........  1 pk. 30-2/67
1396 - 1532 ...........  1 pk. 30-2/68
1533 - 1679 ...........  1 pk. 30-2/69
1680 - 1823 ...........  1 pk. 30-2/70
1824 - 1968 ...........  1 pk. 30-2/71
1969 - 2124 ...........  1 pk. 30-2/72
2125 - 2266 ...........  1 pk. 30-2/73
2267 - 2426 ...........  1 pk. 30-2/74
2427 - 2578 ...........  1 pk. 30-2/75
2579 - 2729 ...........  1 pk. 30-2/76
2730 - 2883 ...........  1 pk. 30-2/77
2884 - 3040 ...........  1 pk. 30-2/78
3041 - 3167 ...........  1 pk. 30-2/79
3168 - 3315 ...........  1 pk. 30-2/80
3316 - 3471 ...........  1 pk. 30-2/81
3472 - 3618 ...........  1 pk. 30-2/82
3619 - 3773 ...........  1 pk. 30-2/83
3774 - 3932 ...........  1 pk. 30-2/84
3933 - 4089 ...........  1 pk. 30-2/85
4090 - 4228 ...........  1 pk. 30-2/86
4229 - 4371 ...........  1 pk. 30-2/87
4372 - 4508 ...........  1 pk. 30-2/88
4509 - 4626 ...........  1 pk. 30-2/89
4627 - 4741 ...........  1 pk. 30-2/90
4742 - 4871 ...........  1 pk. 30-2/91
4872 - 5015 ...........  1 pk. 30-2/92
5016 - 5171 ...........  1 pk. 30-2/93
5172 - 5307 ...........  1 pk. 30-2/94
5308 - 5448 ...........  1 pk. 30-2/95

39 Skattevæsen
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1959, løbenr.: 5449 - 5605 ...........  1 pk. 30-2/96
5606 - 5763 ...........  1 pk. 30-2/97
5764 - 5926 ...........  1 pk. 30-2/98
5927 - 6057 ...........  1 pk. 30-2/99
6058 - 6198 ...........  1 pk. 30-2/100
6199 - 6336 ...........  1 pk. 30-2/101
6337 - 6511 ...........  1 pk. 30-2/102
6512 - 6667 ...........  1 pk. 30-2/103
7501 - 7699 (tilflyttere) 1 pk. 30-2/104
7700 - 7853 (tilflyttere) 1 pk. 30-2/105
7854 - 8112 (fraflyttere) 1 pk. 30-2/106

1969, pers.nr. 0101 - 0306 ...........  1 pk. 30-2/107
0308 - 0412 ...........  1 pk. 30-2/108
0501 - 0612 ...........  1 pk. 30-2/109
0701 - 0810 ...........  1 pk. 30-2/110
0811 - 1010 ...........  1 pk. 30-2/111
1011 - 1212 ...........  1 pk. 30-2/112
1301 - 1410 ...........  1 pk. 30-2/113
1411 - 1604 ...........  1 pk. 30-2/114
1605 - 1809 ...........  1 pk. 30-2/115
1901 - 2002 ...........  1 pk. 30-2/116
2003 - 2108 ...........  1 pk. 30-2/117
2109 - 2404 ...........  1 pk. 30-2/118
2405 - 2603 ...........  1 pk. 30-2/119
2604 - 2709 ...........  1 pk. 30-2/120
2710 - 2912 ...........  1 pk. 30-2/121
3001 - 3112 ...........  1 pk. 30-2/122
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30-3 Llqninqslister for kommunale skatter

1870-1923 Protokoller over formue- og lejligheds
skat, 6 bd. og 12 pk.
Nemlig:
1870   1 pk. 30-3/1
1873   1 bd. 30-3/2
1875   1 pk. 30-3/3
1876   1 pk. 30-3/4
1877   1 pk. 30-3/5
1878   1 pk. 30-3/6
1879   1 pk. 30-3/7
1880   1 bd. 30-3/8
1882   1 pk. 30-3/9
1883   1 pk. 30-3/10
1884   1 pk. 30-3/11
1891   1 bd. 30-3/12
1905-06 ...............................  1 bd. 30-3/13
1910-11 ...............................  1 pk. 30-3/14
1913- 14 .............................. 1 pk. 30-3/15
1914- 15 .............................. 1 bd. 30-3/16
1915- 16 .............................. 1 pk. 30-3/17
1922-23 ...............................  1 bd. 30-3/18

30-4 Ligningslister for statsskat

1904-1930 Skattelister for statsskat, 10 pk.
Nemlig:
1904-07   1 pk. 30-4/1
1907-11   1 pk. 30-4/2
1912-17   1 pk. 30-4/3
1917-19   1 pk. 30-4/4
1919-21   1 pk. 30-4/5
1921-23   1 pk. 30-4/6
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1923-25   1 pk. 30-4/7
1925-27   1 pk. 30-4/8
1927-29   1 pk. 30-4/9
1929-30   1 pk. 30-4/10

30-5 Kombinerede mandtals- og liqninqslister, mv.

1910-1970 Mandtals- og foreløbige ligningslister,
18 pk.
Aran.: Se også tillægsligningslisterne.
Nemlig:
1910-11, 1917-20 ...................... 1 pk. 30-5/1
1920-23   1 pk. 30-5/2
1923-26   1 pk. 30-5/3
1926-29   1 pk. 30-5/4
1929-32   1 pk. 30-5/5
1932-35   1 pk. 30-5/6
1935-38   1 pk. 30-5/7
1938-41   1 pk. 30-5/8
(1941-42 mangler)
1942-45    1 pk. 30-5/9
1945-48   1 pk. 30-5/10
1948-50   1 pk. 30-5/11
1950-52   1 pk. 30-5/12
1952-54   1 pk. 30-5/13
1954-56   1 pk. 30-5/14
1966- 67   1 pk. 30-5/15
1967- 68   1 pk. 30-5/16
1968- 69   1 pk. 30-5/17
1969- 70   1 pk. 30-5/18
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1956-1970 Mandtalslister, 12 pk.
Anm.: Se også tillægsligningslisterne.
Nemlig:
1956- 57   1 pk. 30-5/19
1957- 58   1 pk. 30-5/20
1958- 59   1 pk. 30-5/21
1959- 60   1 pk. 30-5/22
1960- 61   1 pk. 30-5/23
1961- 62   1 pk. 30-5/24
1962- 63   1 pk. 30-5/25
1963- 64   1 pk. 30-5/26
1964- 65   1 pk. 30-5/27
1965- 66   1 pk. 30-5/28
(1966-68, se mandtals- og ligningsli

ster)
1969   1 pk. 30-5/29
1970   1 pk. 30-5/30

1903-1967 Tillægsligningslister, 1 bd. og 1 pk.
Nemlig:
1903   1 bd. 30-5/31
1963-67   1 pk. 30-5/32

1959-1964 Beregningsjournaler, 1 bd. og 2 pk.
Nemlig:
1959-60   1 pk. 30-5/33
1962- 63   1 pk. 30-5/34
1963- 64   1 bd. 30-5/35

1869-1970 Fortegnelse over skatteydere i Rønne
købstad ..............................  1 bd. 30-5/36

1890 Navneregister over skatteyderne ......  1 bd. 30-5/37
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30-8 Ligning af ekstraordinære skatter

1939-1947 Skattelister over ekstraordinære skat
ter ...................................  1 pk. 30-8/1
Anm.: Indeholder tillægsskat 1939-40:

40% forhøjelse af indkomst- og 
formueskat 1939-1940; krigskon
junkturskat 1943-47; bunden op
sparing 1943-46.

30-9 Andet

1940-1951 Statsskattelister over formueskat af
indenlandske dødsboer ...............  1 pk. 30-9/1

1917-1952 Diverse skattesager, 2 pk.
Nemlig:
1917-52 ............................... 1 pk. 30-9/2
1955-68 ...............................  1 pk. 30-9/3

1966-1970 Skatterådskendelser ...................  1 pk. 30-9/4

31 SKATTEBETALING

31-1 Betaling af kommunale skatter

1877-1880 Kassebog for skatter og afgifter .....  1 bd. 31-1/1

31-2 Betaling af statsskatter

1927-1932 Hovedbog over indkomne statsskatter og
afgifter ............................. 1 bd. 31-2/1
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1911-1912 Hovedbog for skatter og afgifter til
kommunen .............................  1 bd. 31-2/2

31-3 Betaling af særlige skatter

1918-1919 Fortegnelse over formue- og dyrtidsskat 1 bd. 31-3/1

1869-1974 Kongelige skatter .................... 1 pk. 31-3/2

1916-1919 Kassebog for kongelige skatter og af
gifter ...............................  1 bd. 31-3/3

31-9 Andet

1945-1961 Korrepondance angående skattebetaling 1 pk. 31-9/1 
Anm.; Vedr. dækningsafgift.

33 EJENDOMSSKAT OG EJENDOMSVURDERING, MV.

33-2 Taksationer, matrikler og jordebøger

1872-1948 Jordebøger, 4 bd.
Anm.; Inderholder

A. Kommunens bygninger
B. Kommunens jorder
C. Afgifter af afhændede kommunale 

ej endomme
D. Afgifter af jorder iflg. forord

ningen af 18-10 1811
E. Kapitaler og tiender og andre 

aktiver
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F. Rettigheder med vedvarende år
lige pengeindtægter

G. De grundskatspigtige købstads
grunde

H. De grundskatspligtige købstads
jorder

Nemlig:
ca. 1872 ..............................  1 bd. 33-2/1
1876 I (A-F) .........................  1 bd. 33-2/2
1876 II (G-H) .........................  1 bd. 33-2/3
1911-48 ...............................  1 bd. 33-2/4

1872 Liste over grundskat, hartkorn og byg
ningsassurance ........................ 1 bd. 33-2/5

1873-1960 Matrikeludskrifter, 4 bd.
Amn.: I henhold til lov af 1863.
Nemlig:
1873-95   1 bd. 33-2/6
Anm.: For Rønne købstads markjorder.

Ændringer indført 1873-1895.
1884-1960   1 bd. 33-2/7
Anm.: For Rønne bygrunde. Ændringer 

indført 1884-1960.
1881-1948   1 bd. 33-2/8
Anm.: For Rønne købstads markjorder.

Ændringer indført 1881-1948.
1948-60   1 bd. 33-2/9
Anm.: For Rønne købstads markjorder.

Ændringer indført 1948-60.

(Udat.) Matrikels- og gadefortegnelse ........  1 bd. 33-2/10
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1875-1904 Opmålingsprotokoller ved beregning af
til- og afgang i bygningsafgiften, 5 bd.
Nemlig:
1875-83   1 bd. 33-2/11
1883-91   1 bd. 33-2/12
1891-97   1 bd. 33-2/13
1897-1901   1 bd. 33-2/14
1901-04   1 bd. 33-2/15

(1945-1956 Bygningsmatrikel 1945.
Anni. : Revideret kartotek over Rønne

købstadskommunes mattrikelnumre 
med ejere, gæld, servitutter o.l., 
ajourført fremtil ca. 1956, beror 
endnu ved embedet)

1908-1909 Matrikelregister, 2 bd.
Anm.: Anvendt til kommunal ligning.
Nemlig:
Matr.nr. 1 - 649 1 .................  1 bd. 33-2/16
Matr.nr. 649 m - 353 udenbys .........  1 bd. 33-2/17

33-3 Vurderingsfortegnelser

1916 Vurderingsprotokol for Rønne vurde
ringsråd .............................  1 bd. 33-3/1

1909-69 Fortegnelser over vurderinger til ejen
doms- og grundskyld, 45 bd. og 6 pk.
Nemlig:
2. alm. vurdering 1909, 1. distrikt ... 1 bd. 33-3/2
2. alm. vurdering 1909, 2. distrikt ... 1 bd. 33-3/3
2. alm. vurdering 1909, 3. distrikt ... 1 bd. 33-3/4
2. alm. vurdering 1909, 4. distrikt ... 1 bd. 33-3/5
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3. alm. vurdering 1916, 1. distrikt . . . 1 bd. 33-3/6
3. alm. vurdering 1916, 2. distrikt • • . 1 bd. 33-3/7
3. alm. vurdering 1916, 3. distrikt • . . 1 bd. 33-3/8
3. alm. vurdering 1916, 4. distrikt • . • 1 bd. 33-3/9
4. alm. vurdering 1920, 1. distrikt • • . 1 bd. 33-3/10
4. alm. vurdering 1920, 2. distrikt . . . 1 bd. 33-3/11
4. alm. vurdering 1920, 3. distrikt . . . 1 bd. 33-3/12
4. alm. vurdering 1920, 4. distrikt . . . 1 bd. 33-3/13
5. alm. vurdering 1923, 1. distrikt . . . 1 bd. 33-3/14
5. alm. vurdering 1923. 2. distrikt . . . 1 bd. 33-3/15
5. alm. vurdering 1923, 3. distrikt . . . 1 bd. 33-3/16
5. alm. vurdering 1923, 4. distrikt • . . 1 bd. 33-3/17
6. alm. vurdering 1927, 1. distrikt

(købstad) . . . 1 bd. 33-3/18
6. alm. vurdering 1927, 2. distrikt

(købstad) . . . 1 bd. 33-3/19
6. alm. vurdering 1927, 1. distrikt . . . 1 bd. 33-3/20
6. alm. vurdering 1927, 2. distrikt . . . 1 bd. 33-3/21
6. alm. vurdering 1927, 3. distrikt . . . 1 bd. 33-3/22
6. alm. vurdering 1927, 4. distrikt . . . 1 bd. 33-3/23
7. alm. vurdering 1932, 1. distrikt . . . 1 bd. 33-3/24
7. alm. vurdering 1932, 2. distrikt . . . 1 bd. 33-3/25
7. alm. vurdering 1932, 3. distrikt • . • 1 bd. 33-3/26
7. alm. vurdering 1932, 4. distrikt . . . 1 bd. 33-3/27
8. alm. vurdering 1936, 1. distrikt . . • 1 bd. 33-3/28
8. alm. vurdering 1936, 2. distrikt . . . 1 bd. 33-3/29
8. alm. vurdering 1936, 3. distrikt . . . 1 bd. 33-3/30
8. alm. vurdering 1936, 4. distrikt . . . 1 bd. 33-3/31
8. alm. vurdering 1936, 1.- 4. distrikt 1 pk. 33-3/32
9. alm. vurdering 1945, 1. distrikt . . . 1 bd. 33-3/33
9. alm. vurdering 1945, 2. distrikt . . . 1 bd. 33-3/34
9. alm. vurdering 1945, 3. distrikt • . . 1 bd. 33-3/35
9. alm. vurdering 1945, 4. distrikt . . • 1 bd. 33-3/36
9. alm. vurdering 1945, 1.- 4. distrikt 1 pk. 33-3/37
10. alm. vurdering 1950, 1. distrikt • • . 1 bd. 33-3/38
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33-5

10. alm. vurdering 1950, 2. distrikt ... 1 bd. 33-3/39
10. alm. vurdering 1950, 3. distrikt ... 1 bd. 33-3/40
10. alm. vurdering 1950, 4. distrikt ... 1 bd. 33-3/41
10. alm. vurdering 1950, 1.- 4. distrikt 1 pk. 33-3/42
11. alm. vurdering 1956, 1. distrikt ... 1 bd. 33-3/43
11. alm. vurdering 1956, 2. distrikt ... 1 bd. 33-3/44
11. alm. vurdering 1956, 3. distrikt ... 1 bd. 33-3/45
11. alm. vurdering 1956, 4. distrikt ... 1 bd. 33-3/46
11. alm. vurdering 1956, 1.- 4. distrikt 1 pk. 33-3/47
12. alm. vurdering 1960, 1. distrikt ... 1 bd. 33-3/48
12. alm. vurdering 1960, 3. distrikt ... 1 pk. 33-3/49
13. alm. vurdering 1965, 1. distrikt ... 1 pk. 33-3/50
Anm.: Incl. arbejdskort til 1. distrikt.
14. alm. vurdering 1969, 1.- 3. distrikt 1 bd. 33-3/51
14. alm. vurdering 1969, 4.- 5. distrikt 1 bd. 33-3/52

1927 Tillægsfortegnelse vedr. gundstignings-
skyld ................................  1 bd. 33-3/53
Anm.; 1. - 4. distrikt.

1952-59 Omvurderinger ........................  1 pk. 33-3/54

Ej endomsskattelister

(Oppebørselsregister for bygningsaf
giften, se Rønne rådstue, oppebørsels
register for bygningsafgiften 1851-74)

1875 Fortegnelse over hus- og grundskat til
kommunen ..............................  1 pk. 33-5/1

1926-27 Skattelister over grund- og ejendoms
skyld ................................  1 pk. 33-5/2
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33—6 Betaling af ejendomsskat

1872-1911 Oppebørselsregistre for bygningsafgif
ten, 4 bd.
Arun.: Også benævnt bygningsprotokol.
Nemlig:
(1853-1901, se Rønne rådstue)
1872   1 bd. 33-6/1
1876    1 bd. 33-6/2
Anni. : Ændringer frem til 1911
1900 ..................................  1 bd. 33-6/3
Anm.: Ændringer frem til 1904.
1911   1 bd. 33-6/4
Anm.: Ændringer frem til 1921.

33-8 Lejevurdering 1966

1966 Sager vedr. lejevurdering 1966 ......  1 pk. 33-8/1

1966 Lejevurderingsskemaer, 3 pk.
Nemlig:
Nr. 1 - 150   1 pk. 33-8/2
Nr. 151 - 310   1 pk. 33-8/3
Nr. 311 - 353   1 pk. 33-8/4

33-9 Andet

1906-1926 Fortegnelse over ejendomsoverdragelser 1 bd. 33-9/1
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1877 Vejviser (købstadens register) ......  1 bd. 33-9/2
Anm.: Er opdelt i følgende hovedafsnit:

Fortegnelse over beboere, gader 
og nr. Alfabetisk register over 
ejendomsbesiddere Alfabetisk re
gister over lejere Fortegnelse 
over udenbys boende Fortegnelse 
over byrådets, de forskellig ud
valgs og kommissioners medlemmer 
samt bestillingsmænd Desuden 
reglement for politibetjentene.

35 SELSKABSSKAT

35-3 Ligning og beregning af aktieselskabsskatter

1924-1929 Selvangivelser og aktieselskabsregn
skaber, 2 pk.
Nemlig:
1924- 25 ..............................  1 pk. 35-3/1
1925- 29 .... .........................  1 pk. 35-3/2

1940-1966 Skattelister for aktieselskaber m.m. .. 1 pk. 35-3/3
Anm.: Over merindkomstskat til staten

samt over tillægsindkomstskat til 
staten 1943-47; skattelister over 
indkomstskat til staten 1940-45; 
uddrag af fortegnelse over fore
løbig ansætsættelse (indeholder 
selskaber og foreninger) 1940-42,
1956-66.
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36 FÆLLESKOMMUNAL SKAT, SØMANDSSKAT

36-2 Sømandsskat

1955-1969 Skattesager vedr. sømandsskat, 6 pk.
Ånm.: Ordnet efter fødselsdato.
Nemlig:
01 - 06   1 pk. 36-2/1
0 7 - 1 2    1 pk. 36-2/2
13 - 17   1 pk. 36-2/3
1 8 - 2 2    1 pk. 36-2/4
23 - 26   1 pk. 36-2/5
27 - 31   1 pk. 36-2/6

38 UDPANTNING

38-1 Sager

1960-1969 Sager vedr. udpantning ..............  1 pk. 38-1/1

38-2 Udpantningsprotokoller

1937-1957 Udpantningsbog ....................... 1 bd. 38-2/1
Anm: Udpantningsbog for skatter og af
gifter. I perioden 1954-57 er udpant
ningsbogens og -protokollens indhold 
ikke identiske. Indholdet i bogen er 
langt mere udførligt end i protokoller
ne og de samme personer er ikke nævnt.

39 Skattevæsen
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1933-1977 Udpantningsprotokoller, 4 bd.
Nemliq:
1933-36 ..............................  1 bd. 38-2/2
1936-40 ..............................  1 bd. 38 2/3
(1941-53 mangler)
1954-61 ..............................  1 bd. 38-2/4
1961-77 ..............................  1 bd. 38-2/5
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40 BØRNEFORSORG

40-0 Forhandlingsprotokoller

1905-1970 Forhandlingsprotokol for børneværnsud
valget, 12 bd.
Anm.: Indtil 1933 protokol for værgerå

det.
Nemlig:
1905-25 ...............................  1 bd. 40-0/1
1925-36 ...............................  1 bd. 40-0/2
1936-42 ............................... 1 bd. 40-0/3
1942-46 ...............................  1 bd. 40-0/4
1946-48 ............................... 1 bd. 40-0/5
1948-50 ...............................  1 bd. 40-0/6
1950-53 ...............................  1 bd. 40-0/7
1953-56 ...............................  1 bd. 40-0/8
1956-59 ...............................  1 bd. 40-0/9
1959-62 ...............................  1 bd. 40-0/10
1962-66 ...............................  1 bd. 40-0/11
1966-70 ...............................  1 bd. 40-0/12

40-1 Almindelige sager

1921-1937 Journal- og konceptbøger, 3 bd.
Nemlig:
1921-24 ...............................  1 bd. 40-1/1
1925-27 ...............................  1 bd. 40-1/2
1928-37 ...............................  1 bd. 40-1/3
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1906-1933 Værgerådets joumalsager, 4 pk.
Nemlig:
1906-21 ...............................  1 pk. 40-1/4
Arun.: Indeholder også en arkivforteg

nelse dateret 1929 over værgerå
dets sager.

1921-29 ...............................  1 pk. 40-1/5
1930, (1935) .......................... 1 pk. 40-1/6
1931-33 ...............................  1 ok. 40-1/7

40-2 Kllentsaqsarklv vedr. børneforsorg

(Udat. ) Register til bømevæmssager, 3 pk.
Nemlig:
A - J .................................  1 pk. 40-2/1
K - N .................................  1 pk. 40-2/2
O - Z ................................. 1 pk. 40-2/3

1923 ff. Klientsager vedr. børneforsorg, 9 pk.
Nemlig:

A-sager
Anm.: Sager, der indeholder ansøgninger 

om familiepleje - jf. lov nr. 122 
af 28. marts 1923, § 6.

1 - 7 9  .............................  1 pk. 40-2/4
80 - 169 ......   1 pk. 40-2/5

170 - 299 ............................  1 pk. 40-2/6
(300 - 537 mangler)
538 - 784 .............................  1 pk. 40-2/7
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B-sager (gammel række)
Anm.: Sager vedr. børn født udenfor

ægteskab og som er undergivet til
syn i overensstemmelse med lov nr. 
122 af 28. marts 1923, § 1.

1 - 119 ............................  1 pk. 40-2/8
120 - 229 .............................  1 pk. 40-2/9
230 - 300 .............................  1 pk. 40-2/10

B-sager (ny række)
Anm,: Visse sager fra gammel række er 

samordnet med ny række.
1 - 49 ..............................  1 pk. 40-2/11

51 - 120 ..............................  1 pk. 40-2/12

1950-1969 Børneværnssager, 12 pk.
Nemlig:

713 - 2254   1 pk. 40-2/13
2281 - 3345   1 pk. 40-2/14
3345 - 8948   1 pk. 40-2/15
5066 - 5710   1 pk. 40-2/16
5710 - 6242   1 pk. 40-2/17
6805 - 7703   1 pk. 40-2/18
7737 - 7987   1 pk. 40-2/19
8026 - 8734   1 pk. 40-2/20
8801 - 8971   1 pk. 40-2/21
9067 - 9926   1 pk. 40-2/22
9943 - 10539 ........................  1 pk. 40-2/23
10546 - 11899 ........................  1 pk. 40-2/24
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40-3 Registre vedr. børneforsorg

1880-1919 Protokol angående plejebørn ..........  1 bd. 40-3/1
Aran.: Børn født indtil 1919

1924-1971 Protokoller over plejebørn, der er under 
tilsyn af børneværnsudvalget, 5 bd.
Nemlig:
1924-30 ..............................  1 bd. 40-3/2
Anm.: Efter lov nr. 122 af 28. marts 

1923 § 1, 1. stk. Benævnt A.
1930-33 ..............................  1 bd. 40-3/3
Anm.: Se 1924-30. Benævnt A.
1934-44 (1954) .......................  1 bd. 40-3/4
Anm.: Efter lov om offentlig forsorg

§ 110, stk. 1, nr. 1 jf. stk. 2, 
nr. 1 og 2. Benævnt A2. Enkelte 
indførsler frem til 1954.

1945-56 ...............................  1 bd. 40-3/5
Anm.: Se 1934-44. Benævnt A3.
1955-71 ...............................  1 bd. 40-3/6
Anm.: Se 1934-44. Benævnt A4.

1925-1965 Protokoller over børn født udenfor ægte
skab og børn til hvis forsørgelse der 
udbetales bidrag ved børneværnsudval
get, 6 bd.
Anm.: Tilsyn efter lov nr. 181 af 20.

maj 1933, § 110, stk. 1, nr. 2-4 
og stk. 2, nr. 3.

Nemlig:
1925-33, B ...........................  1 bd. 40-3/7
1934-46, B2 ..........................  1 bd. 40-3/8
1939-50, B3 ..........................  1 bd. 40-3/9
1950-64, B4 ..........................  1 bd. 40-3/10
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1961-64, B5 ........................... 1 bd. 40-3/11
1964-65, B6 ........................... 1 bd. 40-3/12

1924-1965 Fortegnelse over anmeldelser om børn 
født udenfor ægteskab, 3 bd.
Anm.: Efter lov nr. 122 af 28. marts 

1923 § 11, 4. stk.
Nemlig;
1924-33, C ............................ 1 bd. 40-3/13
1933-54, C ............................ 1 bd. 40-3/14
1954-65, C ............................ 1 bd. 40-3/15

1900-1927 Indberetninger fra sognepræsten til
fattigvæsenet, 2 pk.
Anm.: Ang. fødte børn.
Nemlig:
1900-1909 .............................  1 pk. 40-3/16
1910-1927 .............................  1 pk. 40-3/17

40-5 Daginstitutioner, dagpleje

1965 Byggesagen angående børnehaven på Mor-
bærstien .............................. 1 pk. 40-5/1

1968-1972 Sager vedr. fritidshjem og privat dag
pleje ......    1 pk. 40-5/2

40-9 Andet

1933-1965 Børneværnsstatistik ..................  1 pk. 40-9/1
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41 BØRNEBIDRAG

41-1 Børnebidragsprotokoller

1888-1927 Fattigvæsenets hovedbog over alimenta
tionsbidrag ........................... 1 bd. 41-1/1

41-2 Alimentationssaqer

1943-1969 Alimentationssager ...................  1 pk. 41-2/'.

41-3 Enkebørnsunderstøttelse

1913- 1932 Forhandlingsprotokol for enkebørnsud-
valget ................................ 1 bd. 41-3/1

1966-1970 Enkebørnsbidragssager ................  1 pk. 41-3/2

1914- 1933 Regnskabsprotokol for understøttelse af
børn af enker ......................... 1  bd. 41-3/3

41-7 Børnetilskud

1950-1952 Skatte- og børnetilskudslister ....... 1 pk. 41-7/1
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42 OFFENTLIG FORSORG

42-0 Forhandlingsprotokoller

1869-1970 Socialudvalgets forhandlingsprotokol
ler, 24 bd.
Anm.: Fra 1875-1923 fattigudvalgets for

handlingsprotokoller. Fra 1923-33 
forsørgelsesudvalgets forhand
lingsprotokoller .

Nemlig;
(1869-75, se Rønne rådstue, Fattigkom
missionens forhandlingsprotokol 1850-75)
1875-84 ...............................  1 bd. 42-0/1
1885-93 ...............................  1 bd. 42-0/2
1893-1901 .............................  1 bd. 42-0/3
1901-09 ...............................  1 bd. 42-0/4
1909-17 ...............................  1 bd. 42-0/5
1917-26 ...............................  1 bd. 42-0/6
1926-29 ...............................  1 bd. 42-0/7
1929-33 ...............................  1 bd. 42-0/8
1933- 34 .............................  1 bd. 42-0/9
1934- 36 .............................  1 bd. 42-0/10
1936-38 ...............................  1 bd. 42-0/11
1938-40 ...............................  1 bd. 42-0/12
1940-43 ...............................  1 bd. 42-0/13
1943-45 ...............................  1 bd. 42-0/14
1945-48 ...............................  1 bd. 42-0/15
1948-51 ...............................  1 bd. 42-0/16
1951-53 ...............................  1 bd. 42-0/17
1953-55 ...............................  1 bd. 42-0/18
1955-57 ...............................  1 bd. 42-0/19
1957-59 ...............................  1 bd. 42-0/20
1959- 60 .............................  1 bd. 42-0/21
1960- 63 .............................  1 bd. 42-0/22

99



Rønne Købstad 40-49 Socialvæsen

1963-66 ...............................  1 bd. 42-0/23
1966-70 ...............................  1 bd. 42-0/24

42-1 Almindelige sager

1924 Blanketeksempler fra Fredericia køb
stadskommune .......................... 1 pk. 42-1/1
Anm.; Eksempler efter loven af 28. 

marts 1923.

1869-1976 Journal og kopibog, 1 bd.
Nemlig:
(1869-74, se Rønne rådstue. Fattigkom
missionens kopibog og journal 1855-74)
1874-76 ...............................  1 bd. 42-1/2
Anm.: Desuden benyttet som protokol for 

mindre afhøringer 1884-1924.

1877-1925 Kopibøger, 9 bd.
Nemlig:
1877-83 ...............................  1 bd. 42-1/3
1884-86, 1890 ......................... 1 bd. 42-1/4
1886-90 ............................... 1 bd. 42-1/5
1891-94 ...............................  1 bd. 42-1/6
1894-97 ...............................  1 bd. 42-1/7
1897-1900 ............................. 1 bd. 42-1/8
1900-07 ...............................  1 bd. 42-1/9
1907-16 ...............................  1 bd. 42-1/10
1916-25 ...............................  1 bd. 42-1/11

1925-1926 Kopibog for forsørgelsesudvalget .....  1 bd. 42-1/12
Anm.: 4.-5. feb. 1925 er afsenderen be

nævnt fattigudvalget.
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1943-1946 Socialudvalgets kopibøger, 5 pk.
Nemlig:
1/1 1943 - 30/11 1943 ................  1 pk. 42-1/13
1/12 1943 - 31/8 1944 ................  1 pk. 42-1/14
1/9 1944 - 30/12 1944 ................  1 pk. 42-1/15
1/1 1945 - 30/12 1945 ................  1 pk. 42-1/16
1/1 1946 - 30/10 1946 ................  1 pk. 42-1/17

1877-1908 Journaler, 5 bd.
Nemlig:
1877-84 ...............................  1 bd. 42-1/18
1885- 86 .............................. 1 bd. 42-1/19
1887-96 ...............................  1 bd. 42-1/20
1897-1907 ............................ 1 bd. 42-1/21
1908 ..................................  1 bd. 42-1/22

1902-1926 Journal for sociale klienter .......... 1 bd. 42-1/23
Anm.: Ordnet efter klienterne.Korre

spondance vedr. de enkelte klien
ter er indført kronologisk.

1912-1926 Brevjournal ...........................  1 bd. 42-1/24
Anm.: Anlagt på personkonti og forsynet 

med navneregister. Korrespondancen 
vedr. kun anerkendelse af forsør
gelsesberettigelsen .

1869-1925 Fattigvæsenets journaliserede sager,
25 pk.
Nemlig:
1869-74 ...............................  1 pk. 42-1/25
1875-80 ...............................  1 pk. 42-1/26
1881-85 ...............................  1 pk. 42-1/27
1886- 88 .............................  1 pk. 42-1/28
1889-91 ...............................  1 pk. 42-1/29
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1892-93 ...............................  1 pk. 42-1/30
1894-95 ...............................  1 pk. 42-1/31
1896-97 ...............................  1 pk. 42-1/32
1898-99 ...............................  1 pk. 42-1/33
1900-01 ............................... 1 pk. 42-1/34
1902-03 ...............................  1 pk. 42-1/35
1904-05 ...............................  1 pk. 42-1/36
1906-07 ...............................  1 pk. 42-1/37
1908 ..................................  1 pk. 42-1/38
1909 ..................................  1 pk. 42-1/39
1910-11 ...............................  1 pk. 42-1/40
1912 ..................................  1 pk. 42-1/41
1913 ..................................  1 pk. 42-1/42
1914 ..................................  1 pk. 42-1/43
1915-16 ...............................  1 pk. 42-1/44
1917-18 ...............................  1 pk. 42-1/45
1919-20 ...............................  1 pk. 42-1/46
1921 ..................................  1 pk. 42-1/47
1922-23 ............................... 1 pk. 42-1/48
1924-25 ...............................  1 pk. 42-1/49

1869-1932 Diverse fattigvæsenssager ............  1 pk. 42-1/50

1929-1946 Diverse socialsager ..................  1 pk. 42-1/51
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42-2 Sociale klientsaqer

1933-1970 Sociale personsager, 72 pk.
Aran.: Kun sager vedr. personer født den 

1., 6., 11., 16., 21. og 26. er 
udtaget. Disse er yderligere sor
teret efter registrantnummer. 

Nemlig:

01

398 - 835   1 pk. 42-2/1
860 - 1394   1 pk. 42-2/2
1399 - 1678   1 pk. 42-2/3
1698 - 2282   1 pk. 42-2/4
2308 - 2672   1 pk. 42-2/5
2677 - 3012   1 pk. 42-2/6
3032 - 3816   1 pk. 42-2/7
3827 - 4331   1 pk. 42-2/8
4353 - 4979   1 pk. 42-2/9
5000 - 6684   1 pk. 42-2/10
6735 - 8328   1 pk. 42-2/11
8368 - 11713 .......................... 1 pk. 42-2/12

06

592 - 940   1 pk. 42-2/13
949 - 1146   1 pk. 42-2/14
1210 - 1604   1 pk. 42-2/15
1614 - 1915    1 pk. 42-2/16
1940 - 2747   1 pk. 42-2/17
2750 - 3396   1 pk. 42-2/18
3410 - 4271   1 pk. 42-2/19
4274 - 4989   1 pk. 42-2/20
5020 - 6092   1 pk. 42-2/21
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6107 - 6880   1 pk. 42-2/22
6883 - 7768   1 pk. 42-2/23
7991 - 8991   1 pk. 42-2/24
9046 - 11915 .......................... 1 pk. 42-2/25

11

213 - 939   1 pk. 42-2/26
957 - 1241   1 pk. 42-2/27

1315 - 1930   1 pk. 42-2/28
1942 - 2409   1 pk. 42-2/29
2449 - 3130   1 pk. 42-2/30
3145 - 3756   1 pk. 42-2/31
3759 - 4844   1 pk. 42-2/32
4877 - 5642   1 pk. 42-2/33
5666 - 6943   1 pk. 42-2/34
6955 - 8281   1 pk. 42-2/35
8300 - 11536 ........   1 pk. 42-2/36

16

572 - 1325   1 pk. 42-2/37
1351 - 1776   1 pk. 42-2/38
1796 - 2569   1 pk. 42-2/39
2624 - 3051   1 pk. 42-2/40
3060 - 3825   1 pk. 42-2/41
3850 - 4642   1 pk. 42-2/42
4657 - 5470   1 pk. 42-2/43
5483 - 6539   1 pk. 42-2/44
6543 - 7729   1 pk. 42-2/45
7930 - 11441 .........................  1 pk. 42-2/46
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21

595 - 935 ............. ...........  1 pk. 42-2/47
936 - 1230 ............. ...........  1 pk. 42-2/48

1257 - 1635 ............. ...........  1 pk. 42-2/49
1652 - 2159 ............. ...........  1 pk. 42-2/50
2182 - 2464 ............. ...........  1 pk. 42-2/51
2498 - 3389 ............. ...........  1 pk. 42-2/52
3441 - 4080 ............. pk. 42-2/53
4099 - 5326 ............. ...........  1 pk. 42-2/54
5353 - 6255 ............. ...........  1 pk. 42-2/55
6264 - 7171 ............. ...........  1 pk. 42-2/56
7193 - 8987 ............. pk. 42-2/57
9043 - 11389 ............. ...........  1 pk. 42-2/58

26

582 - 645 .............. ..........  1 pk. 42-2/59
648 - 1026 .............. ..........  1 pk. 42-2/60

1038 - 1219 .............. ..........  1 pk. 42-2/61
1234 - 1905 .............. ..........  1 pk. 42-2/62
1947 - 2321 .............. ..........  1 pk. 42-2/63
2359 - 2490 .............. ..........  1 pk. 42-2/64
2521 - 3016 .............. ..........  1 pk. 42-2/65
3062 - 3662 .............. ..........  1 pk. 42-2/66
3665 - 4518 .............. pk. 42-2/67
4520 - 5524 .............. ..........  1 pk. 42-2/68
5528 - 6940 .............. pk. 42-2/69
6942 - 7897 .............. ..........  1 pk. 42-2/70
7899 - 8635 .............. ..........  1 pk. 42-2/71
8661 - 11829 .............. ..........  1 pk. 42-2/72

Udaterede sager ........... pk. 42-2/73
Anm.; Ofte vedrørende tyske soldater.
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42-3 Sociale regnskaber indtil 1933

1869-1893 Hovedregnskabsbog (årsregnskaber) for
fattigvæsenet ......................... 1 bd. 42-3/1

1873-1918 Fattigvæsenets regnskaber, 3 pk.
Nemlig;
1873, 1884, 1891 ...................... 1 pk. 42-3/2
1897, 1911/12 ......................... 1 pk. 42-3/3
1914/15, 1917/18 ...................... 1 pk. 42-3/4
Anni.: Bilag.

1869-1934 Hovedbøger over ydet fattigunderstøt
telse, 7 bd.
Anm.: Anlagt på personkonti.
Nemlig;
1869-76, I ............................ 1 bd. 42-3/5
1877-1927, II ......................... 1 bd. 42-3/6
1928- 29 ...............................  1 bd. 42-3/7
1929- 30 ...............................  1 bd. 42-3/8
(1930-31 mangler)
1931- 32 .............................  1 bd. 42-3/9
1932- 33 .............................  1 bd. 42-3/10
1933- 34 .............................  1 bd. 42-3/11

1869-1927 Register til hovedbøger I og II'......  1 bd. 42-3/12

1877-1927 Hovedbog over fattigvæsenets refusio
ner ...................................  1  Pk. 42-3/13
Anm.; Pakken rummer 3 bind, nemlig

- 1877-86
- 1887-1906
- 1906-27
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1926 Årsregistrant over fattighjælpsmodta
gere efter fattiglovens § 61 ..........  1 bd. 42-3/14
Anm.: Vedr. sindsyge, epileptikere og 

åndssvage.

1932-1934 Registrant over fattighjælpsmodtagere,
3 bd.
Nemlig:
1932-34, I ............................  1 bd. 42-3/15
Anm.: Benævnt fattighovedbog for egne 

og fremmede. Indeholder kun kli
enter, der modtog hjælp uden, at 
de fik fattighjælpsvirkning.

1932-34, II ........................... 1 bd. 42-3/16
Anm.: Fattighovedbog for egne og frem

mede. Klienter, der modtog hjælp 
med fattighjælpsvirkning.

1932-34, III ..........................  1 bd. 42-3/17
Anm.: Fattighovedbog for enkebørn og 

alimentanter.

1908-1917 Kassejournal for fattigvæsenet .......  1 bd. 42-3/18

1871-1919 Kassebøger for fattigvæsenet, 4 bd.
Nemlig:
1871-78 ...............................  1 bd. 42-3/19
1877-91 ...............................  1 bd. 42-3/20
1892-1907/08 .......................... 1 bd. 42-3/21
1916/17 - 18/19 ........................  1 bd. 42-3/22

(1869-1876 Fattigforstanderens regnskabsbøger, se 
Rønne rådstue, fattigforstanderens 
regnskabsbøger 1842-76, 4 bd.)
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1869-1932 Fattigvæsenets udbetalingsbøger, 5 bd. 
og 69 pk.
Anm.: Benævnes indtil 1912 bilag til

fattigregnskabet. Rønnes fattig
væsen var inddelt i 10 distrikter 
med en regnskabsprotokol for hver 
fattigforstander samt 1 protokol 
for regnskabsføreren.Efter 1910 er 
protokollerne en blanding af Hjæl
pekassens og fattigvæsenets regn
skabsbøger. Protokollerne er ord
net kronologisk, men søgt adskilt 
i fattigvæsenets/Hjælpekassens bø
ger ud fra udbetalingernes karak
ter. Da dette imidlertid beror på 
et skøn, er alle protokoller holdt
samlet under fattigvæsenet.

Nemlig:
1869-76, 1. distrikt ..................  1 bd. 42-3/23
1867-76, 5. distrikt ..................  1 bd. 42-3/24
Anm.: Ses ikke på plads 1/7-1989.
1866-76, 6. distrikt .................  1 bd. 42-3/25
Anm.: Ses ikke på plads 1/7-1989.
1869-76, 9. distrikt ..................  1 bd. 42-3/26
1866-76, 10. distrikt ................  1 bd. 42-3/27
Anm.: Ses ikke på plads 1/7-1989.
1877 ..................................  1 pk. 42-3/28
Anm,: 11 bd.
1878 ..................................  1 pk. 42-3/29
Anm.: 11 bd.
1879 ..................................  1 pk. 42-3/30
Anm.: 5 bd.
1880 ..................................  1 pk. 42-3/31
Anm.: 11 bd., bilag til fattigregnskab.
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1881 ..................................  1 pk. 42-3/32
Anm.: 5 bd., bilag til fattigregnskab.
1882 ..................................  1 pk. 42-3/33
Anm.: 11 bd., bilag til fattigregnskab.
1883 ..................................  1 pk. 42-3/34
Anm.: 7 bd., bilag til fattigregnskab.
1884 ..................................  1 pk. 42-3/35
Anm.: 10 bd., bilag til fattigregnskab.
1885 ..................................  1 pk. 42-3/36
Anm.: 11 bd., bilag til fattigregnskab.
1886 ..................................  1 pk. 42-3/37
Anm.: 11 bd., bilag til fattigregnskab.
1887 ..................................  1 pk. 42-3/38
Anm.: 9 bd., bilag til fattigregnskab.
1888 ..................................  1 pk. 42-3/39
Anm.: 10 bd., bilag til fattigregnskab.
1889 ..................................  1 pk. 42-3/40
Anm.: 4 bd.
1890 ..................................  1 pk. 42-3/41
Anm.: 11 bd.
1891 ..................................  1 pk. 42-3/42
Anm.: 11 bd.
1892 ..................................  1 pk. 42-3/43
Anm.: 11 bd.
1893 ..................................  1 pk. 42-3/44
Anm,: 10 bd.
1894 ..................................  1 pk. 42-3/45
Anm.: 11 bd.
(1895 mangler)
1896 ..................................  1 pk. 42-3/46
Anm.: 11 bd.
1897 ..................................  1 pk. 42-3/47
Anm.: 5 bd.
1898 ......................   1 pk- 42-3/48
Anm.: 9 bd.
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(1899 mangler)
1900 ..................................  1 pk. 42-3/49
Anm.: 3 bd.
1901 ..................................  1 pk. 42-3/50
Anm.: 11 bd.
1902 ..................................  1 pk. 42-3/51
Anm.; 9 bd.
1903/04 ...............................  1 pk. 42-3/52
Anm.; 11 bd.
1904/05 ...............................  1 pk. 42-3/53
Anm.: 11 bd.
1905/06 ...............................  1 pk. 42-3/54
Anm.: 11 bd.
1906/07 ..............................  1 pk. 42-3/55
Anm.: 9 bd.
1907/08 ..............................  1 pk. 42-3/56
Anm.: 11 bd.
1908/09 .............................. 1 pk. 42-3/57
Anm.: 11 bd.
1909/10 .............................. 1 pk. 42-3/58
Anm. : 11 bd.
1910/11, I ...........................  1 pk. 42-3/59
Anm.: 11 bd., fattigvæsenets regnskabs

bøger .
1910/11, II ..........................  I Pk. 42-3/60
Anm.: 9 bd., tilsyneladende Hjælpekas

sens regnskabsbøger.
1911/12, I ...........................  1 Pk. 42-3/61
Anm.: 11 bd., fattigvæsenets regnskabs

bøger .
1911/12, II ........................... 1 Pk. 42-3/62
Anm.; 9 bd., tilsyneladende Hjælpekas

sens regnskabsbøger.
1912/13, I ...........................  1 pk. 42-3/63
Anm.: 11 bd.
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1912/13, II ........................... 1 pk. 42-3/64
Anm.: 9 bd., indeholdende 10 distrikter.
1913/14, I ............................ 1 pk. 42-3/65
Anm.: 11 bd.
1913/14, II ........................... 1 pk. 42-3/66
Anm.: 9 bd.
1914/15, I ............................ 1 pk. 42-3/67
Anm.: 11 bd.
Udateret, II .......................... 1 pk. 42-3/68
Anm.: 9 bd., udateret. Må antages at 

stamme fra 1914/15.
1915/16, I ............................ 1 pk. 42-3/69
Anm.: 11 bd.
Udateret, II .......................... 1 pk. 42-3/70
Anm.: 10 bd., udateret indeholder 10

distrikter. Antagelig fra 1915/16.
1916/17, I ............................ 1 pk. 42-3/71
Anm.; 11 bd.
1916/17, II ........................... 1 pk. 42-3/72
Anm.: 10 bd., for 10 distrikter, 2 for 

4. distrikt.
1917/18, I ............................ 1 pk. 42-3/73
Anm.: 11 bd.
1917/18, II ........................... 1 Pk. 42-3/74
Anm.: 10 bd., bilag til Hjælpekassens 

regnskaber.
1918/19, I ............................ 1 Pk. 42-3/75
Anm.; 11 bd.
1918/19, II ........................... 1 Pk. 42-3/76
Anm.: 9 bd., for 10 distrikter.
1919/20, I ............................ 1 Pk. 42-3/77
Anm.: 11 bd.
1919/20, II ........................... 1 Pk. 42-3/78
Anm.: 9 bd., for 10 distrikter.
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1920/21, I ............................  1 pk. 42-3/79
Anm.: 3 bd. Distriktsinddelingen ændres 

så 2-3 protokoller dækker området.
1920/21, II ...........................  1 pk. 42-3/80
Anm.: 9 bd., for 10 distrikter.
1921/22, I ............................  1 pk. 42-3/81
Anm.: 2 bd.
1921/22, II ........................... 1 pk. 42-3/82
Anm.: 10 bd., 9 bd. for 10 distrikter

samt 1 bd for enker. Seperat bind 
for enker ( 4. distrikt har hele 
perioden omfattet 2 bd. Regnskab
et affattes af 4. distrikts til
synsfører) .

1922/23, I ............................  1 pk. 42-3/83
Anm.: 2 bd.
1922/23, II ........................... 1 pk. 42-3/84
Anm.: 11 bd., 2 bd. for 4. distrikt og 

1 bd. for enker. De resterende 9 
bd. dækker 10 distrikter.

1923/24, I ............................  1 pk. 42-3/85
Anm.: 2 bd.
1923/24, II ........................... 1 Pk. 42-3/86
Anm.: 10 bd.
1924/25, I ............................  1 pk. 42-3/87
Anm.: 2 bd.
1924/25, II ........................... 1 pk. 42-3/88
Anm.: 10 bd.
1925/26, I ............................  1 Pk. 42-3/89
Anm.: 2 bd.
1925/26, II ........................... 1 Pk. 42-3/90
Anm.: 9 bd.
1926/27, I ............................  1 pk. 42-3/91
Anm.: 2 bd.
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1926/27, II ...........................  1 p]<. 42-3/92
Anm.; 8 bd.
(1927/28, I, mangler)
1927/28, II ...........................  I Pk. 42-3/93
Anm.: 8 bd.
(1928/29, I mangler)
1928/29, II ...........................  1 pk. 42-3/94
Anm.; 9 bd.
(1931/32, I mangler)
1931/32, II ...........................  1 pk. 42-3/95
Anm.: 10 bd.
Udateret ..............................  1 pk. 42-3/95
Anm.: 12 bd.

42-4 Sociale regnskaber efter 1933

1956-1970 Sociale budgetter, 3 pk.
Nemlig:
1956-61 ...............................  1 pk. 42-4/1
1961-64 ...............................  1 pk. 42-4/2
1964-70 ...............................  1 pk. 42-4/3

1952-1955 Socialregnskaber ...................... 1 pk. 42-4/4

1933-1970 Socialkontorets hovedbøger, 50 bd.
Nemlig:
1933- 34 (offentlig forsorg, 2. halvår) 1 bd. 42-4/5
1934- 35 (offentlig forsorg, kommune

hjælp) ........................ 1 bd. 42-4/6
1934-35 (offentlig forsorg, særhjælp) . 1 bd. 42-4/7
1934- 35 (folkeforsikring) ...........  1 bd. 42-4/8
1935- 36 (offentlig forsorg, kommune

hjælp) ........................ 1 bd. 42-4/9
1935-36 (offentlig forsorg, særhjælp) . 1 bd. 42-4/10
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1935- 36 (folkeforsikring) ...........  1 bd. 42-4/11
1936- 37 (offentlig forsorg, kommune-

hjælp) ........................ 1 bd. 42-4/12
1936-37 (offentlig forsorg, særhjælp) . 1 bd. 42-4/13
1936- 37 (folkeforsikring) ............  1 bd. 42-4/14
1937- 38 (offentlig forsorg, kommune

hjælp) ........................ 1 bd. 42-4/15
1937-38 (offentlig forsorg, særhjælp) . 1 bd. 42-4/16
1937- 38 (folkeforsikring) ............  1 bd. 42-4/17
1938- 39 (offentlig forsorg,

konto 1-139) .................  l bd. 42-4/18
1938- 39 (folkeforsikring,

konto 140-202) ...............  l bd. 42-4/19
1939- 40 (offentlig forsorg,

konto 1-139) .................  1 bd. 42-4/20
1939- 40 (folkeforsikring,

konto 140-202) ...............  i bd. 42-4/21
1940- 41 (offentlig forsorg,

konto 1-139) .................  l bd. 42-4/22
1940- 41 (folkeforsikring,

konto 140-202) ...............  l bd. 42-4/23
1941- 42 (offentlig forsorg, konto 1-

139) .......................... 1 bd. 42-4/24
1941- 42 (folkeforsikring,

konto 140-202) ...............  l bd. 42-4/25
1942 ......................i...1........ 1 bd. 42-4/26
1942- 43 ...............................  1 bd. 42-4/27
1943- 44 ...............................  1 bd. 42-4/28
1944- 45 ...............................  1 bd. 42-4/29
1945- 46 ...............................  1 bd. 42-4/30
1946- 47 ...............................  1 bd. 42-4/31
1947- 48 ...............................  1 bd. 42-4/32
1948- 49 ...............................  1 bd. 42-4/33
1949- 50 ...............................  1 bd. 42-4/34
1950- 51 ...............................  1 bd. 42-4/35

- 114 -



Rønne Købstad 40

1951- 52 ...............................  1 bd. 42-4/36
1952- 53 ...............................  1 bd. 42-4/37
1953- 54 ...............................  1 bd. 42-4/38
1954- 55 ...............................  1 bd. 42-4/39
1955- 56 ...............................  1 bd. 42-4/40
1956- 57 ...............................  1 bd. 42-4/41
1957- 58 ...............................  1 bd. 42-4/42
1958- 59 ...............................  1 bd. 42-4/43
1959- 60 ...............................  1 bd. 42-4/44
1960- 61 ...............................  1 bd. 42-4/45
1961- 62 ...............................  1 bd. 42-4/46
1962- 63 ...............................  1 bd. 42-4/47
1963- 64 ...............................  1 bd. 42-4/48
1964- 65 ...............................  1 bd. 42-4/49
1965- 66 .............. ................  1 bd. 42-4/50
1966- 67 ...............................  1 bd. 42-4/51
1967- 68 ...............................  1 bd. 42-4/52
1968- 69 ...............................  1 bd. 42-4/53
1969- 70 ...............................  1 bd. 42-4/54

(Udat.) Hovedregistrant ....................... 1 bd. 42-4/55
Anm.; Henviser til hovedbog 1 og 2.

(Udat.) Hovedregistrant (gammel), 2 ks.
Anm.: Alfabetisk efter efternavne. C er 

alfabetiseret sammen med K.
Nemlig:
A - Kj ................................  1 ks. 42-4/56
Kl - 0 ................................  1 ks. 42-4/57
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(Udat.) Hovedregistrant (ny), 11 ks.
Anm.: Alfabetisk efter efternavne. C er 

alfabetiseret sammen med K.
Nemlig:

A - Br ............................. 1 ks. 42-4/58
Br - Ha ............................. 1 ks. 42-4/59
Ha - Hø ............................. 1 ks. 42-4/60
I - Jo ............................. 1 ks. 42-4/61

Jo - Ko ............................. 1 ks. 42-4/62
Ko - Li ............................. 1 ks. 42-4/63
Li - Mø ............................. 1 ks. 42-4/64
Mø - 01   1 ks. 42-4/65
01 - Pi ............................. 1 ks. 42-4/66
Pi - S t r ......  1 ks. 42-4/67

Str - 0   1  ks. 42-4/68

1942-1958 Årsregnskabsregistranter, 1. række,
44 pk.
Anm.: Ordnet efter registrantnumre.
Nemlig:

5 - 377   1 pk. 42-4/69
378 - 594   1 pk. 42-4/70
597 - 695   1 pk. 42-4/71
696 - 797   1 Pk. 42-4/72
800 - 926   1 pk. 42-4/73
927 - 1088 ....................   l pk. 42-4/74

1090 - 1239 ..........................  1 pk. 42-4/75
1239 - 1399 ..........................  1 pk. 42-4/76
1400 - 1587 ..........................  1 pk. 42-4/77
1588 - 1779 ..........................  1 pk. 42-4/78
1780 - 2068 ..........................  1 pk. 42-4/79
2069 - 2299 ..........................  1 pk. 42-4/80
2300 - 2526 ..........................  1 pk. 42-4/81
2529 - 2694 ..........................  1 pk. 42-4/82
2701 - 2900 ..........................  1 pk. 42-4/83
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2903 - 3130 ..........................  1 pk. 42-4/84
3131 - 3348 ..........................  1 pk. 42-4/85
3349 - 3524 ..........................  1 pk. 42-4/86
3526 - 3739 ..........................  1 pk. 42-4/87
3740 - 3952 ..........................  1 pk. 42-4/88
3954 - 4133 ..........................  1 pk. 42-4/89
4147 - 4345 ..........................  1 pk. 42-4/90
4347 - 4523 ..........................  1 pk. 42-4/91
4524 - 4699 ..........................  1 pk. 42-4/92
4700 - 4856 ..........................  1 pk. 42-4/93
4857 - 5086 ..........................  1 pk. 42-4/94
5087 - 5329 ..........................  1 pk. 42-4/95
5330 - 5533 ..........................  1 pk. 42-4/96
5534 - 5742 ..........................  1 pk. 42-4/97
5743 - 5945 ..........................  1 pk. 42-4/98
5946 - 6172 ..........................  1 pk. 42-4/99
6173 - 6409 ..........................  1 pk. 42-4/100
6410 - 6610 ..........................  1 pk. 42-4/101
6612 - 6793 ..........................  1 pk. 42-4/102
6794 - 6968 ..........................  1 pk. 42-4/103
6969 - 7171 ..........................  1 pk. 42-4/104
7172 - 7436 ..........................  1 pk. 42-4/105
7437 - 7695 ..........................  1 pk. 42-4/106
7696 - 7884 ..........................  1 pk. 42-4/107
7885 - 8090 ..........................  1 pk. 42-4/108
8091 - 8367 ..........................  1 pk. 42-4/109
8368 - 8680 ..........................  1 pk. 42-4/110
8681 - 9023 ..........................  1 pk. 42-4/111
9025 - 9552 ..........................  1 pk. 42-4/112

1959-1966 Årsregnskabsregistranter, 2. række,
19 pk.
Anni. : Ordnet efter registrantnumre.
Nemlig:

102 - 1050 ......................... 1 pk. 42-4/113
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1052 - 1522   1 pk. 42-4/114
1524 - 2463   1 pk. 42-4/115
2465 - 3183   1 pk. 42-4/116
3189 - 4098   1 pk. 42-4/117
4102 - 4952   1 pk. 42-4/118
4955 - 5857   1 pk. 42-4/119
5861 - 6747   1 pk. 42-4/120
6757 - 7211   1 pk. 42-4/121
7215 - 7816   1 pk. 42-4/122
7821 - 8199   1 pk. 42-4/123
8200 - 8559   1 pk. 42-4/124
8560 - 8910   1 pk. 42-4/125
8911 - 9239   1 pk. 42-4/126
9240 - 9499   1 pk. 42-4/127
9501 - 9827   1 pk. 42-4/128
9828 - 10104 ......................... 1 pk. 42-4/129

10105 - 10464 ......................... 1 pk. 42-4/130
10464 - 11014 ......................... 1 pk. 42-4/131

1966-1970 Årsregistrantregnskaber, 3. række, 7 pk.
Anm.: Ordnet efter registrantnumre.
Nemlig:

378 - 2993   1 pk. 42-4/132
3005 - 5992   1 pk. 42-4/133
6041 - 8500   1 pk. 42-4/134
8504 - 10380 .................    1 pk. 42-4/135

10381 - 11118 ........................  1 pk. 42-4/136
11119 - 11739 ........................  1 pk. 42-4/137
11743 - 11997 ......................... 1 pk. 42-4/138
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42-5 Andre protokoller og fortegnelser

1893-1923 Fattigudvalgets registreringsprotokol . 1 bd. 42-5/1
Anni. ; Registrering af de fattiges 

ejendele.

1880-1926 Fattigudvalgets afhøringsprotokoller,
4 bd.
Anni.: Se også 42-1/2 for tiden 1884- 

1924.
Nemlig:
1880-95 ...............................  1 bd. 42-5/2
1895-1906 .............................  1 bd. 42-5/3
1906-15 ...............................  1 bd. 42-5/4
1915-26 ...............................  1 bd. 42-5/5

42-8 Fattiggården, Arbejdsanstalten

1890 Regulativ for fattiggården ............  1 bd. 42-8/1

1893-1902 Fattiggårdens bestyrers regnskabsbog .. 1 bd. 42-8/2

1869-1908 Regnskabsbøger for fattiggården, 2 bd.
Nemlig:
(1869-71, se Rønne rådstue. Fattighu
sets kassebog 1846-71)
(1872-76 mangler)
1877-83 ...............................  1 bd. 42-8/3
1883-1907/08 .......................... 1 bd. 42-8/4
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1907-1928 Fattiggårdens regnskaber, 2 pk.
Nemlig:
1907-1919 .............................  1 pk. 42-8/5
Anni. : Indeholder 1907/08, 1914/15,

1917/18, 1918/19.
1920-28 ...............................  1 pk. 42-8/6
Anm.: Indeholder 1919/20 + 1927/28.

1877-1895 Fattiggårdens flidsgodtgørelser ...... 1 bd. 42-8/7

1871-1898 Kostforplejning på Fattiggården ....... 1 bd. 42-8/8

43 FOLKEFORSIKRING OG SYGEHJÆLP

43-0 Sygekasseudvalgets forhandlingsprotokoller

1959-1960 Sygekasseudvalgets forhandlingsprotokol 1 bd. 43-0/1

43-1 Andre sager vedr. Sygekasser, m.fl.

1933-1938 Journal vedr. attester om helbredsbe
tingelserne for indtræden i Folkefor
sikringen ............................. 1 bd. 43-1/1

43-5 Kommunalt sygehusvæsen

(1869-1893 Sygehusudvalgets forhandlingsprotokol, 
se Rønne rådstue. Sygehusbestyrelsens 
forhandlingsprotokol 1854-93)
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44 SOCIALE PENSIONER

44-0 Forhandlingsprotokoller

1891-1932 Forhandlingsprotokoller for alderdoms
understøttelsesudvalget, 2 bd.
Anm.: Fra 1923 aldersrenteudvalget.
Nemlig:
1891-1914 .............................  1 bd. 44-0/1
1914-32 ...............................  1 bd. 44-0/2

44-1 Almindelige sager

1891-1898 Alderdomsunderstøttelsesudvalgets ko
pibog .................................  1 bd. 44-1/1

1898-1917 Kopibøger for byrådets sager vedrørende 
alderdomsunderstøttelse, 2 bd.
Nemlig:
1898-1907 .............................  1 bd. 44-1/2
1907-1925 .............................  1 bd. 44-1/3

1891-1898 Alderdomsunderstøttelsesudvalgets jour
nal ...........................    1 bd. 44-1/4

1891-1925 Korrespondance til udvalget for alder
domsunderstøttelse, 2 pk.
Nemlig:
1891-1900 .............................  1 pk. 44-1/5
1901-25 ...............................  1 pk. 44-1/6

1914-1923 Enkebørnsunderstøttelsesudvalgets ko
pibog ....................   1 bd. 44-1/7
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44-2 Klientsaqer

1891-1922 Skematiske begæringer om alderdomsunder
støttelse, 10 pk.
Nemlig:
Nr. 1 - 75 ............ ............  1 pk. 44-2/1
Nr. 76 - 160 ............ pk. 44-2/2
Nr. 161 - 235 ............ pk. 44-2/3
Nr. 236 - 298 ............ pk. 44-2/4
Nr. 312 - 479 ............ ...........  1 pk. 44-2/5
Nr. 481 - 616 ............ ...........  1 pk. 44-2/6
Nr. 621 - 735 ............ ...........  1 pk. 44-2/7
Nr. 736 - 845 ............ ............  1 pk. 44-2/8
Nr. 846 - 950 ............ ............  1 pk. 44-2/9
Nr. 951 - 1116 ............. pk. 44-2/10

1901-1919 Begæringer om alderdomsunderstøttelse,
4 pk.
Anm.: Ved enkelte ansøgninger er skuds

målsbog vedlagt som bilag. Jour
nalnumrene er ikke påført løbende, 
men først på et langt senere tids
punkt.

Nemlig:
1901-18 (løbenr. 301-378) ............ 1 pk. 44-2/11
1904-19 (løbenr. 380-400, 501-600) ___ 1 pk. 44-2/12
1913-19 (løbenr. 601-744) ............  1 pk. 44-2/13
1915-19 (løbenr. 747-882) ....   1 pk. 44-2/14

1933-1951 Sager vedr. aldersrentenydere ........  1 pk. 44-2/15
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44-3 Regnskaber

1891-1916 Hovedbog for ydet alderdomsunderstøt
telse .................................  1 bd. 44-3/1
Anm.; Anlagt på personkonti og forsynet 

med navneregister.

1891-1923 Hovedbog for refusion af alderdomsunder
støttelse .............................  1 bd. 44-3/2
Anm.: Refusion fra diverse bornholmske 

sogne.

1891-1918 Kassebog for udbetalt alderdomunder
støttelse .............................  1 bd. 44-3/3

ca. 1919 Register over alderdomsunderstøttede .. 1 bd. 44-3/4
Anm.; Løst register (alfabetisk) er ind

lagt. Protokollen starter med nr.
66.

1919-1922 Regnskabsprotokol over alderdomsunder
støttelse .............................  1 bd. 44-3/5
Anm.; Protokollen starter med nr. 66.

1918-1934 Kassejournaler over alderdomsunderstøt
telse, 2 bd.
Anm.: Protokollen starter med nr. 66.
Nemlig:
1918-1929 .............................  1 bd. 44-3/6
1929-1934 .............................  1 bd. 44-3/7
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45 ARBEJDSLØSHEDSFORSIKRING OG ARBEJDSFORMIDLING

45-2 Kommunal arbejdsløshedsunderstøttelse

1915-1919 Regnskabsbøger for tillægshjælp til ar
bejdsløse, 2 bd.
Nemlig;
1915-17 ...............................  1 bd. 45-2/1
1918-19 ...............................  1 bd. 45-2/2

1924-1933 Hovedkassebøger over udbetalt arbejds
løshedsunderstøttelse samt tillægshjælp,
8 bd.
Anm.; Ordnet efter klientnummer.
Nemlig:
1924-27, I ...........................  1 bd. 45-2/3
1924-27, II ..........................  1 bd. 45-2/4
1927-29, I ...........................  1 bd. 45-2/5
1927-29, II ..........................  1 bd. 45-2/6
1929-31, I ...........................  1 bd. 45-2/7
1929-31, II ..........................  1 bd. 45-2/8
1931-33, I ...........................  1 bd. 45-2/9
1931-33, II ..........................  1 bd. 45-2/10

45-5 Beskæftigelsesarbejder

1933 Dagbog for arbejdsløshedsskolen ......  1 bd. 45-5/1
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46 ULYKKESFORSIKRING, HJÆLP I SÆRLIGE TILFÆLDE

46-1 Sager om ulykkesforsikring

1944-1959 Anmeldelser om ulykkestilfælde, 2 pk.
Nemlig;
1944-59 ............................... 1 pk. 46-1/1
1967-69 ...............................  1 pk. 46-1/2

46-4 Oyrtidshjælp, mv., under 1. Verdenskrig

1916-1921 Dyrtidsudvalgets forhandlingsprotokol . 1 bd. 46-4/1

1911-1933 Protokol over udbetalinger i forbind
else med sygdom, husleje, brændsel m.v. 1 bd. 46-4/2

1916-1919 Regnskaber for diverse sociale hjælpe
foranstaltninger ...................... 1 pk. 46-4/3
Anm.: Kronologisk ordnet. Regnskaber

over udbetalt understøttelse til:
Understøttelse af Børn af enker 
1917/18-1918/19, Alderdomsunder
støttelse 1918/19, "Spansk syge"
1918/19, Arbejdsløses karensdage 
1918/19, Til personer, der ikke 
er medlem af en arbejdsløshedskas
se 1918/19, Indkaldtes familier 
1918/19, Folkekøkkenets indtægter 
og udgifter 1918/19, Konfirmations
hjælp 1918/19.
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1915-1920 Kassebog over udbetalinger til arbejds
løshedsunderstøttelse, brændselshjælp,
husleje o.l............................ 1 bd. 45-4/4
Ånm.: For personer, der ikke er medlem 

af en arbejdsløshedskasse.

46-7 Hjælp til Besættelsestidens ofre

1945 Forhandlingsprotokol for bestyrelsen
for kontoret for særlige anliggender .. 1 bd. 46-7/1

1945-1946 Sager fra kontoret for særlige anlig
gender ................................  1 pk. 46-7/2

1945- 1954 Forhandlingsprotokol for komitéen til
uddeling af de ved landsindsamlingen
indkomne gaver til bomberamte ........  1 bd. 46-7/3

1946- 1955 Sager indlagt i forhandlingsprotokol
for komitéen til uddeling af de ved 
landsindsamlingen indkomne gaver til
bomberamte ............................  1 pk. 46-7/4

1945-1946 Sager vedr. uddeling af tøjgaver ......  1 pk. 46-7/5

1946 Landsindsamlingen - Danske Kvinders
Beredskab ............................. 1  bd. 46-7/6

1945-1952 Det bornholmske ejendomsselskab ........ l pk. 46-7/7
Anm.: Herunder eftersyn med de svenske 

træhuse nr. 1-225, de svenske 
træhuse, Nexø 1-75.
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1946-1952 Det bornholmske ejendomsselskab - jour
naliseret korrespondance, 3 pk.
Nemlig:
F 1-5 .................................  1 pk. 46-7/8
N 1-2, R 1 ...........................  1 pk. 46-7/9
R 2-5 .................................  1 pk. 46-7/10

1945-1947 Den bornholmske ejendomsselskab - kro
nologisk ordnet korrespondance .......  1 pk. 46-7/11

1945-1952 Det bornholmske ejendomsselskabs kro
nologisk ordnede korrespondancesager 
vedr. de svenske træhuse, 2 pk.
Nemlig:
Okt. 1945 - apr. 1949 ................  1 pk. 46-7/12
Maj 1949 - dec. 1952 .................. 1 pk. 46-7/13

1949 Det bornholmske ejendomsselskab - an
søgninger om træhuse, 2 pk.
Nemlig:
I .....................................  1 pk. 46-7/14
II ....................................  1 pk. 46-7/15

1945-1948 Det bornholmske ejendomsselskab - hus- 
lejekontrakter, 2 pk.
Nemlig:
I .....................................  1 pk. 46-7/16
II ....................................  1 pk. 46-7/17

1950-1952 Det bornholmske ejendomsselskab - jour
naliserede sager vedr. salg af træhuse,
4 pk.
Nemlig:
Salg af hus-nr.:

1 - 68 .............................  1 pk. 46-7/18
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71 - 188 .............................  1 pk. 46-7/19
190 - 329 .............................  1 pk. 46-7/20
330 - 372 .............................  1 pk. 46-7/21

1946-1959 Det bornholmske ejendommsselskab - di
verse korrespondancesager vedr. salg af 
træhuse, 3 pk.
Nemlig:
1946-51, I ............................  1 pk. 46-7/22
1946-51, II ........................... 1 pk. 46-7/23
1946-59, III .......................... 1 pk. 46-7/24

1946-1949 Det bornholmske ejendomsselskab - di
verse korrespondancesager, 2 pk.
Anm.: Har karakter af kladder.
Nemlig:
ca. 1946-48 ........................... 1 pk. 46-7/25
Anm.: Vedr. især eftersyn af husene.
1949 ..................................  1 pk. 46-7/26

47 ALDERDOMSHJEM, PENSIONISTBOLIGER

47-1 Sager

1957 Sag vedr. opførelse af alderdomshjem .. 1 pk. 47-1/1

1914-1928 De gamles hjem ........................  1 pk. 47-1/2
Anm.: Korrespondance og tegninger.

47-9 Forskelligt

1959 Modernisering af Rønne kommunes pleje
hjem ..................................  1 pk. 47-9/1
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1927-1969 Sager vedr. Ensomme gamles Værn ......  1 pk. 47-9/2
Anm.: Regnskaber 1927-67, udflugter 

1960-69.

48 DE FATTIGES KASSE, HJÆLPEKASSEN

48-0 Forhandlingsprotokoller

(1869-1904 Forhandlingsprotokol for de fattiges 
kasse, se Rønne rådstue Forhandlxngs- 
protokol for de fattiges kasse 1856- 
19C4)

1908-1933 Hjælpekassens forhandlingsprotokoller,
2 bd.
Nemlig:
1908-23 ...............................  1 bd. 48-0/1
1923-33 ...............................  1 bd. 48-0/2

48-1 Regnskaber

1915-1929 Ansøgninger om understøttelse, 2 pk.
Nemlig:
1915-16 ...............................  1 pk. 48-1/1
1918-19, 1929 ......................... 1 pk. 48-1/2

49 Socialvæsen
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Rønne Købstad 40-49 Socialvæsen

1914-1933 Årsregnskaber for Hjælpekassen, 4 pk.
Anm.: Regnskaber for indtægter, udgif

ter og formue. Der er vedlagt bi
lag. Særligt læg med ansøgninger 
om understøttelse 1915. Enkelte år
mangler.

Nemlig:
1914-16 ...............................  1 pk. 48-1/3
1916-20 ...............................  1 pk. 48-1/4
1920-24 ...............................  1 pk. 48-1/5
1925-33 ...............................  1 pk. 48-1/6

1908-1909 Hovedbog for Hjælpekassen ............  1 bd. 48-1/7

(1910-1932 Hjælpekassens regnskabsbøger, se fattig
væsenets regnskabsbøger 42-3/58 - 
42-3/95)

1928-1933 Regnskabsbog for Hjælpekassen ........  1 bd. 48-1/8

(1918-1933 Sager vedr. oprettelsen af de bornholm
ske hjælpekasser - se Bornholms kommune
forenings arkiv, forhandlingsprotokol 
for de bornholmske hjælpekasser 1918-33).

49 ANDET VEDRØRENDE SOCIALVÆSEN

1922-1928 Forhandlingsprotokol for bestyrelsen for
Røde Kors Ambulancen på Bornholm .....  1 bd. 49-1
Anm.: Bagfra anvendt som indkvarterings

kommissionens forhandlingsprotokol 
1933-47.
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50 KULTUR- OG UNDERVISNINGSVÆSENETS BESTYRELSE

50-0 Forhandlingsprotokoller

1887-1941 Skoleudvalgets forhandlingsprotokoller,
2 bd.
Nemlig:
(1887-93, se 54-8/1)
1893-97 ...............................  1 bd. 50-0/1
1897-1941 .............................  1 bd. 50-0/2
Anni. : Fra 1934 også for skolekommis

sionen.

50-1 Skolekommissionens forhandlingsprotokoller

1904-1961 Skolekommissionens forhandlingsproto
koller, 3 bd.
Nemlig:
1904-22 ...............................  1 bd. 50-1/1
1922-34 ...............................  1 bd. 50-1/2
1942-61 ...............................  1 bd. 50-1/3

50-2 Almindelige sager

1870-1921 Skoleudvalgets kopibøger, 5 bd.
Nemlig:
1870-75 ...............................  1 bd. 50-2/1
1876-86 ...............................  1 bd. 50-2/2
1891-94 ...............................  1 bd. 50-2/3
1894-1904 .............................  1 bd. 50-2/4
1904-21 ...............................  1 bd. 50-2/5
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(1869-1878 Skolekommissionens sager Diverse lis
ter 1869-78, se Rønne rådstue, skole
kommissionens diverse lister 1865-78. 
Listerne er ført over flere år og kan 
derfor ikke adskilles)

1870-1924 Skolesager, 2 pk.
Anm.: Hovedsagelig indkomne sager til 

skoleudvalget.
Nemlig:
1870-99 ...............................  1 pk. 50-2/6
1900-24 ...............................  1 pk. 50-2/7

50-5 Skoleregnskaber

1869-1906 Protokoller over skolevæsenets indtæg
ter og udgifter, 2 bd.
Nemliq:
1869-92 ...............................  1 bd. 50-5/1
1893-1905/06 .......................... 1 bd. 50-5/2
Anm.: Oprindelig benævnt anvisningspro- 

tokol.

52 LÆRERPERSONALET

52-3 Personalesager vedr. lærere

1955-1977 Personalesager for lærere, 8 pk.
Anm. : DK-ordnede .journalsager.
Nemlig:

F-I ...................................  1 pk. 52 3/2
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K-L ...................................  1 pk. 52-3/4
M .....................................  1 pk. 52-3/5
N-P ...................................  1 pk. 52-3/6
R .....................................  1 pk. 52-3/7
S-A ...................................  1 pk. 52-3/8

53 SKOLEBYGNINGER OG INVENTAR

53- 2 Skolebyggesaqer, byggeudvalg

1918 Byggesag vedr. kommuneskole i Rønne ... 1 pk. 53-2/1

1953-1954 Isoleringsarbejde ved Aavangsskolen ... 1 pk. 53-2/2
Anm.; Tegninger.

54 UNDERVISNING, EKSAMEN OG ELEVER

54- 2 Ind- og udskrivning

1874-1895 Protokol over skolepligtige børn i 
Rønne, 2 bd.
Nemlig;
1874-77 ...............................  1 bd. 54-2/1
1886-95 ...............................  1 bd. 54-2/2

54-8 Forsømmelse og skolemulkter

1886-1893 Protokol over skolemulkter ............  1 bd. 54-8/1
Anm.; 1887-93 tillige anvendt som skole

udvalgets forhandlingsprotokol.
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56 FRITIDSUNDERVISNING OG SKOLER UDENFOR FOLKESKOLEN

56-2 Forhandlingsprotokoller vedr. ungdomsskolen

1951-1958 Forhandlingsprotokol for det kommunale
ungdomsudvalg ......................... 1 bd. 56-2/1

1968-1970 Forhandlingsprotokol for ungdomsskole
udvalget ..............................  1 bd. 56-2/2

1954- 1970 Forhandlingsprotokoller for ungdoms
nævnet, 2 bd.
Nemlig:
1954-57 ...............................  1 bd. 56-2/3
1967-70 ...............................  1 bd. 56-2/4

1946-1958 Forhandlingsprotokol for ungdomsorga
nisationerne .......................... 1 bd. 56-2/5

58 KULTURELLE FORHOLD, BIBLIOTEKSVÆSEN * I II

58-1 Sager i almindelighed

1955- 1964 Sager vedr. biblioteksvæsenet .......  1 pk. 58-1/1

58-9 Andet

1967 Byggesag angående nyt bibliotek, 2 pk.
Nemlig:
I .....................................  1 pk. 58-9/1
II ....................................  1 pk. 58-9/2
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Rønne købstad 50-59 Skolevæsen og kulturelle forhold

59 KULTURELLE FORHOLD, FORSKELLIGT

59-9 Andet

1927 Forhandlingsprotokol for udstillings
udvalget ..............................  1 bd. 59-9/1
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Rønne Købstad 60-69 Tekniske forhold, gader og veje

60 BESTYRELSEN FOR TEKNISKE ANLIGGENDER, GADER OG VEJE

60-0 Forhandlingsprotokoller

1906-1972 Gade- og vejudvalgets forhandlingspro
tokoller, 4 bd.
Aran.: Indtil 1923 benævnt brolægnings

udvalget .
Nemlig:
1906-27 ............................... 1 bd. 60-0/1
1927-44 ............................... 1 bd. 60-0/2
1944-61 ............................... 1 bd. 60-0/3
1961-72 ............................... 1 bd. 60-0/4

60-1 Almindelige sager

1901-1914 Brolægningsudvalgets sager ........... 1 pk. 60-1/1

1869-1903 Dagbog for brolægningsudvalget ....... 1 bd. 60-1/2

1941-1945 Sager vedr. Snellemark og Nygade ..... 1 pk. 60-1/3

63 KLOAKVÆSEN

63-1 Sager 1 almindelighed

1955-1959 Protokol vedrørende kloak- og vejafgif
ter ................................... 1 bd. 63-1/1

1955-1959 Kladder m.m. til protokol vedrørende
kloak- og vejafgift ..................  1 pk. 63-1/2
Anm.: Udtaget af protokollen.
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63-9 Andet

1952 Kloakplan for Rønne kommune samt dele
af Knudsker ........................... 1 pk. 63-9/1

64 BELYSNING, RYDNING OG RENHOLDELSE AF GADER OG VEJE, MV.

64-0 Forhandlingsprotokoller

1927-1935 Belysningsudvalgets forhandlingsproto
kol ...................................  1 bd. 64-0/1

(1917-1969 Forhandlingsprotokol for udvalget vedr. 
snekastning - se 10-0/27 og 28)

(1955-1959 Sager vedr. vejafgifter, se 63-1/1)

65 OFFENTLIGE VÆRKER

65-0 Forhandlingsprotokoller

1896-1921 Gasværksudvalgets forhandlingsproto-

1921-1973 Belysningsudvalgets forhandlingsproto
koller, 6 bd.
Anm.: Er en fortsættelse af gasværksud

valgets forhandlingsprotokoller 
1896-1921. Indeholder også emner, 
der tidligere fandtes separat i

koiler, 2 bd.
Nemlig:
1896-1908 .............................  1 bd. 65-0/1
1908-21 ...............................  1 bd. 65-0/2
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vandværksudvalgets og elværksud
valgets for handlingsprotokoller
1903-13.

Nemlig;
1921-29 ...............................  1 bd. 65-0/3
(1930-34 mangler)
1935-41 ...............................  1 bd. 65-0/4
1941-49 ...............................  1 bd. 65-0/5
1949-56 ...............................  1 bd. 65-0/6
1956-67 ...............................  1 bd. 65-0/7
1967-73 ...............................  1 bd. 65-0/8

1909-1913 Elektricitetsudvalgets forhandlingspro
tokol .................................  1 bd. 65-0/9

1902-1919 Vandværksudvalgets forhandlingsproto
koller, 3 bd.
Nemlig;
1902- 03 ...............................  1 bd. 65-0/10
1903- 1913 .............................  1 bd. 65-0/11
1913-1946 .............................  1 bd. 65-0/12

65-1 Sager i almindelighed

1897-1925 Gasværksudvalgets kopibøger, 2 bd.
Nemlig:
1897-1911 .............................  1 bd. 65-1/1
1911-25 ...............................  1 bd. 65-1/2

1896-1923 Belysningsudvalgets korrespondance.
2 pk.
Nemlig:
1896-1915 .............................  1 pk. 65-1/3
1916-1923 .............................  1 pk. 65-1/4
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1907-1913 Elværkets korrespondance .............  1 pk. 65-1/5
Anm.: Indeholder også materiale vedr. 

jubilæet 1935.

1916-1932 Vandværksudvalgets sager .............  1 pk. 65-1/6

1896-1935 Tegninger og korrespondance vedrørende
vandværket ............................  1 pk. 65-1/7

65-2 Bygge- og anlægssager

1919-1927 Gasværksudvalgets synsprotokol for gas- 
og vandindlægning ..................... 1 bd. 65-2/1

1911-1938 Tegninger vedr. elværket .............  1 pk. 65-2/2

65-6 Hovedbøger og kassebøger

1897-1919 Hovedkassebøger for gasværket, 2 bd.
Anm.: Oprindelig benævnt hovedbog.
Nemlig:
1897-1915/16 .......................... 1 bd. 65-6/1
1916/17 - 18/19 ....................... 1 bd. 65-6/2

1911-1919 Elektricitetsværkets regnskabsbog over
indtægter og udgifter ................  1 bd. 65 6/3
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65- 9 Andet

1927-1943 Købekontrakter ........................ 1 pk. 65-9/1
Anm.: Køb og salg af gaskamin, gasbade- 

ovn, gasstegeovn og installation.
Nr. 1-395.

1915-1935 Regulativer for Rønne vandværk .......  1 pk. 65-9/2

1962-1967 Medlemsprotokol for Strandmarkens vand
værk ..................................  1 bd. 65-9/3

66 HAVNE, JERNBANER OG FLYVEPLADSER

66- 0 Forhandlingsprotokoller for Havneudvalget

1869-1973 Havneudvalgets forhandlingsprotokoller,
7 bd.
Nemlig;
1869-95 ............................. . . 1 bd. 66-0/1
1896-1915 .............................  1 bd. 66-0/2
1915-36 ...............................  1 bd. 66-0/3
1936-47 ...............................  1 bd. 66-0/4
1947-56 ...............................  1 bd. 66-0/5
1956-66 ...............................  1 bd. 66-0/6
1966-73 ...............................  1 bd. 66-0/7

66-1 Havnesager

1890-1927 Havneudvalgets kopibøger, 2 bd.
Nemlig;
1890-1905 .............................  1 bd. 66-1/1
1917-27 ...............................  1 bd. 66-1/2

141



Rønne Købstad 60-69 Tekniske forhold, gader og veje

1941-1952 Rønne Havns brevjournaler, 2 bd.
Nemlig:
1941-52, afsendte berve ...............  1 bd. 66-1/3
1941-52, indkomne breve ...............  1 bd. 66-1/4

1908-1913 Diverse sager vedr. Rønne og Nørrekås
havn ..................................  1 pk. 66-1/5

1893-1952 Diverse sager vedr. havnen ............  1 pk. 66-1/6

1917-1970 Hovedjournal for Rønne lodseri ........  1 bd. 66-1/7

1869-1970 Havnesager, 12 pk.
Anm,: Indeholder korrespondance til

havneudvalget, regnskabsekstrak
ter, oversigter over havne- og 
bropenge samt forskellige forslag 
til udvidelser og ændringer af 
havnen.

Nemlig:
1896-80 ...............................  1 pk. 66-1/8
1881-93 ............................... 1 pk. 66-1/9
1894-99 ............................... 1 pk. 66-1/10
1902-06 ............................... 1 pk. 66-1/11
1907-10 ............................... 1 pk. 66-1/12
1911-17 ............................... 1 pk. 66-1/13
1918-19 ............................... 1 pk. 66-1/14
1920-29 (div. år) ....................  1 pk. 66-1/15
1929-39 (div. år) ....................  1 pk. 66-1/16
1941-49 (div. år) ....................  1 pk. 66-1/17
1950-66 (div. år) ....................  1 pk. 66-1/18
1968-70 ...............................  1 pk. 66-1/19
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1918 Saggruppeordnede havnesager ..........  1 pk. 66-1/20
Anm.: Voldgiftssag - arbejdet påbegyndt 

1908.

1930-1940 Diverse sager vedrørende havnen, 2 pk.
Nemlig:
I .....................................  1 pk. 66-1/21
II ....................................  1 pk. 66-1/22

66-2 Havnens bygge- og anlægssager

1938 Byggesag vedr. Rønnes havnekontor ...  1 pk. 66-2/1

1915-1969 Indberetninger vedr. havnevæsenet .... 1 pk. 66-2/2

1910-1913 Protokol over Rønne havns udvidelse ... 1 bd. 66-2/3
Anm.: Indeholder oplysninger om vindret

ning og vandstand, samt arbejdsdage 
fordelt på tømmerarbejde, stenhug
gerarbejde, kloak og jordarbejde.

1918 Forslag til udvidelse af Rønne havn ... 1 bd. 66-2/4

1918 Forslag til udvidelse af Rønne havn bi
lag XIV   1 bd. 66-2/5

1938 Forskellige tilbud på motor til Rønne
havns lille lodsbåd ................ .. 1 pk. 66-2/6

1941-1942 Planer og beskrivelser vedr. Sydhavns
arbejdet .............................. 1 pk. 66-2/7
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66-4 Havnens budget og regnskaber

1869-1897 Regnskabsprotokol for havnen, 1 bd.
Nemlig:
(1869-73, se Rønne rådstue, regnskabs- 
protokol for havnen 1841-73)
1874-97 ...............................  1 bd. 66-4/1
Anm.: Årsregnskaber med antegnelser.

(1955-1971 Regnskabsoverslag for havnen, se 13-1)

1947-1970 Havnens overslag og regnskaber .......  1 pk. 66-4/2
Anm.: Havnens overslag 1947-70 og regn

skaber 1947/48 - 54/55.

66-5 Havnens hovedbøger og kassebøger

1871-1919 Kasse- og regnskabsprotokoller for hav
nen, 4 bd.
Anm.: Fra 1905/06 tillige for havnens 

pensionsfond.
Nemlig:
1871-85 ...............................  1 bd. 66-5/1
1886-1904/05 ..........................  1 bd. 66-5/2
1905/06 - 13/14 ......................  1 bd. 66-5/3
1914/15 - 18/19 ......................  1 bd. 66-5/4
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1919-1958 Hovedbøger for Rønne havn, 8 bd.
Anm.: Har karakter af hovedkassebøger.

De følgende årgange er indeholdt 
i kommunens almindelige hovedbø
ger, som endnu findes hos Rønne 
kommune.

Nemlig:
1919/20 - 24/25 .......................  1 bd. 66-5/5
1925/26 - 30/31 .......................  1 bd. 66-5/6
1931/32 - 37/38 .......................  1 bd. 66-5/7
1937/38 - 40/41 .......................  1 bd. 66-5/8
1941/42 - 44/45 .......................  1 bd. 66-5/9
1945/46 - 48/49 .......................  1 bd. 66-5/10
1949/50 - 52/53 .......................  1 bd. 66-5/11
1953/54 - 57/58 .......................  1 bd. 66-5/12

1882-1897 Hovedkassebøger for Rønne havn ........ 1 bd. 66-5/13

1919-1959 Kassebog for havnen, 5 bd.
Nemlig:
1919-28 ..............................  1 bd. 66-5/14
1928-38 ..............................  1 bd. 66-5/15
1938-46 ..............................  1 bd. 66-5/16
1946-52 ..............................  1 bd. 66-5/17
1952-59 ..............................  1 bd. 66-5/18

66-6 Havnens specielle protokoller

1942-1966 Havnemesterens regnskabsbøger, 2 bd.
Nemlig:
1942-56 ..............................  1 pk. 66-6/1
1957-66 ..............................  1 pk. 66-6/2
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1919-1958 Ordrekassebog for Rønne havn, 3 bd.
Nemlig:
1919-25 (I) ...........................  1 bd. 66-6/3
1925-49 ...............................  1 bd. 66-6/4
1948-58 ...............................  1 bd. 66-6/5

1869-1881 Anvisningsprotokol for havneudvalget .. 1 bd. 66-6/6

1919-1945 Anvisningsjournaler for Rønne havn.
7 bd.
Nemlig:
1919-24 (I) ...........................  1 bd. 66-6/7
1924-28 (II) .......................... 1 bd. 66-6/8
1928-42 ...............................  1 bd. 66-6/9
Anm.: Indtægter 1928-42; udgifter 
1938-42
(ikke benyttet ........................ 66-6/10
1928-38 ...............................  1 bd. 66-6/11
Anm.: Udgifter.
1942-48 ...............................  1 bd. 66-6/12
1948-54 ...............................  1 bd. 66-6/13

1941-1954 Regnskabsprotokol vedr. beskæftigelses
foranstaltning nr. R 843 "Rønne havn" . 1 bd. 66-6/14
Anm.: Regnskaber over udgifter i for

bindelse med Rønne havn. Fortsæt
tes i kommunens hovedregnskab.

1924-1927 Regnskabsbilag i forbindelse med op
førelsen af sirene og fløjtetønde (Røn
ne havn) ..............................  1 pk. 66-6/15

1932-1949 Regnskabsbog for Nørrekaas bådehavn ... 1 bd. 66-6/16
Anm.: Indeholder opgørelser over afgift 

af fiskeri, bådeafgift m.m.
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1885-1949 Udgiftsprotokol for Nørrekås bådehavn . 1 bd. 66-6/17

1931-1933 Regnskaber over Nørrekås bådehavn ....  1 bd. 66-6/18

1885-1970 Regnskabsbog for Søndre Bådehavn .....  1 bd. 66-6/19
Anm.: Har karakter af hovedbog.

1885-1935 Regnskabsbøger for Søndre Bådehavn,
2 bd.
Nemlig:
1885-1904 ............................. 1 bd. 66-6/20
1904-35 ............................... 1 bd. 66-6/21

1935-1970 Kasse- og regnskabsbog for Søndre både
havn i Rønne .......................... 1 bd. 66-6/22

1900-1901 Kontrolbog for muddermaskinen MHerku
les " ..................................  1 bd. 66-6/23

1942-1966 Diverse havneregnskaber ..............  1 pk. 66-6/24
Anm.: Førstelodsens regnskaber 1951-66, 

regnskaber for kulkranen 1942-66.

1923-1924 Regnskabsbog for afgift for bugsering
med havnens motor-lodsbåde ...........  1 bd. 66-6/25
Anm.: Regnskabsbog for lodsejernes op- 

krævning.

1931-1955 Havnestatistik, 2 pk.
Anm.: En protokol pr. år.
Nemlig:
1931/32 - 1947/48 ..................... 1 pk. 66-6/26
1948/49 - 1954/55 ..................... 1 pk. 66-6/27
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1942 Rønne havns udvikling gennem tiderne .. 1 pk. 66-6/28
Anm.: Et til havneudvalget tilsendt ma

nuskript til et lysbilledforedrag 
af havneingeniør C. Milner.

66-8 Lufthavnssager

1938-1947 Den bornholmske flyveplads - vedtægter
og tegninger m.m....................... 1 pk. 66-8/1

1936-1947 Den bornholmske flyveplads ...........  1 pk. 66-8/2
Anm.: Forhandlingsprotokol 1936-47, ge

neralforsamlingsprotokol 1936-47, 
aktieprotokoller 1938-43, hoved
bog 1937-47, revisionsprotokol 
1938-47, kassejournal 1938-47.

1938-1943 Den bornholmske flyveplads - aktiebreve 1 pk. 66-8/3

1935-1948 Den bornholmske flyveplads - korrespon
dance, 2 pk.
Nemlig;
1935-41 ...............................  1 pk. 66-8/4
1941-48 ...............................  1 pk. 66-8/5

66-9 Forskelligt

1899-1948 Havnens lejekontrakter, 2 pk.
Nemlig;
1899-1984, I .......................... 1 pk. 66-9/1
Anm.; Indeholder enkelte skøder.
1899-1984, II ......................... 1 pk. 66-9/2



Rønne købstad 70-79 Samfundsforhold i øvrigt:

70 FORSVARSVÆSEN, MV.

70-1 Civilbeskyttelse i almindelighed

1936-1945 Luftværnssager, 2 pk.
Nemlig:
1936-45 ...............................  1 pk. 70-1/1
1940-45 ...............................  1 pk. 70-1/2

1943-1968 Civilforsvarskurser, 2 pk.
Nemlig:
I ...............................  1 pk. 70-1/3
II ..............................  1 pk. 70-1/4

70-8 Besættelsestiden og tyske flygtninge

(1947-1950 Krigsskadeserstatning til kommunens 
ejendomme, se 17-9/1)

1945-1949 Indkvartering ........................  1 pk. 70-8/1

1945 Vurderingsskemaer efter bombardementet
i 1945 ................................  1 pk. 70-8/2

1945 Sager vedrørende regulering af ejendom
me efter bombardementet 1945, 3 pk.
Nemlig:
I ................................ 1 pk. 70-8/3
II ..............................  1 pk. 70-8/4
III .............................  1 pk. 70-8/5

1945 Sager vedr. regulering af matrikelnumre
efter bombardementet i 1945 .......... 1 pk. 70-8/6
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1945-1950 Bornholmskomiteens sager, 2 pk.
Nemlig:
1945-46 ...............................  1 pk. 70-8/7
1947-50 ...............................  1 pk. 70-8/8

1943 Finlandsindsamlingen .................. 1 pk. 70-8/9

71 RETSVÆSEN

71-4 Mark- og vej fred

1922-1957 Vurderingsprotokol for mark- og vej-
fred ..................................  1 bd. 71-4/1

71-5 Anden voldgift og vurdering

1908-1939 Protokol over voldgiftssager ang. han
del med husdyr ........................ 1 bd. 71-5/1

71- 6 Politi og vaqtværn

1902-1903 Ansøgninger om stillingen som betjent . 1 pk. 71-6/1

72 SUNDHEDSVÆSEN OG BOLIGVÆSEN

72- 0 Forhandlingsprotokoller

1921-1955 Forhandlingsprotokol for udvalget for
kød- og mælkekontrol .................  1 bd. 72-0/1
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1876-1902 Sundhedskommissionens forhandlingspro
tokoller, 4 bd.
Nemlig:
(1869-76, se Rønne rådstue, sundheds
kommissions forhandlingsprot. 1848-76)
1876-84 ...............................  1 bd. 72-0/2
1884-89 ...............................  1 bd. 72-0/3
1889-93 ...............................  1 bd. 72-0/4
1893-1902 .............................  1 bd. 72-0/5

(1917-1969 Forhandlingsprotokol for udvalget vedr. 
rotteudryddelse, se 10-0/27 og 28)

72-1 Sundhedskommissionens sager

1886-1906 Sundhedskommissionens sager ........... 1 pk. 72-1/1

1927-1955 Sager udtaget af forhandlingsprotokol
for kød- og mælkekontrol 1921-55 .....  1 pk. 72-1/2

(1869-1896 Karantænekommissionens journalsager,
se Rønne rådstue, katantænekommissio- 
nens journalsager 1806-96. Opstillet 
under Rønne Toldkammer, litra N 3)

(1869-1895 Karantænevæsenets regnskaber, se Rønne 
rådstue karantænevæsenets regnskaber 
1859-95. Opstillet under Rønne Toldkam
mer, litra N 4)
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72-2 Dag- og natrenovation

1888-1970 Renholdelsesudvalgets forhandlingspro
tokol .................................  1 bd. 72-2/1

1892-1894 Kopibog for udvalget for renovations
væsen .................................  1 bd. 72-2/2

(Renovationssager 1961-69, se Rønne kom
mune 1970 ff., 72-2/1)

72-5 Forhandlingsprotokoller vedr. kontrol med huslejer

1917-1924 Huslejenævnets forhandlingsprotokol
ler, 2 bd.
Nemlig;
1917-21 ...............................  1 bd. 72-5/1
1921-24 ...............................  1 bd. 72-5/2

72-7 Forhandlingsprotokoller vedr. boliganvisning

1945-1973 Forhandlingsprotokoller for boligan
visningsudvalget, 5 bd.
Nemlig:
1945-48 ...............................  1 bd. 72-7/1
1948-51 ...............................  1 bd. 72-7/2
1951-56 ...............................  1 bd. 72-7/3
1956-63 ...............................  1 bd. 72-7/4
1963-73 ...............................  1 bd. 72-7/5

1945-1973 Sager indlagt i forhandlingsprotokoller
for boliganvisningsudvalget ..........  1  pk. 72-7/6
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72- 9 Forskelligt

1955-1973 Forhandlingsprotokol for kød- og mælke-
kontroludvalget, 2 bd.
Nemlig:
1955-68 ...............................  1 bd. 72-9/1
1968-73 ...............................  1 bd. 72-9/2

73 HANDEL OG INDUSTRI

73- 1 Næringsforhold i almindelighed

(1869-1891 Borgerskaber som skipper, sætteskip
per samt styrmandspatenter, se Rønne 
rådstue, rådstueprotokol 1864- 91)

1891-1920 Borgerskabsprotokol ..................  1 bd. 73-1/1

1872-1919 Borgerskabssager .....................  1 pk. 73-1/2

1870-1872 Næringsbreve .........................  1 pk. 73-1/3

1926 Svendeprøve ..........................  1 pk. 73-1/4

73-3 Bevillingsnævn

1913-1968 Bevillingsnævnets forhandlingsprotokol
ler, 2 bd.
Nemlig:
1913-51 ...............................  1 bd. 73-3/1
1951-68 ....................   1 bd. 73-3/2
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73-5 Priskontrol

1953-1972 De bornholmske købstæders fælleskommu
nale mælkeudvalg ...................... 1 bd. 73-5/1

73-7 Maskinsynsprotokoller

1889-1972 Protokol for det kommunale maskintil- 
syn, 2 bd.
Nemlig:
1889-1913 .............................  1 bd. 73-7/1
(1913-50 mangler)
1950-72 ...............................  1 bd. 73-7/2

73-9 Andet

1927-1930 Fajancefabrikkens korrespondance og
regnskaber ............................  1  pk. 73-9/1

1931-1941 Diverse sager vedr. stenindustrien .... 1 pk. 73-9/2

75 LANDBRUG, SKOVBRUG OG FISKERI 

75-1 Grundforbedring

(1869-1896 Jordboniteringsprotokol, se Rønne råd
stue, jordboniteringsprotokol 1868-96)
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79 FORSKELLIGT 

79-9 Andet

1948 Regnskabsbog for Rønnes vandrehjem .... 1 bd. 79-9/1

1902-1969 Historisk materiale, 2 pk.
Anm.: Indeholder avisudklip o.l.
Nemlig:
1902-1915 ............................. 1 pk. 79-9/2
1914-1969 ............................. 1 pk. 79-9/3

1940 Diverse avisudklip .................... 1 bd. 79-9/4

1917-1929 Beretning om bystyret 1917-29 samt fo
tografier ............................. 1 pk. 79-9/5
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10 KOMMUNALBESTYRELSEN

10-0 Forhandlingsprotokoller

1855-1970 Kommunalbestyrelsens forhandlingspro
tokoller, 11 bd.
Anm.: 1842-68 sogneforstanderskabets,

1869-1970 sognerådets, efter 1970
kommunalbestyrelsens forhandlings
protokoller.

Nemlig:
1855-67 ............................... 1 bd. 10-0/1
Anm.: Bagfra benyttet til regnskab over 

skatter, veje m.m.
(1867-77 mangler)
1877-91 ............................... 1 bd. 10-0/2
Anm.: Bagfra benyttet til regnskab over 

personer der står i gæld til kom
munen.

1891-1905 ............................. 1 bd. 10-0/3
1905-18 ............................... 1 bd. 10-0/4
1918-26 ............................... 1 bd. 10-0/5
1926-33 ............................... 1 bd. 10-0/6
1933-45 ............................... 1 bd. 10-0/7
1946-54 ............................... 1 bd. 10-0/8
1954-58 ............................... 1 bd. 10-0/9
1958-67 ............................... 1 bd. 10-0/10
1967-70 ............................... 1 bd. 10-0/11

(1969-1970 Forhandlingsprotokol for fællesudval
get for Rønne og Knudsker kommuner. Se 
Rønne købstad 10/0-26)
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10-1 Bestillingsmand og kommunale hverv

1943-1957 Fortegnelse over valg til kommunale om
bud og af bestillingsmænd ............  1 bd. 10-1/1

10-2 Korrespondance

1851-1933 Sognerådets journal over ind- og udgået 
korrespondance, 5 bd.
Nemlig:
1851-77 ...............................  1 bd. 10-2/1
1878-94 ...............................  1 bd. 10-2/2
1894-1905 .............................  1 bd. 10-2/3
1905-15 ...............................  1 bd. 10-2/4
1915-33 ...............................  1 bd. 10-2/5
Anm.: Indgåede skrivelser kun 1915-20.

1930-1952 Journaler over indgåede breve, 4 bd.
Nemlig:
1930-33 ...............................  1 bd. 10-2/6
1933-45 ...............................  1 bd. 10-2/7
1945-51 ...............................  1 bd. 10-2/8
1951-52 ...............................  1 bd. 10-2/9

1933-1952 Journaler over udgåede breve, 3 bd.
Nemlig:
1933-45 ...............................  1 bd. 10-2/10
1945-50 ...............................  1 bd. 10-2/11
1950-52 ...............................  1 bd. 10-2/12

1947-1953 Journal over korrespondance m.m. vedr.
statslån ..............................  1 bd. 10-2/13
Anm.: Sagerne er ordnet efter ansøge

rens navn.
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1842-1967 Sognerådets korrespondance, 37 pk.
Anm.: 1842-68 sogneforstanderskabet.
Nemlig:
1842-48 ......    1 pk. 10-2/14
1849-50 ..............................  1 pk. 10-2/15
1851-52 ..............................  1 pk. 10-2/16
1853-54 ..............................  1 pk. 10-2/17
1855-60 ..............................  1 pk. 10-2/18
1860-65 ..............................  1 pk. 10-2/19
1866-72 ..............................  1 pk. 10-2/20
1874-77 ..............................  1 pk. 10-2/21
1878-79 ..............................  1 pk. 10-2/22
1880-83 ..............................  1 pk. 10-2/23
1884-86 ..............................  1 pk. 10-2/24
1887-88 ..............................  1 pk. 10-2/25
1889-90 ..............................  1 pk. 10-2/26
1891-92 ..............................  1 pk. 10-2/27
1893 ..................................  1 pk. 10-2/28
1894-95 ..............................  1 pk. 10-2/29
1896-97 ..............................  1 pk. 10-2/30
1898-99 ..............................  1 pk. 10-2/31
1900-02 ..............................  1 pk. 10-2/32
1903-05/06 ............................  1 pk. 10-2/33
1906-13/14 ............................  1 pk. 10-2/34
Anm.: 1908-09 mangler.
1914-19 .............................. 1 pk. 10-2/35
1920-23 .............................. 1 pk. 10-2/36
1924-34 .............................. 1 pk. 10-2/37
Anm.: 1931-32 mangler.
1935-46/47 ............................  1 pk. 10-2/38
Anm.: 1938, 1940-42 mangler.
1947/48 - 48/49 ........................  1 pk. 10-2/39
1949/50 - 51/52 ........................  1 pk. 10-2/40
1952-53 ..............................  1 pk. 10-2/41
1954 ..................................  1 pk. 10-2/42
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1955 ..................................  1 pk. 10-2/43
1955/56 ...............................  1 pk. 10-2/44
1956/57 - 57/58 ....................... 1 pk. 10-2/45
1958-62 ...............................  1 pk. 10-2/46
1962- 63 .............................. 1 pk. 10-2/47
1963- 64 .............................. 1 pk. 10-2/48
1965-66 ...............................  1 pk. 10-2/49
1967 ..................................  1 pk. 10-2/50

1898-1970 Journalsager, 54 pk.
Anm.; Ordnet efter Odder-systemet.
Nemlig;
10.2 - 11.6 ........................... 1 pk. 10-2/51
11.9 - 12.6 ..........................  1 pk. 10-2/52
13.1 ..................................  1 pk. 10-2/53
Anm.: Overslag 1903, 1905, 1906, 1920-

22, 1930-58.
13.1 ..................................  1 pk. 10-2/54
Anm.: Overslag 1958/59 - 68/69.
13.2 + 13.3 ...........................  1 pk. 10-2/55
Anm.: Regnskaber 1898-1903, 1905-07,

1920-35/36.
13.2 + 13.3 ...........................  1 pk. 10-2/56
Anm.: Regnskaber 1936/37 - 1946/47.
13.2 + 13.3 ...........................  1 pk. 10-2/57
Anm.: Regnskaber 1947/48 - 1952/53.
13.2 + 13.3 ...........................  1 pk. 10-2/58
Anm.: Regnskaber 1953/54 - 58/59.
13.2 + 13.3 ...........................  1 pk. 10-2/59
Anm.; Regnskaber 1959/60 - 63/64.
13.2 + 13.3 ...........................  1 pk. 10-2/60
Anm.; Regnskaber 1964/65 - 68/69.
13.2 - 13.3 ...........................  1 pk. 10-2/61
Anm.: Regnskab 1969/70 + Kasseeftersyn.
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13.3 ..................................  1 pk. 10-2/62
Anm.: Kasseeftersyn.
13.4 - 14.15 .......................... 1 pk. 10-2/63
14.17 - 15.3 .......................... 1 pk. 10-2/64
Anm.: Valgmandsvalg 1906, 1914, 1920,

1928, 1936, 1939, 1943, 1951,
1953. Folketingsvalg 1920, 1926,
1929, 1932, 1935, 1939, 1943,
1945, 1947, 1950, 1953, 1957,
1960. Sognerådsvalg 1906.

15.4 - 16.5 ........................... 1 pk. 10-2/65
Anm,: Kommunevalg 1925, 1933, 1937,

1943, 1946, 1950, 1954, 1958,
1962. Amtsrådsvalg 1935, 1943,
1946, 1950, 1953-54, 1958-59,
1962.

17.5 - 17.10 .......................... 1 pk. 10-2/66
17.11 - 17.13 ......................... 1 pk. 10-2/67
17.17.1 ............................... 1 pk. 10-2/68
17.17.2 - 19.4 ........................ 1 pk. 10-2/69
Anm.: Heri en række ældre skudsmåls

bøger .
19.8, I ............................... 1 pk. 10-2/70
19.8, II .............................. 1 pk. 10-2/71
20.3 - 25.2 ..........................  1 pk. 10-2/72
26.3 - 26.3.2 ........................  1 pk. 10-2/73
26.3.3 - 26.3.4 ....................... 1 pk. 10-2/74
26.3.4 - 26.4 ......................... 1 pk. 10-2/75
26.4 .................................  1 pk. 10-2/76
26.4 - 26.6 ..........................  1 pk. 10-2/77
26.8 - 27.4 ..........................  1 pk. 10-2/78
27.5 - 28.2 ..........................  1 pk. 10-2/79
28.4 - 40.4 ..........................  1 pk. 10-2/80
40.5 - 47.6 ..........................  1 pk. 10-2/81
48.1 - 50 ............................  1 pk. 10-2/82
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51.1 - 51.2 ........................... 1 pk. 10-2/83
51.3 - 52.1 ........................... 1 pk. 10-2/84
53.1 ..................................  1 pk. 10-2/85
Anm.: Skolebygning - opførelsen.
53.2 - 53.4 .....................    1 pk. 10-2/86
53.4 - 53.6.1 ......................... 1 pk. 10-2/87
53.6.2 - 53.7 ......................... 1 pk. 10-2/88
53.7.1 - 53.7.2 ......................  1 pk. 10-2/89
53.7.3 - 54.10 ........................ 1 pk. 10-2/90
54.12 - 58.1 .......................... 1 pk. 10-2/91
60 - 60.1 ............................. 1 pk. 10-2/92
60.1.2 - 60.1.5 ....................... 1 pk. 10-2/93
60.1.7 - 60.1.20 ...................... 1 pk. 10-2/94
60.1.21 - 60.1.35 ....................  1 pk. 10-2/95
60.1.39 - 60.13 ......................  1 pk. 10-2/96
60.14 - 63.3 .......................... 1 pk. 10-2/97
63.4 - 63.11 .......................... 1 pk. 10-2/98
65 - 68.5 ............................. 1 pk. 10-2/99
68.6 - 72.5 ..........................  1 pk. 10-2/100
72.10 - 72.16 ......................... 1 pk. 10-2/101
72.16.2 - 73.4 ........................ 1 pk. 10-2/102
75 - 77.5 ............................. 1 pk. 10-2/103
79 ....................................  1 pk. 10-2/104
Anm.: Tegninger til svømmehal.
79 - 79.7 ............................. 1 pk. 10-2/105
Anm.; Tegninger til svømmehal.

13 KASSE- OG REGNSKABSVÆSEN

13-2 Budget og overslag

(1903-1969 Overslag. Se 10-2/53 - 10-2/55)

administration
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13-3 Kommunens årsregnskab

(1898-1969 Regnskaber. Se 10-2/55 - 10-2/62)

13-4 Hovedbog

1947-1964 Hovedbøger, 9 bd. og 4 pk.
Nemlig:
1947/48 ...............................  1 bd. 13-4/1
1948/49 ...............................  1 bd. 13-4/2
1949/50 ...............................  1 bd. 13-4/3
1950/51 ...............................  1 bd. 13-4/4
1951/52 ...............................  1 bd. 13-4/5
1955/56 ...............................  1 bd. 13-4/6
1956/57 ...............................  1 bd. 13-4/7
1957/58 ...............................  1 bd. 13-4/8
1958/59 ...............................  1 bd. 13-4/9
1959/60 - 1960/61 ..................... 1 pk. 13-4/10
1961/62 ...............................  1 pk. 13-4/11
1962/63 ...............................  1 pk. 13-4/12
1963/64 ...............................  1 pk. 13-4/13

13-5 Hovedkassebøger og kassebøger

1898-1931 Kassebøger, 8 bd.
Nemlig:
1898/99 ...............................  1 bd. 13-5/1
1901/02 ...............................  1 bd. 13-5/2
1903/04 ....................    1 bd. 13-5/3
(1905 mangler)
1906/07 ...............................  1 bd. 13-5/4
(1907/08 - 15/16 mangler)
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13-6 Særlige regnskaber

(1867-1877 Udmarkskassens regnskaber. Se sogne
rådets protokol til brug ved forhand
linger om sognets udmarkslodder 
1866-1911, 17-0/1)

1911-1958 Kassebøger for udmarkskassen, 2 bd.
Nemlig;
1911-34 ...............................  1 bd. 13-6/1
Anm.: Bagfra benyttet til regnskab over 

solgt brænde 1941.
1934-58 ............................... 1 bd. 13-6/2

13-7 Revisionsprotokoller, mv.

1963-1970 Kasse- og regnskabsudvalgets samt re
visorernes revisionsprotokol .........  1 bd. 13-7/1

13-9 Andet

1916/17 ............................... 1 bd. 13-5/5
(1917/18 - 1919/20 mangler)
1920/21 ............................... 1 bd. 13-5/6
1921/22 ............................... 1 bd. 13-5/7
(1923-29 mangler)
1930/31 ............................... 1 bd. 13-5/8

1966 Kontoplan ............................. 1 bd. 13-9/1
Anm.: Dateringen er omtrentlig.
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14 KOMMUNENS FORMUE OG GÆLD. LEGATER

14- 3 Kommunens udlån og garantiforpligtelser

1951-1967 Fortegnelse over kommunegarantier ....  1 bd. 14-3/1

15 VALG

15- 0 Valgbestyrelsens forhandlingsprotokol

1841-1910 Valgbestyrelsens forhandlingsprotokoller,
2 bd.
Nemlig:
1841-54 ...............................  1 bd. 15-0/1
Anm.: Incl. valgresulteter. Indeholder 

også vejregnskaber 1844-54.
(1854-76 mangler)
1876-1910 .............................  1 bd. 15-0/2

16 FOLKEREGISTER, STATISTIK OG RATIONERING

16- 3 Folkeregistermateriale

1947-1948 Journal over udgået korrespondance .... 1 bd. 16-3/1

1945-1946 Journal over indgået korrespondance ... 1 bd. 16-3/2

1924 Folkeregistrets mandtalsskemaer, 2 bd.
Nemlig:
1924, søndre del ......................  1 bd. 16-3/3
1924, nordre del ......................  1 bd. 16-3/4
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1924-1970 Til- og afgangsprotokoller, 7 bd.
Nemlig:
1924- 33, til- og afgangsprotokol ..... 1 bd. 16-3/5
1925- 30, til- og afgangsprotokol ..... 1 bd. 16-3/6
Anm.: Indeholder også oplysninger om

arbej dsgivere.
1954-57, tilgangsprotokol ............  1 bd. 16-3/7
1954-58, afgangsprotokol .............  1 bd. 16-3/8
1957- 60, tilgangsprotokol ............  1 bd. 16-3/9
1958- 60, afgangsprotokol .............  1 bd. 16-3/10
(1961-65 mangler)
1966-70, til- og afgangsprotokol .....  1 bd. 16-3/11

17 KOMMUNENS EJENDOMME

17-0 Forhandlingsprotokoller

1866-1911 Sognerådets protokol til brug ved for
handlinger om sognets udmarkslodder ... 1 bd. 17-0/1
Anm.: Udmarkslodderne er overgået til 

kommunal ejendom 1866, da gård
ejer Peder L. Dam modtog 300 Rdl. 
rentefrit resten af sit liv mod 
sikkerhed i gården. Udmarken ud
gjorde Knudskers andel af Almin
dingen. Protokollen indeholder 
også regnskaber 1867-1877.
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24 BYGNINGSKOMMISSIONEN

24-0 Forhandlingsprotokoller

1947-1957 Bygningskommissionens forhandlingsproto
kol ...................................  1 bd. 24-0/1
Anm.; Indeholder også journal for byg

ningsinspektøren .

24-1 Almirdellqe sager

(1947-1957 Bygningsinspektørens journal. Se 
24-0/1)

1957-1970 Bygningsinspektørens journal .........  1 bd. 24-1/1

1966 Bygningsinspektoratets sager ......... 1 pk. 24-1/2
Anm.: Indeholder 1 sag.

26 BOLIGBYGGERI MED STØTTE 

26-1 Statslån til boligbyggeri

(1947-1953 Journal over korrespondance m.m. vedr. 
statslån. Se 10-2/13)
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30 SKATTELIGNING

30-0 Forhandlingsprotokoller

1904-1945 Forhandlingsprotokol for ligningsmyn
digheden .... .........................  1 bd. 30-0/1

1959-1962 Forhandlingsprotokol for sognerådet ... 1 bd. 30-0/2
Anm.: Ang. andragender mv. for skatters 

vedkommende.

30-2 Ligningsarkiv

1903-1959 Selvangivelser, 12 pk.
Anm.; 1944, 1954 og 1959 er alle henlagt 

i løbenummerorden.
Nemlig:
1903-19 ............. ....... ...... .. 1 pk. 30-2/1
1922-24 ...............................  1 pk. 30-2/2
1944   1 pk. 30-2/3
1954, løbenr. 1-225 ........     1 pk. 30-2/4
1954, løbenr. 226-446 .................  1 pk. 30-2/5
1954, løbenr. 447-698 ......   1 pk. 30-2/6
1954, løbenr. 699-845 .................  1 pk. 30-2/7
1959, løbenr. 1-190 .........   l pk. 30-2/8
1959, løbenr. 191-388 ...........  1  pk. 30-2/9
1959, løbenr. 389-574 .................  1  pk. 30-2/10
1959, løbenr. 575-798 .................  1  pk. 30-2/11
1959, løbenr. 799-929 .................  1  pk. 30-2/12
(1969, se Rønne købstad 30-2/107 - 30- 
2/122)
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30-3 Ligningslister for kommunale skatter

1869-1931 Ligningslister for kommunalskat, 2 pk.
Anm.: Div. år.
Nemlig:
1869-1902 ............................. 1 pk. 30-3/1
1905-31 ............................... 1 pk. 30-3/2

30-4 Liqningslister for statsskatter

1904-1935 Skattelister for statsskat ......... .. 1 pk. 30-4/1

30-5 Kombinerede mandtals- og ligninqslister, mv.

1904-1970 Mandtals- og ligningslister, 6 pk. og
2 bd.
Nemlig:
1904-35 ...............................  1 Pk* 30-5/1
1936-48 ............................... 1 Pk - 30-5/2
1947-57 ............................... 1 Pk - 30-5/3
1957-64 ............................... 1 Pk - 30-5/4
1964-67 ............................... 1 Pk - 30-5/5
1967/68 ............................... 1 bd- 30-5/6
1968/69 ............................... 1 bd- 30-5/7
1969/70 ...............................  1 Pk - 30-5/8

1967-1969 Beregningsjournaler ..................  1 Pk * 30-5/9

39 Skattevæsen
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Knudsker 30

31 SKATTEBETALING

31-1 Betaling af kommunale skatter

1951-1965 Kommuneligning og indberetning .......  1 pk. 31-1/1

33 EJENDOMSSKAT OG EJENDOMSVURDERING, MV. * I II

33-2 Taksationer, matrikler, mv., før 1904

Udat. Hartkornslister, 2 bd.
Nemlig;
I .....................................  1 bd. 33-2/1
II ....................................  1 bd. 33-2/2

33-3 Vurderlnqsforteqnelser

1904-1927 Forhandlings- og vurderingsprotokol for 
Knudsker vurderingsråd, 7 bd.
Nemlig:
1904 ................................ 1 bd. 33-3/1
1909 ................................ 1 bd. 33-3/2
1916 ................................ 1 bd. 33-3/3
1920 ................................ 1 bd. 33-3/4
1923 ..................................  1 bd. 33-3/5
1924 ..................................  1 bd. 33-3/6
1927 ...............................  1 bd. 33-3/7

1904-1969 Ejendomsvurderinger, 8 bd. og 3 pk.
Nemlig:
1904, 1. alm. vurdering ...............  1  bd. 33-3/8
1909, 2. alm. vurdering ...............  1  bd. 33-3/9
1916, 3. alm. vurdering ...............  1  bd. 33-3/10

39 Skattevæsen
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1920, 4. alm. vurdering ..............  1 bd. 33-3/11
1923, 5. alm. vurdering ..............  1 bd. 33-3/12
1927, 6. alm. vurdering ..............  1 bd. 33-3/13
(1932-45, 7. - 9. alm. vurdering mangler)
1950, 10. alm. vurdering ..............  1 pk. 33-3/14
1956, 11. alm. vurdering ..............  1 bd. 33-3/15
1960, 12. alm. vurdering ..............  1 bd. 33-3/16
1965, 13. alm. vurdering ..............  1 pk. 33-3/17
1969, 14. alm. vurdering ..............  1 pk. 33-3/18

1946-1949 Ejendomsvurderingsfortegnelse ........ 1 bd. 33-3/19

1956 Ejendomsskyldsfortegnelse ............ 1 bd. 33-3/20

1956-1961 Ejendomsvurderingskort, 3 pk.
Nemlig:
Matr. nr. 1- 19 ...................... 1 pk. 33-3/21
Anm.: Indeholder også læg om ændringer.
Matr. nr. 21- 23 ...................... 1 pk. 33-3/22
Matr. nr. 24-109 .......   1 pk- 33-3/23

1912-1964 Omvurderinger af ejendomsskyld ....... 1 pk. 33-3/24
Anm.: 1912, 1914, 1915, 1917, 1918,

1929-31, 1963-64.

33-4 Matirkelreqister

1948-1953 Matrikelregister .....................  1 pk. 33-4/1
Anm.: Indført 1948/49. Tinglyste bestem

melser der var gældende 1948/49 
er påført. Nye tilførsler frem 
til ca. 1953.
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Knudsker 30-39 Skattevæsen

1963-1969 Matrikelregister .....................
Anm.: Heri anført - udateret - foregå

ende ejer.

1 ks. 33-4/2

34 ERHVERVSSKAT

34-1 Sager

1949-1964 Sager vedr. erhvervsskat .............  1 pk. 34-1/1

35 SELSKABSSKAT

35-3 Ligning og beregning af aktieselskabsskatter

1906-1910 Aktieselskabsskat samt særligt udtagne
selvangivelser ........................ 1 pk. 35-3/1
Anm.: Udtaget og lagt sammen med sel

skabsskat af kommunen.

36 FÆLLESKOMMUNAL SKAT, SOMANDSSKAT

36- 2 Sømandsskat

1959-1966 Sager vedr. sømandsskat ..............  1 pk. 36-2/1

37 INDIREKTE SKATTER, FORLYSTELSESSKAT, MV.

37- 8 Hundeafgift

1889-1899 Hundeprotokol .........................  1 bd. 37-8/1



Knudsker 30-39 Skattevæsen

38 UDPANTNING

38-2 Udpantningsprotokoller

1963-1970 Udpantningsprotokol ................... 1 bd. 38-2/1
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Knudsker 40-49 Socialvæsen

40 BØRNEFORSORG

40-0 Forhandlingsprotokoller

1905-1969 Forhandlingsprotokol for børneværnsud
valget, 3 bd.
Anm.: Indtil 1933 for værgerådet.
Nemlig:
1905-33 ..........................   1 bd. 40-0/1
1933-60 ...............................  1 bd. 40-0/2
1960-69 ...............................  1 bd. 40-0/3

40-1 Almindelige sager

1927-1958 Journal ...............................  1  bd. 40-1/1
Anm.: Benævnt arkivfortegnelse I.

40-2 Klientsagsarkiv

1919-1965 Børneværnssager, 3 pk.
Nemlig:
A-B ...................................  1 Pk. 40-2/1
C-K ...................................  1 pk. 40-2/2
M-T ...................................  1 pk. 40-2/3

1955-1966 Børneværnssager, 2 pk.
Nemlig:
K"I ...................................  1 pk. 40-2/4
L-S ...................................  1 Pk. 40-2/5
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Knudsker 40

1965-1969 Klientsager vedr. familievejledningen . 
Anm.: Nr. 1-12.

40-3 Registre

1935-1947 Fortegnelse over anmeldelser af børn
født udenfor ægteskab ................  1 bd. 40-3/1

1924-1958 Protokoller vedr. tilsyn med børn født 
udenfor ægteskab, 2 bd.
Nemlig:
1924-41 ...............................  1 bd. 40-3/2
(1942-55 mangler)
1956-58 ...............................  1 bd. 40-3/3

1896-1942 Protokol for tilsyn med plejebørn, 3 bd.
Nemlig:
1895-1935 .............................  1 bd. 40-3/4
1895-1921 .............................  1 bd. 40-3/5
1935-1944 .............................  1 bd. 40-3/6

42 OFFENTLIG FORSORG

42-0 Forhandlingsprotokoller

1933-1970 Forhandlingsprotokol for socialudval
get , 2 bd.
Nemlig:
1933-49 ...............................  1 bd. 42-0/1
1950-70 ............................... 1 bd. 42-0/2

49 Socialvæsen

1 pk. 40-2/6
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Knudsker 40-49 Socialvæsen

42-2 Klientsager

1952-1970 Sociale personsager, 19 pk.
Anm.: Henlagt efter registrantnr.
Nemlig:
8-68 ..................................  1 pk. 42-2/1
78-197 ................................  1 pk. 42-2/2
198-318 ...............................  1 pk. 42-2/3
319-479 ...............................  1 pk. 42-2/4
502-612 ...............................  1 pk. 42-2/5
616-702 ...............................  1 pk. 42-2/6
726-782 ...............................  1 pk. 42-2/7
783-837 ...............................  1 pk. 42-2/8
838-883 ...............................  1 pk. 42-2/9
884-932 ...............................  1 pk. 42-2/10
933-981 ...............................  1 pk. 42-2/11
982-1018 ..............................  1 pk. 42-2/12
1020-1082 .............................  1 pk. 42-2/13
1083-1153 .............................  1 pk. 42-2/14
1154-1213 .............................  1 pk. 42-2/15
1214-1280 .............................  1 pk. 42-2/16
1281-1348 .............................  1 pk. 42-2/17
1349-1412 .............................  1 pk. 42-2/18
1414-1519 .............................  1 pk. 42-2/19

1951-1963 Social personsag ...................... 1 pk. 42-2/20
Anm.: Vedr. én person.

42-3 Sociale regnskaber indtil 1933

1864-1932 Regnskabsbøger for fattigvæsenet, 2 bd.
Nemlig:
1864-1891 .............................  1 bd. 42-3/1
1892-1932 .............................  1 bd. 42-3/2
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Knudsker 40-49 Socialvæsen

42-4 Sociale regnskaber efter 1933

1968-1970 Socialregnskaber .....................  1 pk. 42-4/1

1933-1950 Hovedbog for underholdsbidrag, 2 bd.
Nemlig:
1933-48 ...............................  1 bd. 42-4/2
1943-50 ...............................  1 bd. 42-4/3

1945-1947 Protokol til opkrævning af underholds
bidrag   1 bd. 42-4/4

1933-1954 Kassebog for socialudvalget, 2 bd.
Anm.: Udgifter forrest i protokollen 

og indtægter bagerst.
Nemlig:
1933-34 ...............................  1 bd. 42-4/5
(1935-1951 mangler)
1952-54 ...............................  1 bd. 42-4/6

1948-1969 Gammel hovedregistrant, 3 pk.
Anm.: C alfabetiseret under K. Tidsfæs

teisen er omtrentlig.
A-Jen..................................  1 Pk. 42-4/7
Jen.-M ................................  1 Pk. 42-4/8
N_ø ...................................  1 pk. 42-4/9

1950-1969 Ny hovedregistrant, 4 pk.
Anm.: Tidsfæsteisen er omtrentlig.
Nemlig:
A-H ...................................  1 pk. 42-4/10
I_M ...................................  1 pk. 42-4/11
N-R ...................................  1 pk. 42-4/12
S-ø ...................................  1 pk. 42-4/13

- 179 -



Knudsker 40-49 Socialvæsen

1933-1945 Hovedregistrant ......................  1 bd. 42-4/14

1933-1945 Suppl. til hovedregistrant ........... 1 bd. 42-4/15

1968-1970 Årsregistrant ........................  1 pk. 42-4/16

42- 5 Andre protokoller og fortegnelser

1881-1890 Afhøringsprotokol ....................  1 bd. 42-5/1
Anm.: Afhøring i forbindelse med ansøg

ning om fattighjælp.

43 FOLKEFORSIKRING OG SYGEHJÆLP

43- 0 Sygekasseudvalgets forhandlingsprotokol

1930-1960 § 8-udvalgets forhandlingsprotokol .... 1 bd. 43-0/1

44 SOCIALE PENSIONER

44- 3 Regnskaber

1891-1913 Hovedbog for alderdomsunderstøttelse .. 1 bd. 44-3/1

45 ARBEJDSLØSHEDSFORSIKRING OG ARBEJDSFORMIDLING

45- 5 Beskæftigelsesarbejder

1943-1946 Beskæftigelsesudvalgets kartotek over
arbejdstagere ......................... 1 ks. 45-5/1
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Knudsker 40-49 Socialvæsen

48 DE FATTIGES KASSE, HJÆLPEKASSEN

48-0 Forhandlinsprotokoller

1856-1933 Forhandlingsprotokol for "De fattiges
kasse" ................................  1 bd. 48-0/1
Anm.: Bagfra er afskrevet loven af 8.

marts 1856 vedr. midlernes besty
relse. Protokollen fortsættes for 
Hjælpekassen.

49 ANDET VEDRØRENDE SOCIALVÆSEN

1948-1962 Regnskaber over mælkehjælp ...........  1 bd. 49/1



Knudsker 50-59 Skolevæsen og kulturelle forhold

50 KULTUR- OG UNDERVISNINGSVÆSENETS BESTYRELSE

50-1 Skolekommissionens forhandlingsprotokoller

1905-1963 Skolekommissionens forhandlingsproto
kol, 3 bd.
Nemlig:
1905-28 ...............................  1 bd. 50-1/1
1928-36 ...............................  1 bd. 50-1/2
1936-63 ...............................  1 bd. 50-1/3
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Knudsker 60-69 Tekniske forhold, gader og veje

60 BESTYRELSEN FOR TEKNISKE ANLIGGENDER, GADER OG VEJE 

60-0 Forhandlingsprotokoller

1962-1970 Forhandlingsprotokol for vejudvalget .. 1 bd. 60-0/1

60-2 Vejregister, vejsyn

1900-1969 Vejregister, 2 pk.
Nemlig;
A-L ...................................  1 pk. 60-2/1
M-0 ...................................  1 pk. 60-2/2

60-5 Licitationer og auktioner

1880-1914 Vejliste for offentlige biveje .......  1 bd. 60-5/1
Anm.: Særligt vedr. bortlicitation af 

arbejder.

60-7 Vejregnskaber

1953-1958 Protokoller vedr. vejbidrag og kloak
afgift, 2 bd.
Nemlig;
1953-58 ...............................  1 bd. 60-7/1
1956-58 ...............................  1 bd. 60-7/2
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63 KLOAKVÆSEN

(1952 Kloakplan for dele af Knudsker.
Se Rønne købstad, 63-9/1)

(1953-1958 Protokoller vedr. kloakafgift. Se 
60-7/1 - 60-7/2)

64 BELYSNING, RYDNING OG RENHOLDELSE AF GADER OG VEJE, MV.

64-3 Snefoged og snerydning

1892-1903 Snekastningsbog ....................... 1 bd. 64-3/1

65 OFFENTLIGE VÆRKER

65-0 Forhandlingsprotokoller

1964-1966 Forhandlingsprotokol for andelsvandvær
ket ...................................  1  bd. 65-0/1
Anm,: Notater vedr. lønninger 1963-65.

65-6 Hovedbøger og kassebøger

1953-1966 Kassejournal for vandværket ..........  1 bd. 65-6/1



Knudsker 60-69 Tekniske forhold, gader og veje

68 VANDLØB, SØER OG HAVE

68-2 Vandsynsprotokoller

1878-1969 Vandsynsprotokol, 2 bd.
Nemlig;
1878-1949 .............................  1 bd. 68-2/1
(1950-1960 mangler)
1961-69 ...............................  1 bd. 68-2/2

68-7 Strandsyn

1901 Strandsynsprotokol .................... 1 b d . 68-7/1
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Knudsker 70-79 Samfundsforhold i øvrigt

71 RETSVÆSEN

71-2 Forligsmæling

1855-1943 Tyendeforligskommissionens forhandlings
protokol ..............................  1 bd. 71-2/1

71-3 Hegnssyn

(1965 Hecnssyn. Se 75-1/1)

71-4 Mark- og ve j fred

1869-1942 Protokol for vurderingsnævnene for mark
og vejfred ............................  1 bd. 71-4/1
Anm.: Kun 5 indførsler.

71-6 Politi og vaqtværn

1944-1945 Protokol for Knudsker vagtværn, 2 bd.
Nemlig:
1944-45, I ............................  1 bd. 71-6/1
1944-45, II ........................... 1 bd. 71-6/2

72 SUNDHEDSVÆSEN OG BOLIGVÆSEN

72-2 Dag- og natrenovation

(1961-1969 Renovationssager. Se Rønne kommune, 
72-2/1)
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72- 5 Forhandlingsprotokoller vedr. kontrol med huslejer

1952 Forhandlingsprotokol for huslejenævnet 1 bd. 72-5/1

73 HANDEL OG INDUSTRI

73- 7 Maskinsynsprotokoller

1901-1971 Maskinsynsprotokol, 3 bd.
Nemlig:
1901-07 ...............................  1 bd. 73-7/1
1908-14 ...............................  1 bd. 73-7/2
(1915-55 mangler)
1956-1971 .............................  1 bd. 73-7/3

75 LANDBRUG, SKOVBRUG OG FISKERI 

75-1 Grundforbedring

1898-1965 Jordboniteringsprotokol ..............  1 bd. 75-1/1
Anm.: 1898-1945 jordboniteringsproto

kol, 1965 hegnsyn.
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Rønne kommune 1970- 10-19 Den kommunale administration

10 KOMMUNALBESTYRELSEN

10-0 Forhandlingsprotokol

1973-1974 Kopier af byrådets forhandlingsprotokol 1 pk. 10-0/1 
Anm.: Indeholder også kopier fra øko

nomiudvalget, det sociale udvalg, 
børne- og ungdomsværnet, udvalget 
for tekniske anliggender, udvalget 
for fast ejendom, udvalget for 
kulturelle anliggender, udvalget 
for skoler, udræt m.v., havneud
valget, kød- og mælkeudvalget, ud
valget for værkerne, bygningsrå
det, sundhedskommissionen, brand
kommissionen og fritidskommissi
onen.

(1970 Forhandlingsprotokol for fællesudvalget
for Rønne og Knudsker kommuner. Se Rønne 
købstad, 10-0/26).

10-2 Alm. korrespondance

(1970-1978 Journalsager. Se Rønne købstad 10-4/10 - 
10-4/384)

10-3 Udtagne sager

1971-1975 Sager vedr. rationalisering ..........  1 pk. 10-3/1



Rønne kommune 1970- 10-19 Den kommunale administration

10-9 Andet

1971-1974 Diverse vedtægter 1 pk. 10-9/1

11 KOMMUNENS PERSONALE

11-3 Personalesager

(1970-1975 Ansøgninger A-V. Se Rønne købstad 
11-3/1 - 11-3/5)

11-6 Kursus

(1970-1973 Dansk kommunalkursus. Se Rønne køb
stad 11-6/1)

1973-1978 Dansk kommunalkursus, 2 pk.
Nemlig;
1973-76 ...............................  1 pk. 11-6/1
1976-78 ...............................  1 pk. 11-6/2

13 KASSE- OG REGNSKABSVÆSEN

13-0 Forhandlingsprotokoller

(1970-1971 Forhandlingsprotokol for kasse- og 
regnskabsudvalget. Se Rønne købstad 
13-0/16)

(1973-1974 Kopier af forhandlingsprotokol for øko
nomiudvalget. Se 10-0/1)
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Rønne kommune 1970- 10-19 Den kommunale administration

13-2 Budget og overslag

1971-1973 Kommunens og havnens overslag, 2 bd.
Nemlig:
1971- 72 ............................... 1 bd. 13-2/1
1972- 73 ............................... 1 bd. 13-2/2

1975-1977 Kommunens budget, bevillingsoversigt og
regnskab .............................. 1 pk. 13-2/3

14 KOMMUNENS FORMUE OG GÆLD. LEGATER

14-2 Kommunens lån

(1970-1978 Protokol over kommunens lån, se Rønne 
købstad, 14-2/4)

14-5 Legater

(1970-1982 Se alle legatprotokoller i Rønne køb
stad 14-5)

1969-1982 Protokol for pensionist M. Jacobsens
legat ................................ 1 bd. 14-5/1
Anni. : Fundats 1974. Regnskaber 1969/70- 

82. Herefter overført til "Fælles
legatet for legater oprettet af 
borgere i Rønne kommune" fra 1983.

1971-1976 Sager vedr. legater ..................  1 pk. 14-5/2
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Rønne kommune 1970- 10-19 Den kommunale administration

15 VALG

15-2 Valgbøger

1970-1977 Valgbøger m.m..........................  1 pk. 15-2/1
Anni. : Folketingsvalg 1971, 1973, 1975,

1977. Kommunalbestyrelses- og 
amtsrådsvalg 1970, 1974. Folkeaf
stemning 1971, 1972.

16 FOLKEREGISTER, STATISTIK OG RATIONERING

16-3 Folkeregistermateriale

1970-1978 Til- og afgangsprotokoller for folkere
gistret, 6 bd.
Nemlig:
1970-74, tilgangsregister ............  1 bd. 16-3/1
1970-74, afgangsregister .............  1 bd. 16-3/2
1974-76, tilgangsregister ............  1 bd. 16-3/3
1974-76, afgangsregister .............  1 bd. 16-3/4
1976-78, tilgangsregister ............  1 bd. 16-3/5
1976-78, afgangsregister .............  1 bd. 16-3/6

1975-1979 Diverse folkeregistersager ...........  1 pk. 16-3/7

17 KOMMUNENS EJENDOMME

17-0 Forhandlingsprotokoller

(1970-1972 Forhandlingsprotokol for udvalget for 
faste ejendomme. Se Rønne købstad 
17-0/1)
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Rønne kommune 1970- 10-19 Den kommunale administration

(1973-1974 Kopier af forhandlingsprotokol for ud
valget for faste ejendomme. Se 10-0/1)

(1970 Forhandlingsprotokol for udvalget for
de offentlige lystanlæg. Se Rønne 
købstad 17-0/3)

17-3 Udlejning og bortforpagtning

(1970-1978 Lejekontrakter. Se Rønne køb
stadskommune 17-3/2 - 17-3/12)

17-4 Kommunens lejemål

1971-1973 Huslejekort ........................... 1 ks. 17-4/1



Rønne kommune 1970- 20-29 Brand- og bygningsvæsen, mv.

20 BRANDKOMMISSIONEN

20-0 Forhandlingsprotokoller

(1973-1974 Kopi af forhandlingsprotokol for brand
kommissionen 10-0/1)

24 BYGNINGSMYNDIGHEDEN

24-1 Almindelige sager

(1973-1974 Kopier af forhandlingsprotokol for byg
ningsrådet. Se 10-0/1)

(1970-1973 Bygningsrådets forhandlingsprotokol - 
se Rønne købstad 24-0/4)

1975-1979 Bygningsinspektørens journal ........  1 bd. 24-1/1
Anm.: Indeholder kopi af journal 

1876-77.

(1970-1979 Bygningsinspektørens journal beror 
endnu ved embedet i Rønne)

28 UDSTYKNINGER, MV.

28-1 Udstykningstilladelser

1970-1971 Udstykningstilladelser m.m............  1 pk. 28-1/1
Anm. ; Nr. 488-555. Fortsættelse af ud

stykningstilladelser i Rønne køb
stadskommune 1960-69, 28-1/2.
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Rønne kommune 1970- 30-39 Skattevæsen

30 SKATTELIGNING

(1970-1973 Ligningskommissionens forhandlingspro
tokol. Se Rønne købstad 30-0/14)

33 EJENDOMSSKAT OG EJENDOMSVURDERING, MV.

33-1 Sager

1970-1973 Korrespondance vedr. ejendomsskatter .. 1 pk. 33-1/1

33-3 Vurderinqsforteqnelser

1974-1976 Årsomvurderinger ...................... 1 pk. 33-3/1

38 UDPENTNING

38-2 Udpantninqsprotokoller

(1970-1977 Udpantningsprotokol. Se Rønne købstad 
38-2/5)
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Rønne kommune 1970- 40-49 Socialvæsen

40 BØRNEFORSORG

40-0 Forhandlingsprotokoller

1970-1973 Forhandlingsprotokol for børne- og ung
domsværnet

(1973 Kopier af forhandlingsprotokol for bør
ne- og ungdomsværnet. Se 10-0/1)

40-2 Klientsaqsarkiv

1977-1984 Klientsag .............................  1 pk. 40-2/1

40-4 Døgninstitutioner, plejebørn, mv.

1972-1981 Klientsager fra børnehjemmet "Fager
lund", 2 pk.
Anm,: Henlagt i tilfældig orden. 
Nemlig:
I .....................................  1 pk. 40-4/1
II ....................................  1 pk. 40-4/2

40-5 Daginstitutioner, dagpleje

(1970-1972 Sager vedr. privat dagpleje - se Rønne 
købstad 40-5/2)
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Rønne kommune 1970- 40-49 Socialvæsen

1970-1976 Mødestatistik og indbetalingsbog for fri
tidshjemmet Midgården, 1 bd. og 1 pk.
Nemlig;
1970-71 ...............................  1 bd. 40-5/1
1974-76 ...............................  1 pk. 40-5/2

1969-1978 Korrespondance vedr. Midgårdens børne
have 1970-78 og Midgårdens fritidshjem
1969-78 ...............................  1 pk. 40-5/3

1972-1976 Regnskabsbøger for fritidshjemmet Mid
gården ................................  1 pk. 40-5/4

42 OFFENTLIG FORSORG

42-0 Forhandlingsprotokoller

(1973-1974 Kopier af forhandlingsprotokol for Det 
Sociale udvalg. Se 10-0/1)

42-1 Almindelige sager

1975-1978 Socialudvalgets korrespondance ....... 1 pk. 42-1/1
Anm.: Ordnet kronologisk.
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Rønne kommune 1970- 40

42-4 Sociale regnskaber efter 1933

1970-1972 Årsregnskabsregistrant, 2 pk.
Anni. : Ordnet efter fødselsdato.
Nemlig:
01-14 .................................  1 pk. 42-4/1
Anm.: Indeholder særskilt læg for under

holdsbidragsmodtagere .
15-31  ................................  1 pk. 42-4/2

42-5 Andre protokollér og fortegnelser

1977 Register over klienter, der modtager
ydelser efter særlige ordninger ......  1 ks. 42-5/1

42-6 Hjælp til særlige grupper

1977-1982 Bevillinger af hjælpemidler efter § 58 1 pk. 42-6/1
Anm.: Ordnet efter fødselsdato.

1977-1980 2/3 refusion af hjælpemidler .........  1 pk. 42-6/2
Anm.: Ordnet efter fødselsdag.

1977-1983 Sager vedr. hørecentralen, 2 pk.
Anm.: Ordnet efter fødselsdato.
Nemlig:
1977-80 ...............................  1 pk. 42-6/3
1981-83 ...............................  1 pk. 42-6/4

1977-1982 Refusion af brilleregninger, 2 pk.
Anm.: Ordnet efter fødselsdato.
Nemlig:
1977-78 ...............................  1 pk. 42-6/5
1979-82 ...............................  1 Pk. 42-6/6

49 Socialvæsen
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Rønne kommune 1970- 40-49 Socialvæsen

45 ARBEJDSLØSHEDSFORSIKRING OG ARBEJDSFORMIDLING 

45-6 Revalidering

1972- 1976 Revalideringssager, 5 pk.
Anni.: Ordnet efter fødselsdato.
Nemlig;
01-08 .................................  1 pk. 45-6/1
08-13 .................................  1 pk. 45-6/2
13-23 .................................  1 pk. 45-6/3
23-31 .................................  1 pk. 45-6/4
Diverse ...............................  1 pk. 45-6/5

(1970-72 Revalideringsydelser. Se Rønne syge
kasses arkiv)

1973- 1975 Revalideringsydelser, 2 pk.
Nemlig;
1973 ..................................  1 pk. 45-6/6
1974-75 ...............................  1 Pk- 45-6/7

47 ALDERDOMSHJEM, PENSIONISTBOLIGER 

47-1 Sager

1970-1972 Byggemøderapporter vedr. plejehjemmet
"Lunden" ..............................  1 pk. 47-1/1

47-9 Forskelligt

1970-1977 Ensomme gamles Værn ..................  1 pk. 47-9/1
Anm.; Jubilæumsfesten 1977, udflugter 

1970-75.
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Rønne kommune 1970- 40

1974-1975 Regulering af betaling for mad til pen
sionister .............................  1 pk. 47-9/2

49 Socialvæsen
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Rønne kommune 1970- 50-59 Skolevæsen og kulturelle forhold

50 KULTUR- OG UNDERVISNINGSVffiSENETS BESTYRELSE 

50-0 Forhandlingsprotokoller

(1973-1974 Kopier af forhandlingsprotokol for ud- 
udvalget for skoler, idræt m.v. Se 
10-0/1 )

50-1 Skolekommissionens forhandlingsprotokoller

(1973-1974 Kopier af skolekommissionens forhand
lingsprotokol. Se 10-0/1)

56 FRITIDSUNDERVISNING

(1970 Forhandlingsprotokol for ungdomsskole
udvalget. Se Rønne købstad 56-2/2)

(1970 Forhandlingsprotokol for ungdomsskole
nævnet. Se Rønne købstad 56-2/4)

(1970 Forhandlingsprotokol for voksenundervis
ningsnævnet. Se Rønne købstad 56-2/4)

(1970 Forhandlingsprotokol for fritidsnævnet.
Se Rønne købstad 56-2/4)

56-4 Forhandlingsprotokoller vedr. fritidsforanstaltninger

(1973 Kopier af fritidskommissionens forhand
lingsprotokol . Se 10-0/1)
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Rønne kommune 1970- 50-59 Skolevæsen og kulturelle forhold

59 KULTURELLE FORHOLD, FORSKELLIGT

(1973 Kopier af forhandlingsprotokol for ud
valget for kulturelle anliggender. Se 
10-0/1 )
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Rønne kommune 1970- 60-69 Tekniske forhold, gader og veje

60 BESTYRELSEN FOR TEKNISKE ANLIGGENDER, GADER OG VEJE

(1973-1974 Kopier af forhandlingsprotokol for ud
valget for tekniske anliggender. Se 
10-0/1 )

(1970-1972 Gade- og vejudvalgets forhandlingsproto
kol. Se Rønne købstad 60-0/4)

64 BELYSNING, RYDNING OG RENHOLDELSE AF GADER OG VEJE, MV.

(1970-1973 Belysningsudvalgets forhandlingsproto
kol. Se Rønne købstad 65-0/8)

65 OFFENTLIGE VÆRKER

(1973 Kopier af forhandlingsprotokol for ud
valget for værkerne. Se 10-0/1)

66 HAVNE, JERNBANER OG FLYVEPLADSER

66-0 Forhandlingsprotokoller for Havneudvalget

(1970-1973 Havneudvalgets forhandlingsprotokol.
Se Rønne købstad 66-0/7)

(1973 Kopier af forhandlingsprotokol for
havneudvalget. Se 10-0/1)
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Rønne kommune 1970- 60-69 Tekniske forhold, gader og veje

1976-1984 Havnesager, 2 pk.
Nemlig:
1976-77 ...............................  1 pk. 66-0/1
1978-84 ...............................  1 pk. 66-0/2

1970-1976 Indberetninger vedr. havnevæsenet ....  1 pk. 66-0/3

(1970-1978 Havnens lejemål. Se Rønne købstad 
66-9/1 - 66-9/2)

66-4 Havnens budget og regnskaber

(1971-1973 Havnens overslag. Se 13-2/1 - 13-2/2)
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Rønne kommune 1970- 70-79 Samfundsforhold i øvrigt

72 SUNDHEDSVÆSEN OG BOLIGVÆSEN

72-0 Forhandlingsprotokoller

(1973 Kopier af forhandlingsprotokol for 
sundhedskommissionen. Se 10-0/1)

(1970 Forhandlingsprotokol for renholdelses
udvalget. Se Rønne købstad 72-2/1)

(1970-1973 Forhandlingsprotokol for kød- og mæl- 
kekontroludvalget. Se Rønne købstad 
72-9/2)

(1973 Kopier af forhandlingsprotokol for kød- 
og mælkekontroludvalget. Se 10-0/1)

72-2 Dag- og natrenovation

1961-1975 Renovationssager ...................... 1 pk. 72-2/1
Anm.: Enkelte ældre sager fra såvel Røn

ne købstad som Knudsker landkom
mune. Kort over den enkelte veje 
fra ca. 1945.

72-7 Forhandlingsprotokoller vedr. boliqanvisnig

(1970-1973 Forhandlingsprotokol for boliganvisnings
udvalget. Se Rønne købstad 72-7/5)

1974-1976 Forhandlingsprotokol for boliganvis
ningsudvalget ........................ 1 bd. 72-7/1
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Rønne kommune 1970- 70-79 Samfundsforhold i øvrigt

1975 Sager udtaget af forhandlingsprotokol
for boliganvisningsudvalg 1974-76 ....  1 pk. 72-7/2

73 HANDEL OG INDUSTRI

73-5 Priskontrol

(1970-1972 Mælkeudvalgets forhandlingsprotokol.
Se Åkirkeby købstadskommune, Det fælles
kommunale mælkeudvalgs forhandlingspro
tokol 1963-72)

(1970-1972 Købstædernes fælleskommunale mælkeud
valg. Se Rønne købstad 73-5/1)

73-7 Maskinsynsprotokoller

(1970-1972 Maskinsynsprotokoller. Se Rønne køb
stad 73-7/2 og Knudsker landkommune 
73-7/3)

75 LANDBRUG, SKOVBRUG OG FISKERI

(1970 Skovudvalgets forhandlingsprotokol.
Se Rønne købstad 17-0/6)
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Rønne kommune 1970- 70-79 Samfundsforhold i øvrigt

79 FORSKELLIGT 

79-9 Andet

1974-1976 Herbergsprotokol for Vandrehjemmet Røn
ne ....................................  1 bd. 79-9/1
Anm.: Protokol over danske, finske, is

landske, norske og svenske gæster.

1976-1977 Byjubilæet, 2 pk.
Nemlig:
1976 ..................................  1 pk. 79-9/2
1977 ..................................  1 pk. 79-9/3

1980 Materiale vedr. "DDR-kulturdage" .....  1 pk. 79-9/4
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Bilag 1
Modelregistraturens hovedgrupper
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Bilag 1

10-19 Den kommunale administration
10 Kommunalbestyrelsen
11 Kommunens personale
12 Lokaler, inventar, kontorhold
13 Kasse- og regnskabsvæsen
14 Kommunens formue og gæld. Legater
15 Valg
16 Folkeregister, statistik og rationering
17 Kommunens ejendomme
18 Forsikringer
19 Forskelligt vedrørende kommunale forhold i almindelighed

20-29 Brand- og bygningsvæsen, mv.
20 Brandkommissionen
21 Brandmandskab
22 Brandmateriel
23 Diverse vedr. brandvæsen
24 Bygningsmyndigheden
25 Bygningsvedtægt
26 Boligbyggeri med støtte
27 Byplanlægning
28 Udstykninger, mv.
29 Forskelligt vedrørende brand- og bygningsvæsen

30-39 Skattevæsen
30 Skatteligning
31 Skattebetaling
32 Kirkeskat
33 Ejendomsskat og ejendomsvurdering, mv.
34 Erhvervsskat
35 Selskabsskat
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Bilag 1

36 Fælleskommunal skat, sømandsskat
37 Indirekte skatter, forlystelsesskat, mv.
38 Udpantning
39 Forskelligt, herunder pligtarbejde

40-49 Socialvæsen
40 Børneforsorg
41 Børnebidrag
42 Offentlig forsorg
43 Folkeforsikring og sygehjælp
44 Sociale pensioner
45 Arbejdsløshedsforsikring og arbejdsformidling
46 Ulykkesforsikring, hjælp i særlige tilfælde
47 Alderdomshjem, pensionistboliger
48 De fattiges kasse. Hjælpekassen
49 Andet vedrørende socialvæsen

50-59 Skolevæsen og kulturelle forhold
50 Kultur- og undervisningsvæsenets bestyrelse
51 Skole- og undervisningsplaner
52 Lærerpersonalet
53 Skolebygninger og inventar
54 Undervisning, eksamen og elever
55 Skolernes drift og rengøring, mv.
56 Fritidsundervisning og skoler udenfor folkeskolen
57 Skolens sundhedsforanstaltninger, befordring af elever, 

forskelligt vedr. skolevæsen
58 Kulturelle forhold, biblioteksvæsen
59 Kulturelle forhold, forskelligt

60-69 Tekniske forhold, gader og veje
60 Bestyrelsen for tekniske anliggender, gader og veje
61 Private gader og veje
62 Stier, pladser og torve
63 Kloakvæsen
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Bilag 1

64 Belysning, rydning og renholdelse af gader og veje, mv.
65 Offentlige værker
66 Havne, jernbaner og flyvepladser
67 Trafikforhold i øvrigt
68 Vandløb, søer og have
69 Øvrige tekniske forhold

70-79 Samfundsforhold i øvrigt
70 Forsvarsvæsen, mv.
71 Retsvæsen
72 Sundhedsvæsen og boligvæsen
73 Handel og industri
74 Håndværk
75 Landbrug, skovbrug og fiskeri
76 Privatretlige forhold
77 Foreninger og institutioner 
79 Forskelligt



Bilag 2
DK-systemets hovedgrupper
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Bilag 2

351.07_____________Forvaltningsmyndigheder. Forvaltningsorganer.
351.071 Oprindelse, Udvikling, Historie.
351.072 Forhold til andre Myndigheder og Organer.
351.073 Økonomi, Retslig Stilling.
351.074 Valg.
351.075 Myndigheder, Kontorer, Virksomheder.
351.075 Forvaltningsorganers Pligter og Rettigheder.
351.077 Forvaltningsudøvelse.
351.078 Andre Forvaltningsspørgsmål.

351.08_____________Personaleforhold.
351.081 Legitimation, Uniformer o.l.
351.082 Adgang til offentlige Stillinger.
351.083 Tjenestemænds Pligter, Tjenesteordning.
351.084 Fast og midlertidigt Personale.
351.085 Embedsopgaver.
351.086 Embedsansvar.
351.087 Tjenestemænds Rettigheder.
351.088/.089 Andre Personaleforhold.

351.71_____________Offentlige Arbejder. Skatter.
351.712 Offentlige Arbejder og Leverancer. Ekspropria

tioner.
351.713 Skatter og Afgifter.

351.74 Politi.

351.75_____________Offentlig Ro og Orden.
351.754 Benyttelse af og Tilsyn med Gader og Pladser.
351.755 Indregistrering. Folkeregistrering.
351.756 Indfødsret.
351.758 Tilsyn med offentlige Forestillinger og Forsam

lingssteder.
351.759 Andet Tilsyn.

219



Bilag 2

351.76 ___________ Off. Forbud og Bevillinger m.m.
351.761 Udskænkningsforbud, Udskænkningstilladelse, Re

stauranter, m.m.
351.762 Spil, Væddeløb.
351.765 Dyrebeskyttelse, Udryddelse af Skadedyr.

351.77 ____________Offentligt Sundhedsvæsen.
351.77:614.2 Sundhedsstyrelse.
351.77:614.3 Sundhedskontrol.
351.77:614.4 Smitsommen Sygdomme.
351.77:614.6 Begravelsesvæsen.
351.777 Jordhygiejne, Lufthygiejne.
351.777.8 Byhygiejne.
351.777.8:628.2 Kloakvæsen, Kloakanlæg.
351.777.8:628.3 Rensning og Anvendelse i Almindelighed af Klo

akvand .
351.777.8:628.4 Renovationsvæsen.
351.777.8:628.5 Erhvervshygiejne.
351.777.8:628.6 Bolighygiejne.
351.777.8:711 Planer vedr. By-, Egns- og Landsområder.
351.777.8:712 Have- og Parkarkitektur.
351.778 Andre Spørgsmål vedr. Sundhedsvæsen.
351.778.5 Boligvæsen.
351.779 Dyrehygiejne. Veterinærhygiejne.

351.78 ____________Sikkerhedsvæsen (Brand- og Redningsvæsen).
351.785 Byggetilsyn (Bygningsinspektoratet).

351.79 ____________Vandbygningsvæsen.
351.79:627.9 Fyr-, Lods- og Redningsvæsen.
351.791 Floder, Vandløb, Kanaler, Søer.
351.792 Kulturteknik, Landvinding.
351.793 Vandkraft.
351.797 Have, Kyster.
351.798 Beskyttelse mod Nedstyrtninger ved Klinter o.l.
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351.81 ____________Færdselsvæsen.
351.811 Alment om Gader, Veje og Trafik herpå. 
351.811:625.7.8 Gader og Veje, herunder afmærkninger og trafik

signaler .
351.811:629.11 Befordringsmidler på Gader og Veje.
351.811:656 Vejtrafik (eksklusive sporvognstrafik).
351.811:113/.12 Trafikkontrol og Færdselspoliti.
351.812 Skinneveje.
351.813 Vandveje.
351.814 Lufttrafik.
351.816 Postvæsen.
351.817 Telegrafvæsen. Telefonvæsen. Radio.

351.82 ___________ Produktion, Handel, Industri, Erhvervslovgiv
ning

351.821 Mål og Vægt. Justervæsen. Normer og Standardi
sering.

351.823 Landbrug, Bruddrift m.m.
351.824.1 Kommunale Industrivirksomheder.
351.824.11 Kommunale Værker.
351.824.5 Kommunal Handelsvirksomhed.
351.825 Kommunale Pengeinstitutter.

351.83 ___________ Arbejdsforhold. Arbejderlovgivning.

351.84 ___________ Offentlig Forsorg og Folkeforsikring.
351.84:361 Offentlig Forsorg i Almindelighed.
351.84:362 Hovedområder for offentlig Forsorg.
351.84:368 Forsikringsvæsen. Folkeforsikring.

351.85 ___________ Undervisning. Videnskab. Kunst. Litteratur.
351.851 Undervisning. Skoletilsyn.
351.852 Offentlige Samlinger, Museer, Biblioteker.
351.853 Mindesmærker, Naturfredning, Udgravning.
351.854 Videnskab, Kunst, Litteratur.
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Bilag 2

351.855 Fester, Lege.
351.856 Belønninger for Mod, Opofrelse o.s.v.
351.857 Kirkelige Forhold.

351.86 Forsvarsvæsen. Civilbeskyttelse.

351.87 _____________Retsvæsen.

351.88 _____________Udenrigspolitik.

351.9 Kontrol med Offentlig Forvaltning.
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